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معاون اول رئیس جمهور: 
جنایت های اخیر صهیونیست ها مثل 

دست و پا زدن در باتلاق است
محمد مخبــر، معــاون اول رئیس جمهور روز 
گذشته در حاشــیه حضور در راهپیمایی روز 
جهانی قدس اظهــار داشــت: طوفان الاقصی 
هیمنه شکست ناپذیری صهیونیست ها را درهم 

شکست و اتحاد همه آزادی خواهان...

وزیر امور خارجه: 
آمریکا یک طرف اصلی در استمرار 

جنگ است
 حســین امیرعبداللهیان، وزیــر امور خارجه 
کشــورمان به مناســبت روز جهانی قدس در 
حســاب کاربری خــود در شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام نوشــت: امسال در شــرایطی به 

استقبال روز جهانی قدس می رویم که...

فرمانده کل سپاه:
 هیچ عملی علیه جمهوری اسلامی 

بدون پاسخ نمی ماند
ســردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی طی سخنانی 
در اجتمــاع بــزرگ راهپیمایــی روز قدس 
در تهران اظهار داشــت: رژیم صهیونیســتی 

خنجری است که نظام مزور و شیطانی...

صفحه 5
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شکست بی سابقه
بیش از شش دهه اشــغال سرزمین قبله 
اول مســلمین می گذرد. قدس، قبله نخستین مسلمانان 
جهان، ســرزمین اصلی و موطن هزاران آواره مســلمان 
فلسطینی است که اســتکبار جهانی توسط صهیونیسم 
جنایتــکار، از ســال ۱۹۴۸ آن ســرزمین را از دســت 
ساکنانش خارج ساخت و تحت سلطه نیروهای اشغالگر 

قدس قرار داد.
امام خمینــی )ره( در پیامی روز ۱۶ مــرداد ۱۳5۸ در 
ســیزدهمین روز از مــاه مبارک رمضان ســال ۱۳۹۹ 
هجری قمری خطاب به مســلمانان جهان صادر شــد، 
چنین فرمودند: »من در طی سالیان دراز، خطر اسرائیل 
غاصب را گوشزد مسلمین نمودم، که اکنون این روزها به 
حملات وحشــیانه خود به برادران و خواهران فلسطینی 

شدت بخشیده است. 
امروز از داســتان پیمان ننگین کمپ دیوید به میزبانی 
مصر بیش از ۴5 ســال می گذرد، و در قلب جهان اسلام، 
ایران مســئله فلسطین را به مسئله نخست جهان اسلام 
تبدیل کرده اســت. این روزها نــه تنها در ایران بلکه در 

سراسر جهان راهپیمایی های عظیمی برگزار شد.
امروز صهیونیســت ها در بحبوحه فشارهای بین المللی، 
شــدت یافتن تنش ها در کرانه باختــری، درگیری های 
گسترش یافته داخلی و گســترش اختلافات با شرکای 
غربی خود که در رســانه ها راه یافته اســت، دســت به 
اقدامات وحشایانه می زنند. این رژیم در طول ۶ ماه اخیر 
ضربات مرگباری را دریافت کرده که در طول ۷5 ســال 
گذشــته بی سابقه بوده است. امروز راهپیمایی روز قدس 
را در حالی برگزار شــد که نقشه جهان و منطقه در حال 
تغییر و تحول بنیادین اســت و جایگاه جهانی و موقعیت 
منطقه ای ایالات متحده در معرض تهدید بوده و علاوه بر 
این رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست های بزرگ 

و استثنایی است.
و اما روز قدس به فرموده اما راحل روزی اســت که باید 
به این روشــنفکرانی که در زیر پرده بــا امریکا و عمال 
امریکا روابط دارند هشــدار داد. هشــدار به اینکه اگر از 
فضولی دســت برندارید، سرکوب خواهید شد! روز قدس 
روزی اســت که باید به همه ابرقدرت ها هشــدار داد که 
باید دست خود را از روی مستضعفین بردارید و سر جای 

خود بنشینید.

آغاز مرحله 3 فجرانه 
کالابرگ از امروز

صفحه ۷

کاهش تورم سالانه استان طی یک سال گذشته 

میزان تورم فارس 
چقدر شد؟

سبد کالا های خوراکی و آشامیدنی از ابتدا تا انتهای سال 
گذشته در اســتان فارس ۴0/۳ درصد افزایش قیمت 
داشــت. بر اســاس آخرین گزارش مرکز آمار از  تورم 
اســفندماه، مردم اســتان در  یک ســال گذشته برای 
کالا هــای غیرخوراکی و خدمات ۳۷/۹ درصد بیشــتر 
هزینه کردند و در تورم کالاهای خوراکی و آشــامیدنی 

۴۴/۶ درصد رسیده است که در بخش تورم خوراکی ها 
اســتان فارس تورم ســالانه ای بیش از حد تورم کل را 
تجربه کرده است که این موضوع خود جای سؤال دارد 
و بعضاً بررســی نظارت بر بازار را می طلبد که چقدر از 
این تورم بخش خوراکی از گران فروشی و چقدر گرانی 

است. نرخ تورم سالانه کشور در اسفند...
صفحه ۳

صفحه3

تسنیم- محمد جمشــیدی، معاون سیاسی دفتر 
رئیس جمهور در صفحه شــخصی خود در شــبکه 
ایکــس درخصوص پیــام ایران به آمریکا و پاســخ 
این پیام نوشــت که آمریکایی ها از ایران درخواست 
کرده اند تا علیه اهــداف آمریکایی عملیاتی صورت 
نگیرد. در متن منتشــر شده توسط جمشیدی آمده 
است: »جمهوری اسلامی ایران در پیامی مکتوب به 
آمریکا هشدار داد در دام نتانیاهو نیفتد: کنار بکش 

تا ضربه نخوری. در پاسخ، آمریکا از ایران درخواست 
کرد که اهداف آمریکایی را نزند.«

گفتنی اســت در پی حمله جنگنده های ارتش رژیم 
صهیونیستی به ســاختمان کنســولگری ایران در 
دمشق، در تاریخ ۱۳ فروردین که به شهادت سردار 
محمدرضا زاهدی و شــش نفر دیگر از فرماندهان و 
اعضای سپاه در سوریه منجر شد، جمهوری اسلامی 
ایران اعلام کرد که انتقام خون این شــهدا را خواهد 

گرفت. اعلام این موضع، موجی از ترس و وحشــت 
را در بین صهیونیســت ها و حامی اصلی آنها یعنی 

آمریکا برانگیخته است.
جمهوری اســلامی ایران بلافاصله پس از این اقدام 
اسرائیل در دمشــق، در پیامی به آمریکایی ها، آنها 
را شــریک جرم اصلی اسرائیل در جنایات این رژیم 
بخصوص در حمله به سفارت ایران در سوریه دانسته 

است.

تسنیم- سید حســن نصرا... دبیــرکل حزب ا...  در 
سخنرانی به مناسبت روز قدس به جنایت وحشیانه 
اخیر رژیم اشــغالگر علیه بخش کنســولی سفارت 
ایران در سوریه اشــاره و تأکید کرد که واجب است 
در ایــن روز یاد کنیم از شــهدایی که طی روزهای 
اخیر در تجاوز دشمن صهیونیستی به بخش کنسولی 
سفارت ایران در دمشق به شهادت رسیدند از جمله 
فرماندهان بزرگ شــهیدی که برای ما و در مســیر 

مقاومت ارزش تاریخی دارند.
برای  حزب ا...  ســوی  از  مراســمی  برگزاری 

گرامیداشت شهدای ایران در سوریه
دبیرکل حزب ا... گفت شــهادت این رزمندگان عزیز 
را خدمت امام خامنه ای و مســئولان شریف ایران به 
ویژه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی قدس 
و خانواده های شــریف شهدا تبریک و تسلیت عرض 
می کنم. ما روز دوشنبه آینده ساعت چهار مراسمی 
برای یادبود شهدایی که در تجاوز رژیم صهیونیستی 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق به شهادت 

رسیدند، برگزار خواهیم کرد.
امام  ســوی  از  قدس  روز  نامگــذاری  اهمیت 

خمینی)رض(
دبیر کل حــزب ا... در ادامه به روز قدس و نامگذاری 
آن از ســوی  امام خمینی)رض( رهبر انقلاب اشاره 
کرد و  اظهار داشــت که امام خمینــی )ره( قبل از 
پیــروزی انقلاب و از زمان بر عهده گرفتن مرجعیت، 
موضع خود را در برابر آمریکا و اسرائیل روشن کرده 
بود. مجــوزی که به مراجع عظام برای اســتفاده از 
حقوق شــرعی خود در خدمت مقاومت فلســطین 
داده شــده، تأکیدی بر عمق دینی و اخلاقی مواضع 

آنهاست. 
ایران بــه دلیل حمایت از فلســطین در معرض 

توطئه ها قرار گرفته است
ســید حســن نصرا... گفت یکی از دلایل بزرگی که 
موجب آغاز جنگ ها و دشــمنی ها علیه ایران شــد، 
موضع جمهوری اســلامی در برابر اسرائیل و حمایت 

ایران از قدس و مقاومت فلسطین بود.
وی افزود: ایران در این راه فداکاری های زیادی کرده 

است و از زمانی که امام خمینی قاطعانه ایستادن در 
کنار آرمان فلســطین را اعلام کرد، ایران در معرض 

توطئه ها و جنگ های دشمنان علیه آن قرار گرفت.
 ایران با آمریکا بر ســر مسائل منطقه ای مذاکره 

نمی کند
ایــن رهبر بزرگ مقاومت در ادامــه به بحث پرونده 
هسته ای اشاره و تأکید کرد که ایران تاکنون هرگونه 
مذاکره و گفت وگوی مســتقیم با آمریکایی ها را در 
موضوع پرونده هســته ای رد کرده است. آمریکایی ها 
دائما می گویند که آماده مذاکره مستقیم با ایرانی ها 

هستند اما ایرانی ها هرگز فریب نمی خورند.
نمایش ایرانی - آمریکایی

دبیــر کل حــزب ا... ادامه داد: هرکســی که اینگونه 
تحلیــل می کنــد یا می گویــد آنچه کــه در غزه و 
فلسطین و عراق و یمن رخ می دهد یا پرونده انتخاب 
رئیس جمهــور لبنان، در انتظــار  مذاکرات آمریکا و 
ایران اســت، حرف اشــتباهی می زنــد. ایران هرگز 
درباره پرونده های منطقه ای با آمریکایی ها مذاکره ای 
نمی کنــد. ما برخی صحبت های بســیار مســخره و 
مضحک از جانب برخی ها می شــنویم که می گویند 
هرآنچــه در منطقه می گذرد یک نمایش آمریکایی-

ایرانی و توزیع نقش بین آنهاست!
اسرائیل در منطقه شکست خورده است

سید نصرا... تأکید کرد که این افراد نمی توانند چیزی 
درباره پیروزی های مقاومت در منطقه باور کنند. آنها 
متوهم هستند و نمی توانند باور کنند که اسرائیل در 
منطقه شکست خورده اســت. اما واقعیت این است 
که عقب نشــینی از جنوب لبنان و نوار غزه به معنای 

شکست اسرائیل است.

رهبر مقاومت افــزود: موضع ایران قاطع و روشــن 
بوده و به خون شــهدا وفادار اســت. ایران در موضع 
و مواضع خود همواره مرجــع حقیقی و اصلی برای 
همه کســانی است که در فلســطین و لبنان و کل 
 منطقه بــا رژیــم اشــغالگر می جنگند و ایــران با

حمایت خــود )از مقاومت( بســیاری از معادلات را 
تغییر داده و بســیاری از پروژه های ســلطه جویانه را 

ساقط و نابود کرده است.  
ایران هرگز مظلومان را رها نمی کند

دبیــر کل حــزب ا... تصریــح کــرد: موضع راســخ 
جمهوری اســلامی ایران چیزی اســت که ملت این 
کشــور امروز با راهپیمایی با شکوه خود آن را بیان 
 و بر تعهدشــان به این موضع )حمایت از فلسطین( 

تأکید کردند.
ایران همان قلعه راســخ و اســتواری است که هرگز 
تسلیم نمی شود و هرگز ایمان و دین و دوستان خود 
و مظلومان را رها نخواهــد کرد. ما باید از این که با 
جمهوری اسلامی ایران رابطه داریم احساس غرور و 
افتخار کنیم و این برایمان مایه افتخار و شــرافت و 

کرامت در این زمان است.
ســید نصرا... در ادامه با به چالش کشیدن رژیم های 
مرتجعی که به فلسطین خیانت و در خدمت دشمن 
اشغالگر عمل می کنند گفت: کسانی که باید خجالت 
بکشند طرف هایی هستند که با اسرائیل سازش کرده 
و از این رژیم دفاع می کننــد. همچنین از ارتباط با 
آمریکایی که مســئول همه کشتارها در منطقه است 

خجالت بکشید.
طوفان الاقصی بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار 

داده است
دبیــر کل حــزب ا... تصریــح کرد که  بدون شــک 
طوفان الاقصی یــک حادثه تاریخی در منطقه ما بود 
که دوره بعد از آن هرگــز مانند قبلش نخواهد بود؛ 
چه برای دوســتان و چه دشــمنان. ما از بسیاری از 
مســئولان اسرائیلی شــنیدیم که می گویند از سال 
۱۹۴۸ تاکنــون چنیــن حادثه ای را ندیــده بودند. 
بنابرایــن ما در برابر یک اتفاق تاریخی قرار داریم که 
بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار داده و شکنندگی 

و ضعف آن را آشکار کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت پتروشیمی 
شــیراز، در اقدامی بزرگ و افتخارآمیــز، متخصصان داخلی با 
اتکا به دانــش و توانمندی خود، موفق به بومی ســازی دانش 
فنی ســاخت توری های کاتالیســت پلاتین-رودیــوم راکتور 
اکسیداسیون آمونیاک واحد اسید نیتریک شدند. این دستاورد 
بزرگ که با همکاری شــرکت دانش بنیان نانو پارس اســپادانا و 
حســن تدبیر و اهتمام مدیریت محترم عامل شرکت پتروشیمی 
 شیراز به ثمر رسیده اســت، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی و
 قطع وابســتگی به منابع خارجی در صنعت پتروشیمی کشور 

محسوب می شود. 
بر اســاس همین گزارش پس از 5 روز از ســرویس قرار گرفتن 
راکتور، تولید روزانه 1095 تن اســید نیتریک با غلظت متوسط 
56/7 % وزنی و با راندمان متوسط 0/5 ± 85% ثبت و گزارش شده 
است. مهندس احمدرضا حیدرنیا، مدیر عامل شرکت پتروشیمی 

خرســندی  ابراز  ضمن  شــیراز 
از این دســتاورد بــزرگ، اظهار 
توری های  »بومی ســازی  داشت: 
نقطه  پلاتین-رودیوم،  کاتالیست 
خودکفایی  مســیر  در  عطفــی 
تحقق  و  کشور  پتروشیمی  صنعت 
این  می شود.  محسوب  قوی  ایران 
دســتاورد، نشــان دهنده عزم و 
مسیر  در  ایرانی  متخصصان  اراده 
به  وابســتگی  قطع  و  خودکفایی 

منابع خارجی است.« 
وی بــا اشــاره به اهمیــت این 
پتروشیمی  صنعت  در  دســتاورد 
کشور، گفت: »اســید نیتریک به 
عنوان ماده اولیه در تولید نیترات 

آمونیوم، یک محصول کاملًا راهبردی در صنایع مختلف اســت. 
استمرار  پلاتین-رودیوم،  توری های  کاتالیســت   بومی ســازی 
تولید این محصول را تضمین و کشــور را از وابستگی به منابع 

خارجی بی نیاز می کند.« 
مهندس حیدرنیــا در ادامه بــه مزایای دیگر این دســتاورد 
اشــاره کرد و گفت: »صرفه جویی ارزی قابــل توجه در حدود 

 میلیون هــا یورو در ســال، حمایــت از تولیــد دانش بنیان و
 ایجاد اشــتغال از دیگر مزایای بومی سازی توری های کاتالیست 

پلاتین-رودیوم است.« 
وی در ادامــه گفت: »ما در نظر داریم با حمایت از شــرکت های 
دانش بنیــان ماننــد نانــو پارس 
بومی سازی  برای  را  زمینه  اسپادانا، 
ســایر محصولات راهبردی صنعت 
همچنین،  کنیم.  فراهم  پتروشیمی 
ازتوانمندی هــای  اســتفاده  بــا 
وابســتگی  قطع  دنبال  به  داخلی، 
تأمین  در  خارجــی  منابــع  بــه 
نیاز  اولیــه مورد  مواد  و   تجهیزات 

خود هستیم.« 
پتروشــیمی  شــرکت  مدیرعامل 
تلاش های  از  پایــان،  در  شــیراز 
این  در  داخلی  متخصصان  بی وقفه 
»ما  گفت:  و  کــرد  قدردانی  پروژه 
خود  عزم  شــیراز،  پتروشیمی  در 
را جــزم کرده ایم تا بــا حمایت از 
شرکت های دانش بنیان و اســتفاده از توانمندی های داخلی، در 
مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور گام برداریم. وی ابراز 
امیدواری کرد که با تداوم تلاش های متخصصان داخلی، شــاهد 
پیشرفت های روزافزون صنعت پتروشیمی کشور باشیم و به یاری 
خداوند متعال، ایران قوی در این عرصه مهم و راهبردی به منصه 

ظهور برسد.

سید حسن نصرا...:

 ایران در راه قدس فداکاری های زیادی کرده است

درخواست آمریکا از ایران:

 اهداف آمریکایی را نزنید

برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در سراسر فارس 

حضور باشکوه در یک روز جهانی 

جادوی دانش ایرانی در پتروشیمی شیراز: 

طلسم وابستگی به خارجی ها شکسته شد
مهندس حیدرنیا مطرح کرد:

 بومی سازی توری های کاتالیست پلاتین -رودیوم ، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی

تی
حیا

ره 
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ایرنا- محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور روز گذشته در 
حاشیه حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار داشت: 

طوفان الاقصی هیمنه شکســت ناپذیری صهیونیست ها را 
درهم شکســت و اتحاد همه آزادی خواهان جهان ریشــه 
صهیونیست ها را برای همیشه خواهد سوزاند، چرا که وعده 

الهی برای پیروزی مظلومان جهان تخلف ناپذیر است.
وی افزود: مردم ایران، مردمی موقعیت شــناس هســتند و 
با این حضور چشــمگیر در راهپیمایــی روز قدس ۱۴۰۳، 
چهره دشــمن اصلی دنیای اســام یعنی اســرائیل را به 
 جهان نشــان می دهند و حمایت خود را از مردم فلسطین 

اعام می  کنند.
مخبر با بیان اینکه شــهادت ســرداران ســرافراز وطن در 
دمشق، مسیر سرافرازی را روشــن تر از قبل پیش رویمان 
ترسیم کرد، گفت: صهیونیست ها بدانند که این جنایت های 

آنها بعــد از طوفان الاقصی مثل دســت و پازدن در باتاق 
است که ثمره ای جز فرورفتن بیشتر برای آنها ندارد. دشمن 
یقین داشته باشد سیلی خواهد خورد و این بنا به فرمایش 

رهبری انقاب قطعی است.
معــاون اول رئیس جمهور ادامه داد: کشــورهای اســامی 
و مــردم مســلمان جهــان بایــد دشــمن اصلــی یعنی 
صهیونیســت های کودک کــش را فرامــوش نکننــد و به 
فکــر اتحــاد بین کشــورهای اســامی و مقابله بــا رژیم 
 صهیونیســتی باشــند، تا روزی که این غده ســرطانی از 

منطقه ما پاک شود.
مخبر خاطرنشــان کرد: همــه دولتمردان مســلمان باید 
بدانند ســازش و همراهی با رژیم جعلی اسرائیل این سگ  

هــار را جری تر خواهد کرد و یقینــاً بهترین راه، همدلی و 
 اتحــاد و صد البته تحریم همه جانبه صهیونیســت ها برای 

نابودی این رژیم است.
معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد: امام راحل ســال ها 
قبل با نام نهادن آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به دنبال 
توجه جهان به مظلومیت فلسطین و سفاکی صهیونیست ها 
بــود که امــروزه و پــس از جنایات و کودکی کشــی های 
آنهــا این امر بــه همه جهانیان بیش از پیش اثبات شــده 
اســت تا آنجا که آنها هیــچ وقت به این انــدازه حتی در 
بین ملت های جهــان غرب زبون و خوار نبــوده اند و این 
 موضوع به درســتی در راهپیمایی های پرشور روز قدس در 

کشورهای غربی هویداست.

تسنیم- ســردار سرلشکر حســین سامی، 
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقاب اسامی 
طی ســخنانی در اجتماع بــزرگ راهپیمایی 
روز قــدس در تهــران اظهــار داشــت: رژیم 
صهیونیستی خنجری اســت که نظام مزور و 
شــیطانی انگلیس از 75 سال پیش در پهلوی 
پیکره امت اسام فرو کرد و پس از آن آمریکای 
جنایتــکار این رژیم را به عنوان یک ســرپل 
سیاســی و امنیتی و جغرافیایــی در متطقه 
جهان اســام تقویت کرد تا اهرمی برای مهار 
 و تنظیم سیاست های آمریکای جنایتکار باشد.

  رژیم صهیونیستی سم مهلکی است که توسط 
آمریکا بر پیکر جهان اسلام تزریق شده است

سامی افزود: از آن تاریخ ننگین به این طرف، 
رژیم صهیونیســتی به عنوان یک موجودیت 
تصنعی در ذیل سیاســت های شیطانی غرب 
قرار گرفت و جنایت های بی شــمار آنها امنیت 
و آســایش را از ملت فلسطین و بخش دیگری 

از سرزمین های اسامی و عربی گرفته است.
وی ادامــه داد: تــا پیش از انقاب اســامی 
نبردهایی از ســوی آمریکا و انگلیس و فرانسه 
بــا میــدان داری رژیــم صهیونیســتی برای 
بی سرزمین کردن و آواره کردن ملت ریشه دار 
فلسطین انجام گرفت و همچنین جنایت های 
دیر یاســین و کفر قاســم و قانا و تهاجام ۳۳ 
روزه در لبنــان و 5۱ و 22 روزه و همه این ها 
نمادهای کاماًً واضحی است از اینکه این سم 
مهلک که توســط آمریکا بر پیکر جهان اسام 
تزریق شــده است در حال کشــتار مسلمانان 

است.
فرمانده ســپاه گفــت: آمریــکای فاقد عقل 

سیاســی برای حفظ و بقای این رژیم بی ریشه 
که فروپاشی آن از هر نظر بسیار نزدیک است، 
هزینه هــای ســنگین اقتصادی و سیاســی و 

امنیت فراروانی را متحمل شده است.
  شــخصیت اخلاقی و سیاسی آمریکا در 

منطقه و جهان در حال زوال است
سردار ســامی با بیان اینکه جنایت های رژیم 
صهیونیســتی تحت حمایت آمریــکا، ایالات 
متحده را در مرکز نفرت جهانی و جهان اسام 
قرار داده اســت، خاطرنشــان کرد: شخصیت 
سیاســی آمریکا تحت تأثیــر حمایت مالی و 
لجســتیکی از رژیم صهیونیســتی و حمایت 
سیاســی  در وتــو کردن همــه قطعنامه های 
شورای امنیت ســازمان ملل و حمایت روانی 
از رژیم صهیونیستی و تاش برای غلبه دادن 
اراده سیاســی خود از طریق سلطه دادن این 

رژیم بر جهان اسام قرار گرفته است.
وی گفت: شخصیت اخاقی و سیاسی آمریکا 
در منطقه و جهان در حال زوال است و آمریکا 
مجبور شده تمرکز خود را از اقتصاد بر امنیت 
در شــرق مدیترانه قرار دهد و زوال او از این 
منظر شتاب گرفته اما آمریکا همچنان حاضر 

نیست این رژیم را رها کند.
  رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی آمریکا 

زنده است
تأکیــد کــرد: رژیــم  فرمانــده کل ســپاه 
صهیونیســتی با تنفس مصنوعی آمریکا زنده 
اســت و در اتاق مراقبت های ویژه سیاســی و 
امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن 
اســت و هرگاه این دســتگاه تنفس مصنوعی 
غرب از بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود 
او حیــات نباتی به خــود خواهد گرفت و فرو 

خواهد ریخت و این نزدیک است و دور نیست.
وی اظهار داشت: همه تاش رژیم صهیونیستی 
این اســت که میدان جنگ را از فضای زندگی 
اجتماعــی و سیاســی از هم منفــک کند اما 
چنین چیزی ممکن نیســت . صهیونیست ها 
می خواهند در یک باریکه که گاهی عرض آن 
کمتر از ۱۴ کیلومتر اســت، در میان بغض و 
کینه فشرده مســلمانان، حیات سیاسی امن 

داشته باشد.
فرمانــده کل ســپاه افزود: صهیونیســت ها و 
حامیــان آمریکایی  آنها فکــر می کنند هرچه 
از مســلمانان بکشند و آنها را محاصره و آواره 
کنند بهتر می توانند به حیات خود ادامه دهند 

اما قضیه واقعاً عکس این رویای آنها است.
  رژیم صهیونیستی بین حیات و ممات دست 

و پا می زند
سرلشکر سامی گفت: جغرافیای غزه بر روی 
نقشــه کوچک است اما جغرافیای سیاسی آن 
بســیار بزرگ است و سطح وسیعی از حمایت 
معنوی از مردم فلسطین در جهان ایجاد شده که 
 مقاومت افسانه ای را در تاریخ نشان داده است.

وی تأکید کرد: رژیم صهیونیستی بین حیات 
و ممات دست و پا می زند و می داند که اگر به 
جنگ غزه ادامه دهد و حتی اگر عقب نشــینی 

هم بکند، باز هم شکست خواهد خورد.
فرمانده  ســپاه گفت: پیام هایــی که از داخل 
غــزه به ما منتقل می شــود این اســت که ما 
هیچ مشکلی برای ادامه این استقامت نداریم. 
فلسطنی ها به ما می گویند شما محکم باشید 

ما رژیم را در غره مدفون خواهیم کرد.
سردار سامی اضافه کرد: سنت الهی این است 

که فلسطین می ایستد و توطئه شوم مستکبران 
به خودشــان بازخواهد گشت. صهیونیست ها 
نمی توانند میان جنگ و زندگی یکی را انتخاب 
کنند، راهشان تســلیم شدن است. وی گفت: 
امروز همه ســرزمین های اشــغالی که تحت 
ســیطره صهیونیست هاســت در تقاطع آتش 
مســلمانان قرار دارد و فلسطینی ها هم هرگز 
 برای مبارزه با ظالم بر هیچ کس تکیه نکردند.

فرمانده سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
نمی تواند از شــر توطئه های خــود فرار کند، 
افزود: این رژیم باید این واقعیت را درک کند 
که با گسترش ناامی ها نمی تواند امنیت را برای 
خود به ارمغــان بیاورد. این رژیم در معرض و 
در دسترس است و خودش هم این را می داند.
  هیچ عملی از هیچ دشمنی در مورد نظام 

مقدس ما بدون پاسخ نخواند ماند
سرلشــکر ســامی بــا اشــاره بــه حملــه 
صهیونیســت ها به ســاختمان کنســولگری 
کشورمان در دمشق که به شهادت تعدادی از 
فرماندهان و اعضای ســپاه در سوریه انحامید، 
تأکید کرد: ما هشــدار می دهیم هیچ عملی از 
هیچ دشــمنی در مورد نظام مقدس ما بدون 
پاســخ نخواند ماند و هنر ملت ایران شکستن 
قــدرت امپراطوری ها و اثبات پیروزی حقیقت 

ایمان است.
وی ادامه داد: همان طور که فرمانده معظم کل 
قوا فرمودند، دلاورمردان ما رژیم صهیونیستی 
را تنبیه خواهند کرد. تا وقتی پیکرهای ما در 
درون این تابوت ها روی دســتان مردم تشییع 
شــود، هیچ قدرت به ظاهر بزرگــی نخواهد 

توانست بر پیکر این امت ضربه بزند.

معاوناولرئیسجمهور:

جنایت های اخیر صهیونیست ها مثل دست و پا زدن در باتلاق است

فرماندهکلسپاه:

 هیچ عملی علیه جمهوری اسلامی بدون پاسخ نمی ماند
معاونرئیسجمهور:

رژیم صهیونیستی در زمان مقرر سیلی محکمی 
خواهد خورد

ایرنا- محســن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور درباره تفاوت روز قدس 
امســال با ســال های قبل گفت: صحنــه جبهه مقاومت و ترکیب کشــورهای 
 مختلف امســال در موضــوع مبارزان، رژیم صهیونیســتی شــاهد یک آرایش 

جدید است.
وی افــزود: اتفاقات در غزه و مســئله فلســطین تجاوزات متعــددی که رژیم 
صهیونیستی در منطقه و در کشورهای انجام داده است، انسجام جبهه مقاومت 
و هم فکری و هم نظری کشورهای مختلف در مبارزه با رژیم صهیونیستی و عزم 
راسخ کشورهای اســامی در نابودی این رژیم از جمله عواملی است که امسال 

شاهدیم در دنیا مسئله راهپیمایی روز قدس متفاوت برگزار می شود.
معــاون اجرایی رئیس جمهور عنوان کرد: ما معتقدیم که خون شــهدای غزه و 
خون کودکان و نوجوانان و زنان بی گناه غزه به زودی دامن رژیم صهیونیســتی 

را خواهد گرفت.
وی ادامه داد: ما هم از طرف دولت عرض می کنیم که مردم هم در این همایش 
و حماســه ای که حضور دارند و نشان می دهند کشــور عزیزمان کما فی السابق 
مصمــم به پشــتیبانی همه جانبه از جریــان جبهه مقاومت به ویژه در مســئله 
فلســطین و غزه است و به فضل خداوند شاهد نابودی رژیم صهیونیستی خیلی 

زودتر از آنچه که خودشان تصور می کنند خواهیم بود.
معاون اجرایی رئیس جمهور درباره ترور فرماندهان ارشد ایران در دمشق گفت: 
تصمیمات مقتضی در شــورای امنیت ملی با حضور رئیس جمهور و فرماندهان 
ارشــد نظامی و انتظامی اتخاذ شده است در زمان مقرر سیلی محکمی که مقام 

معظم رهبری هم وعده داده اند رژیم سفاکی صهیونیستی خواهد دید.

وزیرامورخارجه:
آمریکا یک طرف اصلی در استمرار جنگ است

تسنیم- حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان به مناسبت روز 
جهانی قدس در حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: 
امسال در شرایطی به استقبال روز جهانی قدس می رویم که بشریت شاهد یکی 

از بزرگ ترین جنایات و نسل کشی های تاریخ است.
وی افزود: فاجعه عمیق انســانی که طی 6 ماه اخیر علیه فلســطینیان، به ویژه 
ســاکنین غزه، شکل گرفته است، جلوه تأســف بار و غم انگیز دیگری از تضییع 
تاریخی حقوق ملت مظلوم و مقاوم فلسطین، نقض قوانین و مقررات بین المللی 
در گســتره جغرافیایی سرزمین اشغال شده یک ملت و اعِمال صریح زور و انواع 
جنایات شــناخته شده بین المللی علیه صاحبان اصلی سرزمین فلسطین توسط 

رژیم موقت و نامشروع اسراییل است.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: بی شک می توان جنایات اخیر صهیونیست ها علیه 
فلســطینیان را نقض بدیهی ترین مبانی حقوق انسانی و مصداق آشکار جنایات 

ترکیبی علیه بشریت، نسل کشی، آپارتاید و پاکسازی قومی دانست.
وی با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری ضروری اســت که عناصر تحقق 
بخش نســل زدایی و کشــتار جمعی در حال اعمال توســط رژیم صهیونیستی 
در غــزه مورد توجه مجامع بین المللی، شــورای امنیت ســازمان ملل و دیوان 
 بین المللــی دادگســتری و کیفــری قرار گیــرد و اقدامات بازدارنــده و تدابیر 
تنبیهی مؤثر در این زمینه انجام شــود، گفت: جای بسی تأسف است که به رغم 
گذشــت حدود 6 ماه از حمات ددمنشــانه رژیم غاصب صهیونیستی علیه نوار 
غزه، شاهد یک بی عملی مزمن از ســوی جامعه بین المللی به خصوص سازمان 
ملل متحد و شورای امنیت این سازمان که وظیفه اصلی آن تأمین صلح و امنیت 

بین المللی است، هستیم. 
امیرعبداللهیان تأکید کرد: کاماًً روشــن اســت که آمریکا یک طرف اصلی در 

استمرار جنگ و عدم پایان بخشی به آن بوده است!
وی در پایان نوشــت: امیدواریم در طول ایــام باقی مانده از ماه مبارک رمضان، 
با همت کشــورهای اســامی و مســؤلیت پذیری عملی جامعه جهانی، نسبت 
 بــه گســیل کمک های انسان دوســتانه و نجات مــردم مظلوم غــزه از قحطی

اقدام جدی انجام شود.

وزیرکشور:
آثار مقاومت مردم غزه در شیب تند نزول صهیونیست ها 

دیده می شود

باشگاهخبرنگاران- وزیر کشور گفت: آثار مقاومت مردم غزه جبهه مقاومت در 
سرافکندگی و شیب تند نزولی رژیم صهیونیستی دیده می شود.

احمــد وحیدی، وزیر کشــور در مســیر راهپیمایی روز جهانــی قدس ضمن 
محکومیــت جنایت های رژیم غاصب صهیونیســتی، گفت: امروز یک روز قدس 

کاماً متفاوت و متمایز از روز های قدس گذشته است.
وی افزود: روز قدس نشــانگر تدبیر حکیمانه حضــرت امام خمینی )ره( بوده و 
امروز ما آثار آن را مشاهده می کنیم. وزیر کشور تأکید کرد: این آثار در مقاومت 
بی نظیر مردم غزه در قدرت جبهه مقاومت و نیز در ســرافکندگی و شــیب تند 

نزولی رژیم صهیونیستی دیده می شود.
وحیدی اظهار کرد: همه این آثار به برکت روز های قدسی است که مردم با اراده 
پای مظلومیت مردم فلســطین ایســتادگی کردند و این شکوه و عظمتی که ما 

امروز می بینیم بسیار ممتاز و مهم است.

توضیحات »میراحمدی« در مورد علت طولانی شدن 
عملیات در راسک و چابهار

ایرنا- میر احمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشــور در تشــریح آخرین 
اخبار حادثه تروریســتی راســک و چابهــار گفت : ۱۸ نفر از تروریســت ها به 
هاکــت رســیدند و بــرآورد فرمانده های میدانی این اســت که ایــن عدد به 
 ۱۹ تروریســت برســد، زیرا برخی پیکرهای متاشی شــده تروریست ها قابل 

شناسایی نیستند. 
وی ادامه داد: تمام عوامل عملیاتی این حمات تروریســتی کشــته شــدند و 
هیچ کدام جان ســالم به در نبردند. این یک اســتثنا است که در چنین حجمی 
در چند نقطه متفاوت و همزمان عملیات صورت بگیرد و تمامی عوامل عملیاتی 
کشــته شــوند. این عملیات از نظر توان عملیاتی و قدرت فرماندهی و مدیریتی 

مثال زدنی و قابل تقدیر و ستایش است.
میراحمدی گفت: با رشــادت ها و شجاعت و آمادگی نیروهای حافظ امنیت هیچ 

کدام از اهداف تروریستی در راسک و چابهار محقق نشد.
وی با بیان اینکه هدف این ها تصرف مقر ســپاه در راسک و به شهادت رساندن 
نیروهای حافظ امنیت بود، اظهار داشــت: در چابهار می خواســتند مقر سپاه و 
مقر انتظامی و دریابانی را تصرف کنند که موفق نشــدند و همه تروریست ها به 

هاکت رسیدند.
میر احمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشــور در مورد علت طولانی شدن 
عملیات اخیر گفت: عناصر تروریســت با گروگان گرفتن مردم بی گناه و ســپر 

انسانی قرار دادن آنها مشکاتی را برای عملیات رزمندگان ایجاد کردند.
وی اظهار داشت: فرماندهان سپاه و انتظامی با تدبیر و درایت تمامی گروگان ها 

را به سامت آزاد کردند و بعد از آن عملیات را با موفقیت انجام دادند.
  ۴ شهید بلوچ و اهل سنت در میان حادثه راسک

وی اظهار داشــت : در بین شهدای ما در شهرستان راسک، ۴ شهید بلوچ و اهل 
سنت در برابر تروریست های اجاره ای صهیونیست ها مقاومت کردند.

میر احمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشــور ادامه داد: طبق گزارش های 
اولیه دســتگاه های اطاعاتی عناصر تروریســتی ایرانی در این عملیات حضور 

نداشتند و هویت واقعی این افراد در حال بررسی است.
میراحمــدی گفت: دو عنصر پشــتیبان که زمینه حضور ایــن افراد برای انجام 
عملیات را در شهرســتان چابهار فراهم کرده بودند که عناصر غیر ایرانی بودند 

توسط دستگاه های امنیتی و اطاعاتی دستگیر شدند.
وی بــا بیان اینکــه از حیث غلبه مدیریت و شکســت این اقدامــات تیم های 
تروریســتی، باید حافظان امنیت را تحســین کرد، اظهار داشــت: تعداد شهدا 

تاکنون ۱۰ نفر می باشد و چند تن از مجروحین حال مساعدی ندارند.

ایسنا- امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسامی ایران در جمع راهپیمایان روز قدس 
در اصفهان گفت: خداوند بزرگ را برای توفیق حضور در این 
روز بزرگ و در جمع مردم متدین و انقابی این خطه ایمان، 

علم، جهاد، هنر و تمدن، شاکر و سپاسگزارم.
فرمانده کل ارتش با بیان اینکه مردم اصفهان در بســیاری از 
عرصه ها سرآمد و الگو هستند، تصریح کرد: در میدان جهاد، 
اصفهان مشحون از فداکاری است؛ فرشتگان الهی، آزادگان و 
مجاهدان عالم به ایثار این مردم مباهات می کنند، به خصوص 
آن زمان که در یک روز، از یک ســو ۸۰۰ ستاره نورانی شهید 
را تشییع کردند و آن سو تر هزاران پیر و جوان رفتند تا جای 

آنها را در جبهه ها پر کنند.
امیر سرلشــکر موسوی با تأکید بر اینکه اصفهان دیار مردانی 
است که عظمت به آنها تعظیم می کند، گفت: همرزم عزیزما، 
شهید با اخاص و کم نظیر سردار محمدرضا زاهدی مردی از 
این قبیله نور بود که بیش از ۴۰ سال به دنبال شهادت در کوه 
و بیابان می دوید و آرمان بلندش آزادی قدس شریف و پیروزی 

امت اسامی بود.
  شهید زاهدی، شهیدالاقصی و شهید فلسطین است

وی ادامه داد: شهید زاهدی، شهیدالاقصی و شهید فلسطین 
اســت و تقدیر زیبایش این گونه رقم خورد که در روز شهادت 
اول مظلوم عالم، شــهد شهادت را بنوشــد و در روز قدس بر 
دستان امت اسام تشییع شــود؛ مبارک باد بر تو برادر عزیز 
خلعت شهادت و تسلیت بر همه ما بازماندگان و مردم اصفهان 

و خانواده معظم این شهید عزیز.
فرمانده کل ارتش در ادامه با اشــاره به اینکه روز قدس یادگار 
ماندگار بنیان گذار کبیر جمهوری اسامی ایران حضرت امام 
)ره( است که نشــان دهنده عمق راهبردی اندیشه ای ایشان 
نسبت به مســائل جهان اسام است، اظهار داشت: روز قدس 

نشانگر اهمیت مسئله فلسطین در جهان اسام است.  
امیر سرلشکر موسوی افزود: مسئله فلسطین منحصر به اشغال 
یک سرزمین نیست، بلکه قضیه فلسطین نماد شرارت و توطئه 
جبهه کفر و اســتکبار علیه اسام است و حضرت امام )ره( با 
هوشیاری و بصیرت، این توطئه را درک کرده بود و برای اینکه 
جهان اسام را متوجه اهمیت قضیه فلسطین و حمایت از آن 

کنند، روز قدس را تعیین و اعام کردند.
وی با بیــان اینکه روز قــدس، روز وحدت جهان اســام و 
همــه آزادگان و آزادیخواهان جهان اســت، تأکید کرد: روز 
قدس، روز اعام فلســطین به عنوان مسئله اول جهان اسام 
اســت؛ روز قدس، روز »کونا للظّالــم خصماً و للمظلوم عوناً« 
وصیت حضرت امیرالمؤمنین اســت و امــروز چه مظلومی 
بالاتر از غزه و فلســطن و چه ظالم و ســتمگری خبیث تر از 
رژیم کودک کش صهیونیســتی اســت؛ بنابراین روز قدس، 
 روز درود و ســام بــر فلســطین و روز نفــرت و لعنــت بر 

صهیونیزم است.
فرمانده کل ارتش، حضور گسترده مردم در کشورها و شهرهای 
مختلف جهان در راهپیمایی روز قدس را نشانگر حقانیت مردم 
مظلوم فلسطین در برابر ظلم طولانی نظام سلطه و صهیونیسم 
جهانی دانست و عنوان کرد: هفتاد و پنج سال از توطئه شوم 
و شــیطانی دولت های استعماری به ویژه دولت انگلیس، علیه 
مسلمانان و ملت مظلوم فلسطین در جعل رژیم صهیونیستی 
در منطقه می گذرد و در این دوران طولانی، جنایات بســیار 
زیادی از سوی صهیونیست ها نسبت به مردم بی گناه و بی دفاع 

فلسطین رقم خورده است.
امیر سرلشــکر موسوی خاطرنشــان کرد: بیش از هفت دهه 
اســت که یک ملت مظلوم از حق تعیین سرنوشت و حقوق 
اولیه خود محروم شــده اســت؛ در طول هفت دهه گذشته، 
تجاوز، اشغال شهرها و روستاهای فلسطینی، غصب زمین ها 
و خانه های فلســطینیان، کشــتن ســاکنان بومی، زندانی 
کردن تعــداد زیادی از مردم فلســطین و نقض حقوق اولیه 
 انســانی، به صورت مــداوم و روزانه و البته آشــکار و علنی 

ادامه داشته است.
وی افزود: در پاســخ به همین ظلم و تجاوز هفتاد و پنج ساله 
و به ویژه تجاوزات ســال های اخیر، در ۱5 مهر ســال گذشته 
نیروهــای مقاومت فلســطین اقدام به طرح ریــزی و اجرای 
عملیات بزرگ طوفان الاقصی کرده و ضربات مهمی را به رژیم 

صهیونیستی وارد کردند.
  طوفان الاقصی  چنان ضربه ای به صهیونیســت ها وارد 

ساخت که عملًا قادر به مدیریت صحنه جنگ نبودند
امیر سرلشکر موســوی با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی 
آن چنان ضربه ای به ســاختار امنیتــی، اطاعاتی، نظامی و 
سیاسی صهیونیست ها وارد ساخت که عماً قادر به مدیریت 
صحنه جنگ نبودند، گفت: به دلیل همین ضربات سهمگین، 
مقامــات جنایتــکار آمریــکا وارد صحنه شــدند و عاوه بر 
حمایت های سیاسی، تبلیغاتی و روانی از رژیم صهیونیستی، 
عماً مدیریت صحنه جنگ را بر عهده گرفتند و با ارسال حجم 
عظیم تجهیزات نظامی، تاش کردند تعادل از دست رفته رژیم 

صهیونیستی را بازگردانند.
فرمانــده کل ارتــش، تاش هــا بــرای ترمیم چهــره رژیم 
صهیونیستی را خیالی باطل دانســت و افزود: در طول شش 
ماه جنگ، اثبات شــد آســیبی که به رژیم صهیونیســتی 
وارد شــده »ترمیم ناپذیر« اســت و در نتیجه این عملیات و 
مقاومت های بی نظیر ملت مظلوم و مقتدر فلســطین، جهان، 
 به جهان قبل از عملیات طوفان الاقصی و بعد از آن تقســیم 

شده است.
وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با هدف جبران شکست 
مفتضحانــه در عملیات طوفان الاقصی، بــدون رعایت اصول 
انسانی و معاهدات بین المللی، دست به جنایات گسترده علیه 
مــردم مظلوم، بی گناه و بی دفاع غزه زده اســت، گفت: رژیم 
صهیونیستی با نادیده گرفتن حقوق بین الملل، جرایم زیادی 
از جمله نسل کشی، جنایت علیه بشریت و نقض آشکار حقوق 

زنان و کودکان را مرتکب شده است.
امیــر سرلشــکر موســوی ادامــه داد: حمات ددمنشــانه 
رژیم صهیونیســتی علیه مســاجد، کلیســاها، مــدارس و 
بیمارســتان ها، از یک سو نشان دهنده خوی وحشیگری این 
رژیم اســت و از ســوی دیگر نمایانگر استیصال رژیم جعلی 
 اســرائیل در برابر بحران هــا و چالش های بــزرگ داخلی و 

خارجی است.
فرمانــده کل ارتش، بزرگ ترین هدف عملیات طوفان الاقصی 
را ممانعت از فراموشی مسئله فلســطین و تبدیل دوباره آن 
به مســئله اول جهان اسام دانســت و اظهار داشت: امروز نه 
تنها این هدف محقق شــده، بلکه مسئله غزه و جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیستی مسئله اول نه فقط مسلمانان، بلکه 

مسئله ای جهانی شده است.
وی در ادامه با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: حمله به مراکز دیپلماتیک 

و ترور دیپلمات ها و مستشاران نظامی جمهوری اسامی ایران، 
نشــان می دهد رژیم صهیونیســتی در ادامه نبرد و اداره یک 

جنگ فرسایشی مستأصل و ناکام مانده است.
فرمانــده کل ارتش گفت: حمله تروریســتی اخیر یک اقدام 
انفعالی و نشان دهنده شکســت، ضعف و ترس شدید ارتش 
صهیونیســتی در برابر مقاومت در میدان نبرد اســت و این 
حمله واکنشــی به ناکامی ها به منظور تحت الشعاع قرار دادن 
جنایات گسترده رژیم صهیونیستی انجام شده است تا به کمک 
فعالیت های امپراتوری رسانه های شیطانی غرب، اخبار جنایات 
شنیع صهیونیست ها در غزه و بیمارستان شفا به گوش جهان 
نرسد و توجه جهانیان به موضوع دیگری جز غزه و فلسطین 

منحرف شود.
   شکست رژیم صهیونیستی در غزه کاملًاً آشکار شده است

امیر سرلشــکر موســوی با بیــان اینکه تمام تــاش رژیم 
صهیونیســتی این است که مســئله بزرگ تری بیافریند تا 
مســئله فلسطین و غزه را تحت الشــعاع قرار دهد و موضوع 
فلسطین را به موضوعی فرعی تبدیل کند، خاطرنشان کرد: 
شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه کاماًً آشکار شده 
اســت؛ زیرا با گذشت شش ماه از جنگ، این رژیم نتوانسته 
به هیچ یک از اهداف اعامی خود مبنی بر نابودی حماس و 

آزادسازی اسرا دست پیدا کند.
وی تصریح کرد: آنهایی که شــش روزه ارتش های سه کشور 
عربی را شکســت دادند و اراضی بســیاری را به اشغال خود 
درآوردند، اکنون شش ماه است که شکست خورده و در باتاق 
مانده اند که این قدرت مقاومت برآمده از انقاب اسامی است.

امیر سرلشــکر موســوی با بیان اینکه ماهیــت پلید و ضد 
انســانی رژیم کودک کــش صهیونیســتی امــروز بیش از 
هر زمان دیگری نزد جهانیان آشــکار شــده اســت، گفت: 
اعتراضــات و راهپیمایی هــای گســترده در نقــاط مختلف 
 جهان، نشانگر چهره شــیطانی و هویت نژادپرستانه متجاوز

رژیم صهیونیستی است.
 فرمانــده کل ارتش با تأکید بر اینکه امــروز دیگر همه دنیا 
فهمیده اند که حق کجا و باطل کجا است، بیان کرد: امروز همه 
فهمیده اند، به جز آنهایی که تاش می کنند خود را به نفهمی 
بزنند و این دستاورد با هزینه بسیار سنگین بیش از ۳۰ هزار 

شهید به دست آمده است.
   فریادهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل هرگز نباید 

از جوش و خروش بیفتد
وی ادامه داد: پرچمداران حق، از این دســتاورد باید حفاظت 
کنند و فریادهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل هرگز نباید 
از جوش و خروش بیفتد و فریاد زنده باد فلسطین و زنده باد 

غزه و زنده باد مقاومت در عالم فراگیر باشد.
امیر سرلشــکر موسوی  در ادامه با بیان اینکه در این جنایات 
عملکرد و چهره واقعی دولت های غربی که با ادعاهای حقوق 
بشری، آزادی و دموکراسی گوش جهانیان را پر کرده اند، اظهار 
داشــت: دولت های غربی با این حربه ها به مقابله با دولت ها و 
نظام های مستقل می پردازند و برای همگان آشکار شده و دیگر 

هیچکس شعارهای حقوق بشری آنان را باور نمی کند.
فرمانده کل ارتش، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را آزمون 
بزرگی برای مجامع بین المللی دانست و افزود:  ناتوانی سازمان های 
بین المللی از جمله شــورای امنیت سازمان ملل در تصویب و 
 اجرای قطعنامه های بازدارنده، برای همگان روشن شده است.

  مقاومت در منطقه غرب آسیا، مسئله اساسی است که دنیا 
را به خودش متوجه کرده است

امیر سرلشــکر موســوی با اشــاره به اینکه امروز تجاوزات و 
جنایات رژیم صهیونیستی، بیش از گذشته اهمیت و ضرورت 
تقویت جبهه مقاومت را نمایان ســاخته اســت، خاطرنشان 
کرد: رویدادهای اخیر نشــان داد رژیم صهیونیستی به هیچ 
اصلــی از اصول اخاقی و بین المللی پایبند نبوده و نیســت؛ 
بــه همین دلیل تنها راه نجات فلســطین و رهایی منطقه از 
خط صهیونیسم، مقاومت در برابر رژیم غاصب صهیونیستی و 

نابودی این رژیم است. 
وی با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران موفق به تشکیل الگوی 
مقاومت فراگیر و گســترش فرهنگ مقاومت در منطقه شده 
است، گفت: همان گونه که رهبر عظیم الشان انقاب اسامی 
)مدظله العالی( فرمودند امروز مقاومت در منطقه غرب آسیا، 
 مسئله اساسی است که دنیا را به خودش متوجه کرده است.

امیر سرلشکر موسوی با اشاره به اینکه در تحولات اخیر فقط 
بخشــی از توانمندی های جبهه مقاومت نمایان شــده است، 
تصریح کرد: توانمندی جبهه مقاومت بیش از آنکه در قدرت 
نظامی نمایان شــده باشــد، در عزم و اراده ملل مسلمان در 
آزادسازی فلســطین، صبر و مقاومت ملت فلسطین و انگیزه 
 برای شکست غاصبان سرزمین فلسطین تجلی پیدا کرده است.

  رژیم صهیونیستی در بدترین وضعیت خود در ۷۵ سال 
اخیر قرار دارد

فرمانده کل ارتش گفت: امروز رژیم صهیونیســتی در بدترین 
وضعیت خود در 75 سال اخیر قرار دارد، شکنندگی از درون 
و فشــار از بیرون او را در اســتیصال کامل قرار داده اســت و 
چنگ اندازی های گاه و بیگاه به این ســو و آن ســو ناشی از 
درماندگی و تاش مذبوحانه ای اســت برای بازیابی هیمنه از 

دست رفته ای که هرگز ترمیم نخواهد شد.
وی با بیان اینکه امروز پرتوهای الهام بخش انقاب اســامی 
تأثیرات خود را نشــان داده است و ملل محروم و مستضعف 
منطقه بیدار شده اند، عنوان کرد: امروز دیگر جایی برای حضور 
 و نقش آفرینی آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه وجود ندارد.

امیر سرلشکر موسوی خاطرنشان کرد: سران صهیونیست ها 
که در پایان قرن نوزدهم مرتکب اشتباه راهبردی در انتخاب 
سرزمین فلســطین و طراحی توطئه شــیطانی برای اشغال 
این ســرزمین شــدند، امروز باید فکر دیگــری بکنند؛ زیرا 
 نســل امروز فلسطین ظلم پذیر نیســت و تجاوز و اشغال را 

تحمل نمی کند.
وی با بیان اینکه نســل امروز فلسطین مقاومت تا پیروزی را 
انتخاب کرده اســت، گفت: به اذن الهی و براساس آموزه های 
قرآنی تا ابد وارثان و صاحبان فلســطین خواهند بود. فرمانده 
کل ارتش با اشــاره به رنج های مردم مظلوم غزه افزود: گرچه 
امروز رنج و آســیب های زیــادی بر مردم مظلــوم غزه وارد 
شــده، زنان و کودکان زیادی به شهادت رسیده اند و مردم در 
سخت ترین شــرایط قرار دارند، اما قطعاً خون شهدا ثمرات و 

برکات زیادی داشته است. 
سرلشکر موســوی تأکید کرد: تقویت تفکر ایستادگی و امید 
به جبهه مقاومت در برابر رژیم ســفاک صهیونیستی راهگشا 
است و نوید نابودی غاصبان و متجاوزان را به همراه دارد. امروز 
معلوم شــده است که تنها راه عاج زخم های فلسطین، قطع 

غده سرطانی رژیم صهیونیستی است.

فرماندهکلارتش:

بزرگ ترین هدف عملیات طوفان الاقصی تبدیل فلسطین به مسئله اول جهان اسلام است



 ســبد کالا هــای خوراکی و آشــامیدنی از ابتدا 
تا انتهای سال گذشــته در استان فارس 40/3 
درصد افزایش قیمت داشــت. بر اساس آخرین 
گزارش مرکز آمار از  تورم اسفندماه، مردم استان در  یک سال گذشته برای کالا های 
غیرخوراکی و خدمات 37/9 درصد بیشتر هزینه کردند و در تورم کالاهای خوراکی 
و آشــامیدنی 44/6 درصد رسیده است که در بخش تورم خوراکی ها استان فارس 
تورم سالانه ای بیش از حد تورم کل را تجربه کرده است که این موضوع خود جای 
سؤال دارد و بعضاً بررســی نظارت بر بازار را می طلبد که چقدر از این تورم بخش 

خوراکی از گران فروشی و چقدر گرانی است.
نرخ تورم ســالانه کشــور در اســفند ماه ١40٢ برابر 40/7 درصد است که دامنه 
تغییرات آن برای دهک های مختلــف هزینه ای از 36/8 درصد برای دهک اول، تا 
4٢/٢ درصد برای دهک دهم اســت.  بر این اســاس فاصله تورمی دهک ها در این 
ماه به 5/4 واحد درصد رســید که نسبت به ماه قبل )5/٢ واحد درصد( 0/٢ واحد 
درصد افزایش داشته است. در ابتدای ســال جدید و  با انتشار دوازدهمین گزارش 
وضعیت شــاخص قیمت مصرف کننده به تفکیک اســتان ها می توان یک نگاه کلی 
داشت به روند تغییر قیمت ها در سالی که پشت سر گذاشته شد. از آنجا که  دو مقوله 
مسکن و خوراک بیشــترین تأثیر را  بر سبد هزینه ای خانوار دارند، علاوه بر نگاهی 
کلی به وضعیت تغییرات تورمی، در  این گزارش به موضوع افزایش قیمت در  دسته 

خوراکی ها و  تأثیر آن بر سفره مردم خواهیم پرداخت. 
کنترل موتور تورم بر اســاس آمار مهار تورم یکی از شــاخص های اصلی شعار سال 
گذشته بود. براین اساس، دولت سیاست های ضدتورمی در راستای کنترل نرخ تورم 
را به اجرا درآورد. کنترل رشد نقدینگی، مهار اضافه برداشت بانک ها از  بانک مرکزی، 
راهکار های ضدخلق پول برای تأمین کسری بودجه، رشد اقتصادی بخش تولید و... 
ازجمله مواردی اســت که دولت به عنوان اقدامات خود در راستای تحقق شعار سال 

گذشته و مهار تورم به اجرا درآورد. دولت سیزدهم مدعی است که رکورد سریع ترین 
کاهش آهنگ تورم در سه دهه گذشته را زده است. 

آمار هم همین را نشان می دهد. براساس گزارش های مرکز آمار، تورم نقطه به نقطه 
کل کشــور از 55.5 درصد در فروردین ١40٢ به  3٢/3 درصد در  اســفند این سال 
رســید. یعنی روند افزایش قیمت ها در مقایسه ابتدا و  انتهای سال گذشته کاهشی 
بوده است. در  استان فارس نیز روند به همین شکل بوده و تورم نقطه به نقطه از 53.6 

درصد در فروردین سال گذشته به 33 درصد در اسفندماه کاهش یافته است. 
  چرا کاهش تورم را احساس نمی کنیم؟ 

همه این ها نشــان دهنده کاهش آهنگ تورم اســت، اما ســؤال همیشــگی اقشار 
مختلف این اســت که  چرا این آمار در ســفره مردم احســاس نمی شود. به صورت 
خلاصــه می توان چند دلیل برای این موضوع مطرح کرد. اول اینکه کاهش آهنگ 
تورم به معنی گران نشــدن کالا و  خدمات نیست، بلکه یعنی این افزایش قیمت ها 
به میزان کمتری نسبت به گذشته بوده است. از سوی دیگر، میزان افزایش درآمد ها 

و  وضعیت اشتغال با میانگین افزایش قیمت ها تناسب لازم را نداشته است. 
همچنیــن دو مقوله مســکن و خوراکی هــا ضریب اهمیت زیادی در ســبد هزینه 
خانوار ها به ویژه در دهک های کم برخوردار جامعه دارند و تورم در این بخش ها تأثیر 
زیادی بر معیشــت خانواده ها دارد. به عنوان مثال ضریب اهمیت کالا های خوراکی 
و  آشــامیدنی برای دهک اول حدود دو برابر دهک دهم است؛ بنابراین دهک های 

پایین و میانی جامعه گرانی را بیشتر احساس می کنند. 
  هدف گذاری ۳۰ درصدی

 هدف گذاری دولت تک رقمی کردن تورم تا پایان برنامه هفتم توســعه اســت. این 
جمله را  رئیس ســازمان برنامه وبودجه کشــور گفته اســت. به گفته داوود منظور، 
دولت موتور محرک تورم را که همان کســری بودجه است، شناخته و  به دنبال رفع 
این ناترازی است. از سوی دیگر، در آذر سال گذشته اعلام شد که  هدف گذاری رشد 

اقتصادی 7 درصدی در  بودجه ١403 لحاظ شــده است. همچنین قرار بود تا پایان 
سال ١40٢ تورم 39 درصد و در  سال اول اجرای برنامه هفتم )سال ١403(، تورم 
به کــف کانال 30 درصدی برســد. اکنون گزارش مرکز آمار نشــان می دهد تورم 

در پایان سال ١40٢ به  40/7 درصد رسیده است.
 این رقم با هدف مدنظر متفاوت اســت، اما به  آن نزدیک شده است. حالا باید دید 
باتوجه به تغییرات سیاسی در منطقه و تأثیر آن بر اقتصاد کشور و  دیگر شاخص های 
تأثیرگــذار، آیا دولت برای کاهش نرخ تورم به کف کانال 30 درصد در کنار رشــد 

اقتصادی 7 درصدی در پایان امسال موفق خواهد شد. 
گوشــت، صدرنشــین گرانی هــا نگاهی به گــزارش مرکــز آمار نشــان می دهد 
در ١0 گــروه خوراکــی، گوشــت قرمــز و گوشــت ماکیــان با تورم ســالانه 87 
درصد بیشــترین میزان افزایش قیمت را در ســال گذشــته داشــته اند. بعد از آن، 
فراورده های گوشــت ســفید و قرمز با 85 درصد، ماهی ها بــا 64/٢ درصد و  میوه 
و خشــکبار بــا 48 درصد بیشــترین افزایــش قیمــت را داشــته اند. در این بین، 
 روغن هــا و چربی هــا بــا  ١4/6 درصــد کمترین میزان تــورم ســالانه را به خود

 اختصاص داد. 
بر اســاس ایــن گزارش، تورم نوشــیدنی ها 44/7 درصد بوده اســت. بد نیســت 
 به چند مورد از تورم ســالانه برخی خدمات نیز اشــاره کنیم. بر اساس این گزارش، 
تورم ســالانه بهداشــت و درمان 4٢/9 درصد، حمل ونقــل 4١/9 درصد و  آموزش 

37/4درصد بوده است.
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آیــت ا... لطــف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیه در فــارس و امام جمعه 
شــیراز در خطبه هــای نماز جمعه با اشــاره به قرآن کریــم و آثار و 
بــرکات این کتــاب الهی در زندگی، اظهارداشــت: اینکه دشــمنان 
 اســلام و قرآن رســماً بــا ایــن کتابی که بیــش از ١400 ســال 
پیش نازل شــده مبارزه می کنند که دستشــان بریده باشد و نسبت 
به قرآن اهانت می کنند و این کتاب آســمانی را پاره و آتش می زنند 
نشــانه این است که آنها فهمیده اند قرآن چه اثری در جامعه اسلامی 
 دارد و تا وقتی قرآن در جامعه اســلامی  مورد احترام و ملاک اطاعت 

و فرمانبرداری خدای متعال است آنها هیچ کاری نمی توانند کنند.
امام جمعه شــیراز تأکید کرد: خدا هم جسارت کنندگان به قرآن را به 
ســزای خود رسانده است و همین چند روز پیش جنازه کسی که در 
کشور های اروپایی به قرآن کریم جسارت می کرد پیدا شد و به جهنم 
واصل شــد. ما مســلمانان هم باید به اهمیت قرآن و اینکه بیشتر به 
قرآن بپردازیم و مطالعه کنیم و به دســتورات الهی عمل کنیم بیشتر 

توجه داشته باشیم.
 روز عید را به عنوان روز لقاء ا... فرض می کنیم

 آیت ا... دژکام با تصریح بر اینکه بر اســاس پیش بینی ها چهارشــنبه 
آینده عید سعید فطر اســت، اما اعلام عید با ولایت امر است، افزود: 
ولی فقیه پس از ثبوت استهلال ماه شوال، عید فطر را اعلام می کنند 

و این یکی از مبانی فقهی است که اعلام روز عید حق ولایت است.
وی گفت: در باب عید فطر است این است که ما روز عید را به عنوان 
روز لقاء ا... فرض می کنیم، عید به معنی بازگشت است. آیا در این یک 
ماه کاری کرده ایم که در پایــان مهمانی به ما جایزه دهند؟ عید روز 
بازگشــت است، یک ماه به در خانه خدا رفتیم و روز عید خدا بپذیرد 
و آن روز قبول شــویم و به ما جایزه دهد. عرض کنیم پروردگارا نگاه 
بــه خود که می کنیم چیزی نداریم، اما نگاه به کرم الهی که می کنیم 
خیلی امید داریم که خدا بخشــنده و کریم است. در این روز شریف 
و در ســومین حرم اهل بیت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی )ع( 
برای خود و برادران و خواهران خود دعا کنید که خدا ما را بخشــید 

باشد و از ماه رمضان بیرون رویم و این گونه عید است.
 احیای 8 هزار واحد تولیدی راکد یا نیمه فعال یک موفقیت است

نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به فرمایش های رهبر معظم 
انقلاب در دیدار با سران نظام، اظهارکرد: احیای 8 هزار واحد تولیدی 
راکــد یا نیمه فعال از ســوی دولت یک موفقیت اســت که مردم در 

سال های آینده نتیجه آن را در اقتصاد و اشتغال خواهند دید.
وی افزود: در ارتباط با وضعیت اقتصادی کشــور ٢ بخش وجود دارد 
یکی موفقیت های کسب شده که که از سوی دولت ها بیان می شود و 
باید هم این گونه باشد، اما کسب موفقیت ها به معنای نبود تلخ کامی ها 
نیســت. به فرموده رهبر معظم انقلاب گرانی ها که درد مزمنی شده 
اســت و سالیانی اســت درگیر آن هســتیم و به نظر نمی آید دولتی 
بوده باشــد که با این چالش مواجه نبوده اســت و برخی برای کنترل 

موفق تر بوده اند.
 کمک دهید تا تعادل در توزیع ایجاد شود

آیت ا... دژکام بیان کرد: مسئله بی ثباتی بازار، مسئل تنزل ارزش پول 
ملی و مســئله فاصله طبقاتی که این مورد مســئله مهمی  است. یک 
عده از گرانی ســود می برند، چون تورم می شــود و عده ای که چیزی 
ندارند عقب می افتنــد و در خصوص این فاصله طبقاتی که به خاطر 
بی عدالتی در توزیع ثروت اســت باید به فکر باشیم تا متعادل شود و 
مســلماً اسلام این را خواسته است. روز عید فطر می گویند زکات عید 

فطر را پرداخت کنید بعد نماز عید را بخوانید.
امام جمعه شــیراز افزود: این زکات نصیب محرومان می شــود، اسلام 
دنبال این اســت که این فاصله ها کم شــود. افراد متمکن این کار را 
بکنند. نمی شــود خدا را فریب دهیم، برخی ســود هنگفت می کنند 
و کمــک جزئی می دهند و ادعــای خیّری دارند، اما باید متناســب 
باشــد. آنکه دســتش می رســد برای یتیمان، نیازمنــدان و طبقات 
محروم باید هزینه کند و مطمئن هســتیم خیلی از پولدار ها هستند 
که حقوقی از طبقات ضعیف در مالشــان اســت از طریق روش های 
 مختلــف مثل فرار مالیاتــی و... پس کمک دهند و این کار را کنند تا 

تعادل ایجاد شود.
باید دست بوس ملت عظیم و پای کار باشیم

نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به حضور پرشمار مردم فارس در 
راهپیمایی روز جهانی قدس، گفت: باید دست بوس ملت عظیم و پای 
کار باشیم که از روزی که امام خمینی )ره( آخرین جمعه ماه مبارک 
رمضــان را به عنــوان روز جهانی قدس تعیین کــرد، روی این اصل 

ایستاده اند که اسرائیل باید از روی نقشه جهان پاک شود.
وی با تصریح بر اینکه اســرائیل غاصب اســت و غصــب در قاموس 
انســانیت جای ندارد و تفاوتی نمی کند که چه دینی و آیینی داشته 
باشید، گفت: حق مسلم مردم فلسطین است که کشورشان به دست 

خودشان باشد و حکومت سیاسی آن را تعیین کنند.
  سیلی به آنها می زنیم که پشیمان شوند

آیــت ا... دژکام با اشــاره به حمله موشــکی رژیم صهیونیســتی به 
کنســولگری ایران در دمشق و شــهادت مستشــاران ایرانی، گفت: 
رژیم صهیونیســتی غلطی کرد که هم اکنون نیز از آن پشیمان است 
و پشــیمان هم می شــود. به اذعان همه جهان، حمله صهیونیست ها 
به کنســولگری جمهوری اســلامی  ایران خلاف موازین قانونی است 
و چنانکــه رهبر معظم انقلاب فرمودند، ســیلی بــه آنها می زنیم که 

پشیمان شوند.
وی با اشــاره به صبر راهبردی ملت ایران در قبال رژیم صهیونیستی، 
بیان کرد: امروز ملت ایران با پیشــینه اســلام ناب محمدی و تجربه 
طولانی می دانــد که رمز پیروزی در وحدت فرماندهی اســت و این 
فرماندهی رهبر معظم انقلاب امام خامنه ای است. ملت ایران گوش به 

فرمان رهبری است و از هر تصمیم او اطاعت می کند.
 باید فرهنگ گردشگری به موازات صنعت گردشگری رشد کند

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه گردشــگری وجهه فرهنگی 
غنی دارد، گفت: بر اســاس آمار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، فارس در صدر تعداد بازدید های نوروزی از مجموعه های 
میراثی کشــور قرار دارد و این امر منافع بالایی دارد. گردشــگری از 
نــگاه اقتصادی یک صنعت اســت و فارس نیز در ایــن زمینه قطب 
گردشگری ســلامت، زیارت، فرهنگی و تاریخی است، اما باید تلاش 

شود تا فرهنگ گردشگری به موازات صنعت 
گردشگری رشد کند.

خطیب نمازجمعه شــیراز بیان کرد: اکنون در ضوابط بازدید از اماکن 
گردشــگری در اســتان و کشــور یک بام و چند هوا وجود دارد که 
 باید همه دســتگاه های متولــی با محوریــت وزارت میراث فرهنگی 
هماهنــگ شــوند. امام جمعــه شــیراز با اشــاره بــه هدف گذاری 
گردشــگر  میلیــون   ١5 جــذب  بــرای  ســیزدهم   دولــت 
خارجی، گفت: ضوابط گردشــگری باید هماهنگ با فرهنگ اسلامی 
 تدوین شــود تا یک صنعت گردشــگری حلال و اســلامی  در کشور 

حکم فرما شود.

امام جمعه شیراز: 

باید دست بوس ملت باشیم

س : طاهره حیاتی
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کاهش تورم سالانه استان طی یک سال گذشته 

میزان تورم فارس چقدر شد؟

استاندار فارس در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس:
 امروز جهان به عمق پلیدی رژیم صهیونیستی

 پی برده است

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس 
در شــیراز افزود: شــاید بتوان گفت که تا قبل از وحشی گری های این رژیم 
ســفاک تعداد محدودتری از مردم دنیا از این میزان پلیدی اطلاع داشتند 
و شــاید خود ما هم تا این میزان نسبت به پلید و جنایتکار بودن این رژیم 

واقف نبودیم، اما حوادث و جنایت های اخیر همه چیز را آشکار کرد.
وی ادامه داد: به جرأت می توان گفت که حوادثی که طی 6 ماه گذشــته به 
ویژه در غزه اتفاق افتاده در طول تاریخ بی ســابقه است و شاید بتوان گفت 

مشابه آن فقط در دوران جنگ های صلیبی و چنگیز اتفاق افتاده است.
نماینده عالی دولت در فارس اظهار کرد: این حوادث تکرار تاریخ اســت اما 
وقتی این سختی ها به اوج برسد خداوند وعده داده که به دنبال سختی هایی 
کــه مردم تحمل می کننــد، روزها و ماه هــای آتی ایام پایانــی عمر رژیم 
صهیونیستی خواهد بود. ایمانیه ضمن قدردانی از حضور پرشور مردم شیراز 
در راهپیمایی روز قدس، افزود: امروز شــاهد حضوری بســیار پرشکوه تر از 
ســال های گذشته هســتیم و می بینیم که مردم مصمم تر از سال های قبل 
به صحنــه آمده اند که این حضور بیانگر اوج شــناخت و معرفت این مردم 
اســت که هرزمان که احساس می کنند حضورشان لازم است و می تواند به 
جریان ســازی یک حرکت ضد ظلم جهانی کمک کنند با سلایق مختلف در 
صحنه حاضر می شــوند. وی گفت: حتی برخی مشــکلات از جمله مسائل 
معیشــتی هم مانع حضور آنها نمی شود و آنها این مسائل را کنار می گذارند 
و غیرت مندانــه به میدان می آینــد و این حضور وظیفه مــا مدیران را نیز 
ســنگین تر می کند و ما خود را مدیون این مردم می دانیم و موظفیم به این 

مردم شریف خدمت کنیم.

مدیر عامل آبفا فارس: 
روند آبرسانی به مردم در سراسر استان عادی است

صادق پور،  علی جان 
مدیر عامل شــرکت 
فارس  اســتان  آبفا 
پــی  در  گفــت: 
اوایل  بارندگی های 
و  مــاه  فروردیــن 
جاری شــدن سیل 
در برخــی نواحــی 
اســتان، تعدادی از 

تأسیســات آبرسانی شهرها و روستاها آسیب جدی دیدند که با همت اکیپ 
واکنش ســریع شــرکت در کمتر از 48 ســاعت مرمت و مجدداً وارد مدار 

بهره برداری شدند.
صادق پور اظهار داشــت: به دنبال بارندگی روزهای آغازین سال جاری، در 
برخی مناطق استان فارس حجم بارش ها به ١40 میلی متر نیز رسید که در 
شهرســتان های اقلید، خرم بید، سپیدان، کازرون، کوار، کوه چنار، مرودشت 
و ممســنی منجر به تخریب بخش از تأسیسات آبرسانی شد. وی افزود این 
تأسیسات شــامل: 9 حلقه چاه، ١١ ایستگاه پمپاژ، 4 هزار و 500 متر خط 
انتقال، ٢٢ هزارمتر جاده دسترســی و 90 مترشــبکه توزیع آب شهری و 

روستایی است.
مدیر عامــل آبفا فارس در همین رابطه تصریح کرد: این شــرکت در پی این 
حوادث، به منظور اســتمرار خدمات آبرسانی به مردم و کاهش اثرات ناشی 
از ســیل، با استفاده از تأسیسات موقت، تانکرهای سیار آب شرب، چاه های 
اجــاره ای و... در کمترین زمان اقــدام به مدیریت بحــران و ارائه خدمات 
آبرســانی به هم اســتانی ها کرد و در حال حاضر روند آبرسانی به مردم در 

سراسر استان عادی است.
خسارت ۲۲۵میلیارد ریالی سیل به تأسیسات آبرسانی

به گفته رئیس کمیته بحران شــرکت آبفا فارس طبق ارزیابی کارشناســان 
این شــرکت مبلغ خسارت وارد شده به تأسیسات آبرسانی این مناطق بالغ 
بر ٢٢5میلیارد ریال برآورد شــده اســت که بایســتی با تخصیص به موقع 
 اعتبــارات لازم هر چه ســریع تر بازســازی و مجدداً در مــدار بهره برداری 

قرار گیرد.

روز قدس و آخرین جمعه امســال یک تفاوت با 
سنوات قبل خود داشــت. این روز در تمام دنیا 
بعد از جنایت های رژیم کودک کش اسرائیل در 
غزه، یک همدلی بین تمام آزدای خواهان جهان 
ایجاد کرده بــود. این بار روز قــدس، به روزی 
برای حمایت از مــردم غزه در قالب یک مفهوم 
مشــترک جهانی تبدیل شده بود تا شهر شیراز 
و اســتان فارس در حمایت از مردم بی گناه غزه 
و ســرنگونی رژیم غاصب اسرائیل به پا خیزد و 
مرد و زن، کودک و پیر در زیر پرچم های ســه 
رنگ ایران در کنار محکومیت رژیم صهیونیست 
بر انتقام از جنایت اخیر این رژیم جنایت کار در 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق و شهادت 

7 تن از فرماندهان این مرزو بوم تأکید کنند.
راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور باشــکوه 
اقشــار مختلف مردم در تمام شــهر های ایران 
اســلامی  با شــعار »مرگ بر اسرائیل«  و »مرگ 
بر آمریکا« برای رساندن فریاد مظلومیت مردم 

فلسطین به گوش جهانیان آغاز شد.
راهپیمایــی روز قــدس در بیــش از ٢ هــزار 
نقطه کشــور و برگزار  شــد و مردم از مساجد و 
میدان های اصلی شــهر ها و روستا های سراسر 
کشــور به ســمت محل برگزاری نمــاز جمعه 

راهپیمایی حرکت کردند.
رئیس عقیدتی-سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح کشور در شیراز راه پیروزی در 
مقابله صهیونیسم بین الملل و استکبار جهانی را 

وحدت و ایستادگی دانست.
مراســم راهپیمایی بزرگ روز جهانی قدس در 
شیراز، سومین حرم اهل بیت )ع( از میدان امام 
حســین)ع( آغاز شد و در مسیر بلوار کریمخان 
زند، میدان شــهدا، خیابان پیــروزی، چهارراه 
پیروزی و بلوار شــهید آیت ا... دســتغیب )ره( 
ادامه یافت. تجمع نهایی نیز در شبســتان امام 
خمینی )ره( واقع در حرم مطهر حضرت احمد 

بن موسی الکاظم شاهچراغ )ع( برگزار شد. 
 رئیس عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح کشــور کــه میهمــان ویژه 
شیرازی ها در روز قدس بود در تجمع پایانی این 
راهپیمایی، با بیان اینکه این روز، روز اســلام و 
دفاع از قرآن و روز دفاع از مظلومان و محرومان 
اســت، گفت: مردم فلسطین ســال ها پیش به 

ناحق از ســرزمین و خانه و کاشــانه خود رانده 
شدند. رویه رژیم صهیونیستی از ابتدا این بود که 

کسانی که نمی پذیرفتند سرزمین خود را ترک 
کنند به رگبار گلوله می بستند و خانه هایشان را 

بر سرشان خراب می کردند. 
آقاجانپور  ضیاءالدیــن  ســید  حجت الاســلام 
افزود: در چندماه اخیر شــاهد مقاومت جانانه و 
مظلومانه مردم غزه هستیم. از طوفان الاقصی تا 
به امروز بیش از 33 هزار نفر کشته شدند که در 
آن زنان و کودکان بی دفاع بســیار بودند. قریب 
80 هزار نفر زخمی شدند. اما جرم آن ها چیست؟ 
اینکه می گویند می خواهیم در سرزمین و خانه 
خود زندگی کنیــم؟ جنایتکاران با چه منطقی 

آن ها را زیر رگبار گلوله قرار می دهند؟ 
وی بــا تأکید بر اینکه رژیم اشــغالگر که بویی 
از انســانیت نبرده است و پایبند به هیچ یک از 
مبانی انسانی و حقوق بشر در دنیا نیست، گفت: 
آن ها به کنسولگری ایران در سوریه حمله کردند 

که عملی محکــوم در تمامی  مجامع بین المللی 
اســت، ولی آنها پاســخگوی هیچ نهاد جهانی 
نیستند. اما امت اسلامی  در مقابل این همه ظلم 

و جنایت و آدم کشی جبهه می گیرد. 
آقاجانپــور با اشــاره به آخریــن وصیت مولای 
متقیان)ع( مبنی بر اینکه که هر کجا هســتید 
ســخن حق بگویید و در راستای حق و حقانیت 
گام بردارید، گفــت: برخی می گویند حمایت از 
غزه و فلســطین چه ارتباطی به ما دارد ولی اگر 
مسلمانیم، باید حمایت کنیم. نمی توانیم بگوییم 
مســلمانیم و اهل نماز و روزه ایم، اما نســبت به 
ظلم و جنایاتــی که انجام می شــود بی تفاوت 
هســتیم. وی اضافه کرد: ما امــروز دو جبهه را 
پیــش رو داریم؛ جبهه حق و جبهــه باطل. در 
جبهه حق، حسین)ع( و حسینیان قرار دارند و 
در جبهه باطل یزید و یزیدیان. در جبهه باطل، 
آمریکا و کشورهای اروپایی در دامان نظام سلطه 
هستند که به طور علنی از جنایات رژیم اشغالگر 

حمایت می کنند.
رئیس عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح کشــور اظهار کــرد: یزیدیان 
می گوینــد؛ ســازش کنیم تــا زنــده بمانیم و 
بتوانیــم در این دنیا زندگی کنیــم، اما منطق 
 حسین و حســینیان این است که ما هرگز زیر 

بار ذلت نمی رویم.
آقاجانپــور در پایان گفت: راه پیروزی، وحدت و 
ایستادگی است. من در این روز قدس این نوید 
را به همگان می دهم که به زودی فلسطین پیروز 
می شود، ما به مسجدالاقصی راه پیدا کرده و در 

آنجا نماز می خوانیم.

برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در سراسر فارس 

حضور باشکوه در یک روز جهانی 

شهردار شیراز تأکید کرد: 

 حضور در صحنه ها و اجتماعات برای حمایت
 از قدس شریف

محمدحســن اسدی، شــهردار شیراز در 
حاشــیه راهپیمایی روز جهانی قدس در 
شیراز با اشاره به حضور گسترده مردم در 
این راهپیمایی گفت: امروز شاهد حضور 
گســترده ملت ایران و به خصوص مردم 
شــیراز در راهپیمایــی روز جهانی قدس 
هســتیم. وی بیان کرد: امســال به دلیل 
اتفاقــات و جنایت های گســترده ای که 
رژیم ســفاک صهیونیســتی در نوار غزه 
انجام داده است، مردم با تعصب و شور و 
حرارت دیگری در راهپیمایی روز جهانی 

قدس شرکت کرده اند. اسدی تأکید کرد: امروز ملت ایران مثل همیشه و شاید بیشتر از همیشه به صورت دلی پای 
کار آمدند تا انزجار و نفرت خود را از جنایات رژیم کودک کش و سفاک صهیونیستی نشان دهند.

شــهردار شــیراز ابراز امیدواری کرد: با اتحاد و انسجامی  که در میان ملت ایران و آزادگان دنیا در این راستا مشاهده 
می شــود، به زودی شاهد نابودی اسرائیل باشیم. وی در پاسخ به اینکه بهترین راهکار مقابله با صهیونیزم بین الملل 
چیســت؟ افزود: راهکارهای مختلفی در این زمینه وجود دارد اما آحاد مردم وظیفه خود را در این زمینه به درستی 

انجام می دهند و آن حضور در صحنه ها و اجتماعات برای حمایت از قدس شریف است.
 اســدی، منویــات بنیانگــذار کبیر انقــلاب اســلامی  را در خصوص وحدت مســلمانان بــرای نابودی اســرائیل 
یادآور شــد و گفت: با اتحاد و انســجام کل مســلمانان دنیا می توان به آزادی قدس شریف و مردممظلوم فلسطین 

دست یافت.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: 

وحدت موجب خنثی شدن توطئه دشمنان می شود
علیرضا پاک فطرت، نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس 
در شیراز، پیام حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس را اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین دانست و گفت: امروز 

همه اقشار مختلف مردم آمدند تا بگویند مردم غزه تنها نیستند و با ظلم استکبار جهانی مخالف هستند.
وی با بیان اینکه آمریکا و اســرائیل ظالم ترین دولت ها و جنایتکاران عالم هســتند، افــزود: هدف نهایی حضور در 
راهپیمایــی روز جهانی قدس محکوم کردن جنایات صهیونیســت ها و وادار کردن آنان برای دســت برداشــتن از 

شرارت هاست.
پاک فطرت در پاســخ به اینکه راهکار مقابله با صهیونیزم بین الملل چیســت، گفت: وحدت مسلمانان باعث می شود 
که آمریکا و اســرائیل نتواننــد از موقعیت های مختلف سوءاســتفاده کنند که البته این وحدت در ایران اســلامی 
 بیشــتر است.نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی  بیان کرد: اگر وحدت نداشته باشیم، دشمنان 
 پررو شــده و گمان می کنند که ایران ضعیف شــده اســت و می توانند دســت به شــرارت بزنند؛ لــذا برای اینکه 
کسی جرأت نکند به آب و خاک ما نظر سوء داشته باشد، باید وحدت را حفظ کرده و همه گرد رهبری بوده و تابع 

دستورات ایشان باشیم.

س : طاهره حیاتی
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آسیایشرقی

اروپا

نخستوزیرژاپن:
روابطباکرهشمالیبرایمنطقهمفیداست

فومیــو کیشــیدا، نخســت وزیر ژاپــن گفت که حفــظ روابط 
 مثبــت بین کشــورش و کره شــمالی برای کل منطقــه مفید و 

خوب است.
کیشــیدا گفت که شــخصاً بر فعالیت های تیمی که در تلاش بــرای ترتیب دادن 
نشستی با کره شــمالی اســت نظارت نمی کند. وی هم چنین بر اهمیت همکاری 
بــا آمریــکا و کره جنوبــی برای مقابلــه با پیونــگ یانگ تأکید کــرد و گفت که 
 اقدامات مشــترک به ویــژه در زمینه نظامــی به بازدارندگی پیونــگ یانگ منجر 

خواهد شد.
علاوه بر این، کیشیدا قول داد که دولت از اقدامی برای جلوگیری از نوسانات ارزی 
کوتاهی نخواهد کرد. وی خاطرنشــان کرد که چنین تحرکات بی نظم می تواند بر 

ثبات اقتصادی و مالی ژاپن تأثیر بگذارد.
پیونــگ یانــگ بامداد چهارشــنبه تأیید کرد کــه زیر نظر کیم جونــگ اون رهبر 

کره شمالی یک موشک مافوق صوت میانبرد جدید با سوخت جامد آزمایش کرد.
موشک »هواسونگفو-۱۶ب« یک موشک بالســتیک جدید میانبرد دارای سوخت 

جامد است و کیم بر پرتاب آن نظارت کرد.
رهبــر کره شــمالی پرتــاب ایــن موشــک را »یــک دســتاورد نظامــی مهم« 
خوانــد و افــزود کــه پیونــگ یانگ »یک ســلاح تهاجمــی راهبــردی و قوی 
دیگــر« تولیــد کــرده و به هــدف خود برای دســتیابی بــه موشــک هایی »با 
 ســوخت جامــد و برد هــای متفــاوت و دارای قابلیت حمل کلاهک هســته ای« 

رسیده است.

مخالفتانگلیسبااعزامنیرویزمینیبهاوکراین

تســنیم- به نقل از هفته نامه اشــپیگل، دیویــد کامرون، وزیر 
خارجه بریتانیا، نسبت به استقرار احتمالی نیروهای زمینی غربی 
در اوکراین ابراز تردید کرده اســت. کامرون در یک مصاحبه با بی 
بی ســی وقتی از او پرسیده شد که آیا چشــم اندازی از چنین عملیاتی می بیند یا 
خیــر جواب منفی داده و گفت: فکر می کنم ما نمی خواهیم به پوتین چنین هدفی 
بدهیم. این در حالی اســت که امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه، استفاده از 

نیروهای زمینی غربی در اوکراین را رد نکرده بود.
واکنش کشــورهای عضو ناتو به این پیشــنهاد بســیار متفاوت است. در حالی که 
وزرای دفاع آلمان و فنلاند خواستار پایان دادن به بحث ها در این باره در ماه مارس 
و تمرکز بر کمک های تســلیحاتی مهم تر به اوکراین شدند، رادوسلاو سیکورسکی، 
وزیر امور خارجه لهســتان، صریحاً با این مســئله مخالفت کــرده و اعلام کرد که 
حضور نیروهای ناتو در اوکراین غیرقابل تصور نیســت. وی در شبکه X نوشت: »از 

ابتکار امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه استقبال می کنم.
کامــرون در بخش دیگری از ســخنانش بار دیگر خواســتار حمایــت از اوکراینی 
شــد که به اعتقاد وی بیش از دو ســال اســت از خود در برابر جنگ روسیه دفاع 
می کند و افزود: ناتو می تواند کارهای زیادی انجام دهد، همه اینها به اراده سیاسی 
بســتگی دارد. کامرون گفت که اوکراین به دلیل کمبود روحیه در جنگ شکســت 
نخواهــد خورد. وی افــزود: تنها راهی کــه اوکراین می تواند در جنگ شکســت 
 بخــورد این اســت که متفقیــن وارد عمل نشــوند و آنچه را کــه اوکراین به آن 

نیاز دارد، ندهند.
کامــرون هم چنین گفت که باید از زرادخانه های تســلیحاتی عبور کنیم و ببینیم 
چه چیزی می توانیم به اوکراین بدهیم. وی می خواهد هفته آینده دوباره به ایالات 
متحده ســفر کند و بــرای حمایت از اوکراین تبلیغ کند.کامــرون در رابطه با این 
ســؤال که مردم لهســتان و کشــورهای بالتیک نگران حمله روسیه هستند و چه 
نقشــه ای دارند، گفت: این کشورها عضو ناتو هستند و ماده 5 وجود دارد. حمله به 

یکی حمله به همه است.
بریتانیا از اوکراین با تحویل تســلیحات - مانند موشک های کروز دوربرد - حمایت 
می کند. آلمان هم چنان از تحویل این گونه تســلیحات از جمله موشک های تاروس 

به این کشور خودداری می کند.

تصویبقطعنامهشورایحقوقبشردربارهممنوعیت
ارسالسلاحبرایرژیمصهیونیستی

ایســنا-شــورای حقوق بشر ســازمان ملل روزگذشــته پیش نویس 
قطعنامــه ای را که پاکســتان برای توقف ارســال ســلاح بــرای رژیم 

صهیونیستی ارائه کرده بود، با ۲۸ رأی موافق تصویب کرد.
بــه نقــل از الجزیــره، ایــن پیش نویس هم چنیــن بر لــزوم مجازات 

رژیم صهیونیستی به دلیل جنایت های جنگی در غزه تأکید دارد.
پیش از این نماینده فلسطین در شورای حقوق بشر در جلسه این شورا 
گفت: از شــما می خواهیم این پیش نویس را برای توقف نسل کشــی در 

غزه تصویب کنید.
نماینــده آفریقای جنوبی نیز گفت: باید مســئولان نسل کشــی در غزه 
 محاکمه شــوند و اســرائیل باید حکم دیوان بین المللی دادگســتری را 

اجرا کند.

معاونالحشدالشعبیعراق:
منتظردستوررهبرانقلابهستیم

ایرنا- ابوفدک المحمداوی، معاون الحشــد الشــعبی عراق در جریان 
مراســم روزگذشته گفت: خون بر شمشیر پیروز است، غزه پیروز خواهد 

شد و رژیم اشغالگر نابود می شود.
وی گفــت: ما امروز عــلاوه بر اینکه برای مشــارکت در راهپیمایی روز 
جهانی قدس به اینجا آمده ایم، در اینجا هســتیم تا به ملت ایران، سپاه 

پاسداران و خصوصاً رهبر انقلاب تسلیت بگوییم.
ابوفــدک با اشــاره به حملــه تروریســتی رژیم صهیونیســتی به محل 
کنسولگری ایران در دمشق تأکید کرد: این اقدام نه تنها یک خودکشی 

برای اسرائیل است بلکه اعلام فروپاشی این رژیم است.
وی ادامــه داد: قطعاً آنچه امروز در میان تمامی گروه های محور مقاومت 
در یمن، عراق، لبنان و فلسطین و هم چنین جمهوری اسلامی ایران در 
جریان اســت، اعلام زوال اسرائیل است و ما منتظر دستور رهبر انقلاب 

هستیم که چه باید بکنیم، ما امروز منتظر این دستور هستیم.

شمارشهدایغزهبازهمافزایشیافت

فارس- وزارت بهداشت غزه، ظهر روزگذشــته، در بیانیه ای از افزایش 
شمار شهدای فلسطینی خبر داد. این وزارتخانه اعلام کرد ارتش اسرائیل 
طی ۲4 ساعت گذشته 5 کشــتار گروهی جدید در نوار غزه انجام داده 
که منجر به شــهادت ده ها فلسطینی شــده و از این تعداد، 54 شهید و 
۸۲ مجروح به بیمارســتان های غزه منتقل شده اند. وزارت بهداشت غزه 
هم چنین اعلام کرد شــمار شهدای غزه در مجموع به 33 هزار و 9۱ نفر 
افزایش یافته و تعداد مجروحان نیز به 75 هزار و 750 نفر رسیده است.
کمیته بین المللی صلیب سرخ روز گذشته اعلام کرده بود بیمارستان های 
غزه به دنبال حملات ارتش اســرائیل به آوار تبدیل شده اند و افرادی که 
در زمینه ارائه خدمات بشردوســتانه در این منطقــه فعالیت دارند، در 
جنگ کشته می شوند.این کمیته هم چنین درباره فروپاشی نظام سلامت 
در نوار غزه هشــدار داده بود و خواستار ورود کمک های پزشکی به این 
منطقه شــده بود. ارتش رژیم اســرائیل با حملات گسترده به نوار غزه 
بســیاری از تأسیســات این منطقه از جمله تأسیسات درمانی، آموزشی 
و عبادتگاه ها را ویران کرده اســت. مردم غــزه تحت محاصره نیروهای 
اســرائیلی هســتند و نیاز مبرمی به دارو و مواد غذایی دارند. نظامیان 
اســرائیلی به کامیون های حاوی کمک های بشردوستانه به سختی اجازه 
ورود به غزه را می دهند و این کامیون ها بعد از بازرسی های سخت گیرانه 

به صورت محدود وارد غزه می شوند.

رسانههایعبری:

درخواست»بایدن«دربارهآتشبسدرغزه،ضربهسختیبهاسرائیلبود
ایسنا- رسانه های عبری گزارش دادند درخواست 
جو بایــدن، رئیس جمهــور آمریــکا از بنیامین 
برای  رژیم صهیونیســتی  نخســت وزیر  نتانیاهو، 
آتش بس فوری در غزه برای نخســتین بار از آغاز 
جنگ، ضربه ســختی به اسرائیل بود. درخواست 
بایدن برای توقف فوری جنگ در غزه و اظهارات 
او درباره اینکه در سیاستش درخصوص جنگ غزه 
بازنگری می کند برای اسرائیل بسیار سخت است.

آمیت ســیگل، تحلیلگر امور سیاســی در کانال 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی گفت: بایدن از 
درخواست برای آتش بس انسانی به خاطر آزادی 
اســرا به درخواست از اســرائیل برای اجرا کردن 
خواســته های حماس روی آورده است. فشارهای 

همسر بایدن بر او نتیجه خود را داده است.
پیش از این، روزنامه نیویورک تایمز نوشــته بود »جیل 
بایدن« همسر رئیس جمهور آمریکا از او خواسته تا جنگ 
در غــزه را متوقف کند. بایدن نیــز در دیدار با رهبران 
مســلمان آمریکایی گفت که جیل به او می گوید »بس 

کن، همین حالا بس کن«.
شبکه کان رژیم صهیونیســتی نیز به نقل از یک منابع 
سیاســی گزارش داد: فکر می کردیم مکالمه نتانیاهو و 
بایدن پرتنش باشــد اما نه تا این حد. بیانیه کاخ سفید 

بسیار جدی بود.
ویلیام لورنس، استاد علوم سیاسی در دانشگاه آمریکایی 

واشــنگتن نیز گفت: اظهارات بایــدن مهم ترین تحول 
دیپلماتیک از هفت اکتبر است. آمریکا برای نخستین بار 
از اسرائیل خواست تغییراتی انجام دهد و این درخواست 

مبهم نبود بلکه کاملًا مشخص بود.
کاخ سفید در بیانیه ای اعلام کرد: بایدن در گفت وگوی 
تلفنی با نتانیاهو تأکید کرد حملاتی که امدادرســانان 
را هــدف قــرار داد و به طور کلی وضعیت انســانی در 
غزه غیرقابل قبول اســت. بایدن بر لزوم اتخاذ اقدامات 
مشــخص و ملموس برای حل موضوع انسانی در غزه و 
تأمین امنیت امدادرسانان شد. سیاست آمریکا در قبال 
غزه بــا توجه به ارزیابی مان از اقدامات فوری اســرائیل 

درباره این مسائل مشخص خواهد شد.

بایدن در گفتگوی تلفنــی اش با نتانیاهو بر لزوم 
آتش بس فوری به عنوان یــک نیاز ضروری برای 
بهبود وضعیت انســانی و حمایت از غیرنظامیان 
بی گناه تأکید کرد و از نتانیاهو خواســت فوراً به 
مذاکره کنندگان اسرائیلی اختیار موافقت و تحقق 

معامله تبادل اسرا با حماس را بدهد.
دو طرف دربــاره »تهدیدات ایــران« علیه رژیم 
صهیونیستی نیز صحبت کردند. بایدن بر حمایت 
از این رژیم در مقابله با این تهدیدات تأکید کرد.

هم چنین آکسیوس به نقل از یک منبع آگاه تأکید 
کرد: مکالمه تلفنی بایدن و نتانیاهو پرتنش بود.

منابع آگاه به الجزیره گفتند: تغییراتی که بایدن 
خواهان آن شد شــامل افزایش ورود کمک ها و 
گســترش اختیارات تیم مذاکره کننده و توقف هرگونه 
اقدامات اســرائیل درباره حضور اسرائیل در غزه بعد از 
جنگ بود. بایدن به نتانیاهو گفت جهان علیه اسرائیل 
شــده و هم پیمانان واشــنگتن سیاستشــان را تغییر 

داده اند.
بایدن به نتانیاهو گفت به صورت موقت مذاکرات مربوط 
به معاملات آتی ســلاح با اســرائیل را متوقف می کند. 
بایــدن خواهان گزارش مفصلی درباره کشــته شــدن 

امدادرسانان و تحقیقات فوری شد.
او هم چنین گفت که مشاور امنیت ملی را برای پیگیری 
تغییر سیاست های اسرائیل به اراضی اشغالی می فرستد.

فارس- »عملیــات ترور در دمشــق بازی با 
آتش بود کــه احتمالا به یــک جنگ فراگیر 
منجر خواهد شــد. جنگی که اســرائیل هنوز 
کاملا برای آن آماده نیســت«. این بخشــی از 
سخنان ژنرال ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی 
اسحاق بریک است که در وبگاه عبری »اخبار 

اسرائیل« منتشر شد.
وی ادامــه داد که »عموم مردم در فلســطین 
اشغالی باید برای جنگ آماده باشند، اگر الان 
مردم را آماده نکنیم خودمان را نمی بخشــیم. 
بازی با آتش کار شخصیت های بی منطق است 
با این تیم یعنی بی بی، گالانت و هرتزی هالوی 

فرماندهی عملیات غیر ممکن است«.
وی پیشــتر نیز با انتقاد از نحــوه اداره جنگ 
نخست وزیر  نتانیاهو،  بنیامین  کابینه  توســط 
رژیم صهیونیســتی در خصوص وضعیت ارتش 
این رژیم نیز ابراز تأســف کــرده و گفته بود 
که اســرائیل جنــگ علیه حمــاس را باخته 
و تنهــا موفقیتــی کــه این جنــگ می تواند 
 رقــم بزنــد، برکنــاری بنیامیــن نتانیاهو از 

نخست وزیری است. 
فروردیــن  دوشــنبه ۱3  رژیم صهیونیســتی 
ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران 

در سوریه را هدف قرار داد و پس از آن روابط 
عمومی کل ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
ایــران در اطلاعیه ای از شــهادت ســرداران 
محمدرضا زاهدی و محمدهادی حاج رحیمی 
و پنــج تن از همراهــان ایــن فرماندهان در 
جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله 
موشکی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران 

در دمشق خبر داد.
رسانه های اسرائیلی به تل آویو هشدار می دهند 
کــه در آســتانه آخرین جمعه مــاه رمضان، 
اسرائیل پاسخ فوری ترور مقامات ارشد ایرانی 

در دمشق را دریافت خواهد کرد. 
رسانه های اســرائیلی روز پنج شنبه هم چنین 
گــزارش دادنــد که نهــاد امنیتــی و نظامی 
رژیم صهیونیستی سیســتم اختلال در سامانه 
موقعیت یابــی جهانی ) GPS( را در سراســر 
فلســطین اشــغالی از جمله منطقــه مرکزی 
»غوش دان« از بیم پاسخ ایران به این جنایت 
تروریســتی فعال کرده اســت.در ســایه این 
هشدارها، وب ســایت واللا نیز گزارش داد که 
صهیونیست ها از بیم آغاز یک درگیری و جنگ 
فراگیر برای خرید مواد غذایی به فروشــگاه ها 

هجوم آورده اند.

اخبار کوتاه جهان

ژنرالارشدارتشاسرائیل:
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میشــودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهیمعاملهایکرده
ویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپساز
انتشــارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارائه
اصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدت
مقرراعتراضینرسیدویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشود
ادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1403/01/18

5072/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرآراءشــماره300و140160311010000299مورخه31-2-1401هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمشــابیبیبیگیزادهبشمارهشناسنامه91به
شــمارهملی24910488۵1صادرهازدارابفرزندغلامعلیوآقایجعفر
گلشنیبشناسنامهشــماره22۵کدملی2491013۵33صادرهازداراب
فرزنداســمعیلهرکدامدرسهدانگمشاعازششدانگیکبابکارگاه
بمســاحت1062مترو۵0صدممترمربعپلاک68فرعیاز22۷2-اصلی
مفروزومجزاشدهازپلاک22۷1و22۷2-اصلیواقعدرقطعه3بخش12
فارسدارابخریداریشدهبلاواسطهوباواسطهازخانمبتولتاجینژاد
وآقایمحمدعلیبحرانیوآقایمیزاحسینحسینیوخانممریمبیگم
حسینیمالکینرســمیمحرزگردید.حقوقارتفاقینداردلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاداره
ثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/02

۳/م الف - عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب

آقایعلیاصغردانشــمندیباتسلیمدوبرگاستشهادیهکهدر
دفتراسنادرسمیشماره391دارابتنظیمگردیدهمدعیاستکه
تعدادیکفقرهسندمالکیتکادستریمربوطبهپلاک2240/208
واقعدرقطعه2بخش12فارسدارابکهذیلثبت2۷021صفحه
296دفتر169املاکبهشمارهچاپی246901الف-91بنامایشان
ثبتوســندمالکیتصادرشدهبهعلتجابجاییمفقودگردیده
ونامبردهتقاضایصدورســندمالکیتالمثنینمودهاستمراتب
طبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبتآگهیمیشودوهرکس
نسبتبهملکموردآگهی،معاملهایکردهویامدعیوجودسند
مالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحل
مراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاخلاصه
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسیدهویا
درصورتاعتراضاصلســندارائهنشوداداره،ثبتالمثنیسند
مالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.

تاریخانتشار:1403/01/18
گیرنده:ســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس

جهتاطلاع
8/م الف

عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوره ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات تاریخ1402/12/21 رأیشــماره140260311010004404 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایمحسنمضیئیبشمارهشناسنامه260به
شمارهملی2491080990صادرهازدارابفرزندمحمددرششدانگ
یکبابخانه)خرابه(بمســاحت83/60مترمربعپلاک1فرعیاز۷9
اصلیمفروزومجزاشدهقســمتیازپلاک۷9اصلیواقعدرقطعه
1بخش12فارسدارابخریداریشــدهبلاواسطهازمحمدمضیئی
مالکاولیهمحرزگردید.حقــوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمــدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/02

4/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب 

آقایجبارپژمانباتســلیمدوبرگاستشــهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشــماره324دارابتنظیمگردیدهمدعیاستکه
تعدادیکجلدســندمالکیتمربوطبهپلاک8124/318واقع
درقطعه۵بخش12فارسداراببهشــمارهدفترالکترونیکی
139۷203110100001134املاکبهشمارهچاپی3۵۵033ب-9۵
بنامایشــانثبتوسندمالکیتصادرشــدهبهعلتجابجایی
مفقــودگردیدهونامبردهتقاضایصدورســندمالکیتالمثنی
نمودهاســتمراتبطبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبت
آگهیمیشودوهرکسنســبتبهملکموردآگهیمعاملهای
کردهویامدعیوجودســندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتیاخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرف
مدتمقرراعتراضینرســیدهویادرصورتاعتراضاصلسند
ارائهنشوداداره،ثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادر

وبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.
تاریخانتشار:1403/01/18

گیرنده:ســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس
جهتاطلاع

۳42/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوره ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشــماره140260311010002۵6۵تاریخ1402/08/23هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایصفرقربانیبشمارهشناسنامه۵99بهشماره
ملی2490160826صادرهازدارابفرزندجعفردرششــدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمساحت168۵9مترمربعپلاک38۷فرعیاز
3۷46اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۷46اصلیواقع
درقطعه3بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازطرف
وراثعزیزبلوچیمالکاولیهمحرزگردیــد.حقوقارتفاقی:ندارد.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/02

5/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره140260311010004248تاریخ1402/12/13هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیخانمالهامبخشــایشبشــماره
صادره ملی248013۷3۷6 شماره به شناسنامه248013۷3۷6
ازدارابفرزنداحمددرششدانگیکبابخانهبمساحت86متر
مربعپلاک49فرعیاز2122اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیاز
پلاک2122اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداری
شدهباواسطهازآقایعلیشــاهجوکارزارعصاحبنسقمالک
اولیــهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:نــدارد.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنســبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/02
۱/م الف

عبد المهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــررأیشــماره140260311010002۵64تاریــخ1402/08/23هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایصفرقربانیبشمارهشناسنامه۵99بهشمارهملی
2490160826صادرهازدارابفرزندجعفردرششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبمساحت31318/80مترمربعپلاک388فرعیاز3۷46اصلی
مفروزومجزاشدهقســمتیازپلاک3۷46اصلیواقعدرقطعه3بخش
12فارسدارابخریداریشدهبلاواســطهازطرفطابهبشارتونوازاله
حســینیمالکاولیهمحرزگردیدحقوقارتفاقیباحقشربازچشمه
ماریانبهقدرالحصه.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/02

6/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

مرد شماره ۲ هیئت 
تحریرالشام در سوریه کشته شد

ابوماریا القحطانی، از ســرکردگان گروهک »هیئت تحریرالشام« )جبهة 
النصره سابق( در پی انفجار بمب در شهر »سرمدا« واقع در استان ادلب 

کشته شد.
به نوشــته وبگاه شبکه المیادین، این انفجار در محل اقامت او رخ داده و 

تعدادی از همراهانش نیز کشته شده اند.
القحطانی پیش از این از ســوی »ابو محمد الجولانی« به خیانت متهم 
شــده بود و در زندان به سر می برد که بر اثر فشارها، سران تحریرالشام 

مجبور به آزادی او شده بودند.
از ســوی دیگر »جهاد عیسی الشــیخ« از ســرکردگان سابق گروهک 
تحریرالشام »محمد الجولانی« را به ترور القحطانی متهم کرد و از عناصر 

تروریستی عضو این گروهک خواست تا علیه الجولانی کودتا کنند.
مناطق شــمال غربی سوریه به ویژه دو شهر ســرمدا و ادلب در ماه های 
اخیر شــاهد شــکل گیری راهپیمایی هــای سراســری در محکومیت 
جنایات دســتگاه امنیتی گروهک تروریســتی تحریرالشــام و سرکرده 
 آن ابومحمــد الجولانی علیــه نیرو هــای دیگر گروه های تروریســتی 

در سوریه بود.
ابوشاهر الحموی؛ فرمانده سابق تحریرالشام با حضور در میان معترضان 
ضمن انتقاد از رویکرد دســتگاه امنیتی الجولانی و هیئت تحریرالشــام 
گفته اســت: »مثل روز روشــن اســت که اعضای گروهک تروریستی 

تحریرالشام مجرم و جنایتکار واقعی هستند«.
تا به امروز سرنوشــت بیش از پنج هزار نفر از افراد مسلح بازداشت شده 

در ادلب توسط دستگاه امنیتی الجولانی در پرده ای از ابهام قرار دارد.

آسیایغربی



وارداتموبایلهایدکمهایبهکشورممنوعمیشود
ایسنا- ستاد تســهیل و رفع موانع تولید مقرر کرده دفتر صنایع لوازم خانگی و 
اداری گزارشی از اجرای مصوبه در سال ۱۴۰۲ و برنامه های سال ۱۴۰۳ از جمله 

جلوگیری از واردات گوشی تلفن همراه دکمه ای را در ستاد ارائه کند.
 بر اســاس مصوبات صد و شصت و چهارمین جلسه ســتاد تسهیل و رفع موانع 
تولید در راستای حمایت از واحدهای تولیدی و در اجرای قانون رفع موانع تولید 
رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مقرر شد دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری 
گزارشــی از اجرای مصوبه در ســال ۱۴۰۲ و برنامه های سال ۱۴۰۳ در خصوص 
اجرای مصوبه ستاد تسهیل و چگونگی تخصیص ارز و جلوگیری از واردات گوشی 
تلفن همراه دکمه ای و حمایت از واحدهای تولید کننده تلفن همراه را در ســتاد 

ارائه کند.
همچنین مقرر شــد سازمان بازرسی کل کشور نسبت به پیگیری اجرای بند ۲/۲ 
مصوبات جلســه ۱۵۶ ستاد تسهیل در خصوص الزام گمرک به عدم جلوگیری از 

ورود قطعات تلفن همراه به بهانه قاعده ۲ بند الف اقدام کند.
گفتنی است اواخر سال گذشــته گزارش های مربوط به تولید موبایل )دکمه ای( 
تقلبی از یک برند مشــهور در کشور منتشر شد و برادران، معاون صنایع عمومی 
وزارت صمت در این رابطه گفته بود که بررســی موضوع تولید موبایل تقلبی در 

کشور به سازمان حمایت و وزارت ارتباطات ارجاع داده شده است.
هــر چند به گفته این مقام مســئول با توجه به شــرایط تحریم واحدها ملزم به 

داشتن نمایندگی رسمی نیستند.

ارقامناچیزوصولمالیاتازاملاکوخودروهایلوکس
 تسنیم- بــر اساس گزارش سازمان مالیاتی کشــور در یازده ماهه ابتدای سال 

جاری حدود ۴۲ میلیارد تومان مالیات از املاک لوکس وصول شده است.
این درحالی اســت که میزان مالیات وصولی از خودروهای ســواری گران قیمت 
حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده اســت. از ســوی دیگر میزان مالیات وصول از 

خلانه های خالی نیز حدود ۴ میلیارد تومان بوده است.
بررسی گزارش عملکرد سازمان مالیاتی نشان می دهد تا بهمن ماه ارقام ناچیزی 

مالیات بابت خودروها و خانه های لوکس وصول شده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی بر اساس گزارش عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور 
حقــوق بگیران بخش خصوصی و دولتی  در یازده ماهه  نخســت ســال جاری 

مجموعا نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان مالیات پرداخت کرده اند.
بــر این اســاس حقــوق بگیــران دولــت ۲7 همت و حقــوق بگیــران بخش 
 خصوصــی حــدود  ۴۳ همــت مالیــات پرداخــت کرده انــد. همچنیــن از
 اصناف و مشــاغل نیز حدود ۴7 هزار میلیارد تومــان تا پایان بهمن ماه مالیات 

وصول شده است.

تولیدقارچبه۲۲۰هزارتنمیرسد
باشــگاه خبرنگاران- نیما باغبانی، دبیرانجمــن پرورش دهندگان قارچ گفت: 
برآورد ها حاکی از آن است که تولید قارچ تا پایان سال با رشد ۱۰ هزارتنی نسبت 
 به مدت مشابه سال قبل به ۲۲۰ هزارتن برسد. باغبانی گفت: قیمت کنونی هرکیلو
  قــارچ ســرمزرعه ۸۰ تــا ۹۰ هزارتومــان و خــرده فروشــی ها ۱۰۰ تا ۱۱۰ 

هزارتومان است.
او بــا بیان اینکه قیمت قارچ تا پایان فروردین تغییــری ندارد، افزود: با توجه به 
افزایش هزینه های تولید انتظار می رود که قیمت قارچ از اوایل اردیبهشت اصلاح 

شود تا تولیدکنندگان بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند.
باغبانــی ادامــه داد: برآوردها حاکی از آن اســت که تولید قارچ تا پایان ســال 
بــه ۲۲۰ هزارتن برســد. دبیرانجمــن پرورش دهندگان قارچ گفــت: بنابر آمار 
 در شــرایط کنونــی روزانــه 7۰۰ تــا 7۵۰ تن قارچ در ســطح کشــور توزیع 
می شــود، اما با آغاز فصل گرمــا و عدم تجهیز برخی واحدها به سیســتم های 

سرمایشی، تولید کاهش می یابد.

بانکجهانی؛کاهش۴۸درصدیتورمغذادرایران
ایرنا- بانک جهانی در گزارش جدید خــود از امنیت غذایی اعلام کرد ایران در 

یک سال توانست تورم مواد غذایی را ۴۸ واحد درصد کاهش دهد.
 بانــک جهانی در گــزارش جدید خود از امنیت غذایــی در جهان اعلام کرد در 
میان کشــورهای دنیا، آرژانتین رکورددار نرخ تورم مواد غذایی اســت، نرخ تورم 
مواد غذایی این کشــور در ماه فوریه ۲۰۲۴ برابر با ۳۰۳ درصد و بیشــتر از هر 

کشور دیگر بوده است.
در ۱۰ کشــوری که بالاترین تورم غذا در جهان را دارند کشورهای منطقه غرب 
آســیا و شــمال آفریقا از جمله لبنان، ترکیه، مصر و فلسطین حضور دارند. علت 
تورم در فلســطین، حمله رژیم غاصب صهیونیستی به غزه است. اما در حالی که 
تورم غذا در لبنان و مصر در یک ســال گذشته کاهشی بوده، در ترکیه همچنان 

افزایشی مانده و از این لحاظ، ترکیه رکورددار مانده است.
لبنان با تورم مواد غذایی ۱۰۳ درصدی و زیمبابوه با تورم ۸۴ درصدی به ترتیب 
در رتبه های دوم و ســوم از این نظر قرار داشته اند. ترکیه با تورم 7۱ درصدی در 
رتبه چهارم و ونزوئلا با تورم ۶۱ درصدی در رتبه پنجم از این نظر قرار گرفته اند. 
مصر با ۵۱ درصد، ســیرالئون و میانمار با ۵۰ درصد،    فلســطین با ۴۲ درصد و 

نیجریه با ۳۸ درصد در رتبه های ششم تا دهم از این نظر قرار گرفته اند.
بر اســاس اطلاعات بانک جهانــی، تورم مواد غذایی در ایــران در مارس ۲۰۲۳ 
حدود 7۹/۵ درصد بود که در فوریه ۲۰۲۴ با کاهش ۴۸ واحد درصدی به ۳۱/۲ 
درصد رســیده است و ایران در زمره کشــورهای موفق در کاهش تورم غذا قرار 

گرفته است.
در گزارش بانک جهانی آمده اســت: بر اساس اعلام سازمان خواربار و کشاورزی 
ملــل متحد )FAO(، نیاز مبرمی به کمک های غذایی خارجی در ۴۵ کشــور در 
سراســر جهان وجود دارد: ۳۳ کشور در آفریقا، ۹ کشــور در آسیا، دو کشور در 

آمریکای لاتین و کارائیب، و یک کشور در اروپا.
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اقتصادکلان

مسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات  تاریــخ 1402/08/23  رأی شــماره 140260311010002۵66  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای صفر قربانی بشــماره شناسنامه ۵99 به شماره 
ملی 2490160826 صادره از داراب فرزند جعفر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 903۵ متر مربع پلاک 386 فرعی از 3۷46 اصلی 
مفروز و مجزا شده قســمتی از پلاک 3۷46 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 
12 فارس داراب خریداری شــده بلاواسطه از علی سرخ مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: با حق شرب از چشمه ماریان به قدر الحصه . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

7/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 140260311010003۵18 تاریــخ 1402/11/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
 سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و
بلا معارض متقاضی خانم مژگان توکلی بشــماره شناسنامه 229 به شماره 
ملی 2491134446 صادره از داراب فرزند ناصر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ بمســاحت ۷8124 متر مربع پلاک 9 فرعی از 8114 
اصلی مفروز و مجزا شده قســمتی از پلاک 8114 اصلی واقع در قطعه ۵ 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بدون واسطه از مالکی آقایان بنیامین 
توکلی از سند شماره ۵809۵ - 1399/04/1۷ دفتر اسناد رسمی 112 داراب 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: با حق شرب تابعه طبق معمول و 
عرف محل مندرج در سند رسمی انتقالی . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

8/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 140260311010003۵16 تاریــخ 1402/11/01 هیــات 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
 ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم مژگان توکلی بشماره شناسنامه 229 به شماره ملی 
2491134446 صادره از داراب فرزند ناصر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ بمساحت 4۷۷66/۷6 متر مربع پلاک ۷ فرعی از 8114 اصلی 
مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 8114 اصلی واقع در قطعه ۵ بخش 12 
فارس داراب خریداری شده بدون واسطه از مالکی آقایان بنیامین توکلی از 
سند شماره ۵809۵ - 1399/04/1۷ دفتر اسناد رسمی 112 داراب مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: با حق شــرب تابعه طبق معمول و عرف محل 
مندرج در سند رسمی انتقالی . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

9/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 140260311010003۵1۷ تاریــخ 1402/11/01 هیــات 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
 ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و
بلا معارض متقاضی خانم مژگان توکلی بشماره شناسنامه 229 به شماره ملی 
2491134446 صادره از داراب فرزند ناصر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ بمساحت ۷61۷6/23 متر مربع پلاک 8 فرعی از 8114 اصلی 
مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 8114 اصلی واقع در قطعه ۵ بخش 12 
فارس داراب خریداری شده بدون واسطه از مالکی،آقایان بنیامین توکلی از 
سند شماره ۵809۵ - 1399/04/1۷ دفتر اسناد رسمی 112 داراب مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی با حق شــرب تابعه طبق معمول و عرف محل 
مندرج در سند رسمی انتقالی . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

۱0/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

ایســنا- علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت 
وزارت جهادکشــاورزی گفــت: برنامه داریم 
امســال حتی یک کیلوگرم گندم وارد نکنیم 
و بــه خودکفایــی کامــل برســیم و در این 

خودکفایی بمانیم.
مهاجــر با بیــان اینکه برداشــت گنــدم از 
استان های جنوبی کشــور از جمله هرمزگان، 
سیســتان و بلوچستان، جنوب کرمان، جنوب 
فارس، بوشــهر و قســمت هایی از خوزستان 
شــروع شــده اســت، گفت: معمولاً از اوایل 
فروردین برداشــت گندم شــروع می شود و تا 
ابتدای شهریور ادامه دارد. تقریباً حدود ۵ ماه 

از سال برداشت گندم داریم.
وی افزود: در کشــور اقلیم های متفاوتی وجود 
دارد. بــه همین دلیل برداشــت گندم ابتدا از 
مناطق گرم شروع می شود و سپس به جنوب 
شــرق ایران و در نهایت نیز در شــمال غرب 

کشور خاتمه می یابد.
وزارت جهادکشــاورزی  زراعت  امــور  معاون 
تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم با توجه وعده ای 
که دولت به مردم داده برای همیشه به صورت 
پایدار در گندم خودکفا باشیم و در خودکفایی 

بمانیم.
مهاجر بــا  بیان اینکه برنامه هــای درازمدتی 
در بحث تولید گنــدم تدوین کرده ایم، افزود: 
برای گندم دیم برنامــه جداگانه ای داریم که 
با مشــارکت ســتاد اجرایی فرمــان حضرت 
امام )ره( به نام جهــش تولید در دیمزارها با 

مشــارکت مردم، کارشناسان و صاحب نظران 
انجام می شود.

وی با اشــاره به اینکه کشــور خشکی داریم، 
عنوان کرد: اهمیت گندم بر کســی پوشــیده 
نیســت بــه همین خاطــر علاوه بــر جهش 
تولیــد در دیمزارها بــرای روی گندم آبی نیز 
برنامه جداگانه ای داریــم. اگر بتوانیم میزان 
عملکرد در واحد ســطح گندم آبی را افزایش 
 دهیــم نیازی به گندم دیــم و نگرانی از بابت 

بارش های نخواهیم داشت.
به گفته وی با یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار 
گندمی که به صورت آبی کشــت می شود اگر 
کشاورزان خرده پا را بســیج کنیم و امکانات 
در اختیارشــان قرار دهیم می توانیم از همین 
گندم آبی به خودکفایی برســیم و گندم دیم 

هم می تواند برای صادرات استفاده شود.
وی در ادامه به عوامل مؤثر در کشــت اشاره 
کــرد و گفت: یکی از عوامل مؤثر در کشــت 
بذر مناســب اســت. ما می توانیم ۱۰۰ درصد 
نیازمان به بذر گندم را در داخل کشــور تهیه 
کنیــم. همچنیــن نگاهمان را بــر تکنولوژی 
و از  نمی بندیــم  دنیــا  روز  فناوری هــای  و 
دســتاوردهای دنیا هم اســتفاده می کنیم. از 

طرفی محققان بسیاری نیز در کشور داریم.
مهاجــر در ادامــه گفت: مؤسســه تحقیقاتی 
 خوبــی در زمینه خــاک و آب داریــم و آنها 
اگر  دســتورالعمل های خوبــی دارنــد کــه 
کشاورزان به آنها و توصیه ها عمل کنند میزان 

عملکرد افزایش می یابد.
کرد:  اضافــه  وزیــر جهادکشــاورزی  معاون 

موضوع بعدی اســتفاده از سموم مناسب برای 
مبارزه با آفات و بیماری هاســت. از کشاورزان 
سراســر  کشــور خواهش می کنم با توجه به 
اینکــه در فصلی قرار داریم کــه بارندگی ها و 
افزایش دما  ممکن اســت منجر به زنگ زرد و 
بیماری های گندم در سراسر کشور شود قطعاً 
بــا بیماری ها مبارزه کنند زیرا به محض اینکه 
بیماری مشاهده شد کار خودش را کرده و ما 
معمــولاً در بیماری ها به جای درمان به دنبال 

پیشگیری هستیم.
وی عامل دیگر مؤثر در کشت را مکانیزاسیون 
عنوان کرد و گفت: ماشــین آلات نقش مهمی 
در کاشت، داشــت و برداشــت دارند. اگر ما 
بتوانیم ماشین مناســب رو در فضای مناسب 
افزایش  عملکردمــان  میزان  کنیم   اســتفاده 

پیدا می کند.
مهاجر همچنین در پاسخ  به پرداخت مطالبات 
گنــدم کاران گفت: قیمت گندم امســال ۱7 
هزار و ۵۰۰  تومان اعلام شــده است. شرکت 
بازرگانی دولتی مباشر با کمک سازمان تعاون 
 روســتایی به عنوان مباشــر خرید همکاری 
می کننــد و در حال خرید گندم در سراســر 
کشور هستند. در تمام مرکز خرید نیز  مستقر 
شدند و کشاورزان با تحویل محصول مطالبات 
خــود را دریافت می کنند. اعتبــارات نیز قرار 

است به موقع تأمین شود.
وی گفت: یارانه ای کــه پرداخت می کنیم به 
گندم نیســت بلکــه به نان اســت. گندم ۱7 
هزار و ۵۰۰ تومانی با احتســاب هزینه تبعی  

برای دولت ۱۸ هزار تومان می شــود ولی آرد 
آن با قیمت ۶۶۰ تومان به نانوایی می رســد. 
این اختلاف زیاد بوده و  فشــار به دولت است. 
ولی دولت وعده داده که مطالبات گندمکاران 

سریع پرداخت شود.
وزارت جهادکشــاورزی  زراعت  امــور  معاون 
خاطرنشان کرد: ســال ۱۴۰۰ ، ۴/۵  میلیون 
تن گندم خریداری شد. سال ۱۴۰۱ این عدد 
به 7/۵ میلیون تن و سال ۱۴۰۲  خرید ۱۰/۵ 
میلیــون تن گنــدم نان و۵۰۰ هــزار تن بذر 
رسید.  امیدواریم امسال این عدد را رد کنیم. 
برنامه داریم امســال حتی یک کیلوگرم گندم 

وارد نکنیم و به خودکفایی کامل برسیم.
وی در بخــش دیگــری از صحبت هایــش به 
خودکفایی در دانه های روغنی نیز اشــاره کرد 
و گفت: در زمینه دانه های روغنی بیشــترین 
وابســتگی را داریم. مشــکل مــا واردات این 
محصولات با ارز دولتی و تولید کشــاورزان با 
ارز آزاد اســت. اختلاف شدید قیمت واردات و 
تولید باعث می شــود کسانی که وارد می کنند 
که صاحب صنایع هم هســتند کمتر تمایل به 
خرید داشته باشــند، ولی امسال مکانیزمی را 
طراحــی کردیم که بخش خصوصی خریداری 
کند. چنانچه خرید و پرداخت پول کشاورزان 
فراهم شود می توانیم ۹۰ درصد وابستگی را به 
۶۰ درصد در بازه زمانی ۵ ساله کاهش دهیم. 
این اتفاق باید بیفتد زیرا پایداری تولید گندم 
در گرو تناوب با کلزا اســت. اگرکلزا نداشــته 

باشیم گندم هم نخواهیم داشت.

معاون وزیر جهادکشاورزی:

برنامهداریمامسالحتییککیلوگرمگندمهمواردنکنیم

اقتصادبین

 ایســنا- علی اکبر محرابیــان، وزیر نیروی 
جمهوری اسلامی ایران در دیدار با وزیر انرژی 
و منابع طبیعی ترکیه ضمن اعلام آمادگی ایران 
برای توسعه هر چه سریعتر تبادل برق با ترکیه 
گفت: پیش بینی می کنیم در ســریع ترین زمان 
ممکن فراینــد عملیاتی کــردن این مذاکرات 
محقق شــود. محرابیان در دیدار با آلب ارسلان 
بایراکتار، وزیر انرژی و منابع طبیعی ترکیه که 
به ایران ســفر کرده است، گفت: روابط سیاسی 
ایران و ترکیه در شرایط بسیار خوبی قرار دارد و 
در حوزه روابط اقتصادی نیز ظرفیت های بسیار 
 بالایی برای توســعه همکاری ها میان دو کشور 
وجــود دارد. وی افــزود: یکــی از مهم تریــن 
حوزه های اقتصادی که امکان توسعه همکاری ها 
میــان ایران و ترکیــه در آن وجود دارد، حوزه 
انرژی به خصوص انرژی برق است که در دیدار 
اخیر رئیس جمهور کشــورمان با رئیس جمهور 

ترکیه نیز بر آن تأکید شد.
 وی در ادامــه گفــت: ترکیــه اکنــون یکی از
مصرف کننــدگان بزرگ برق در منطقه اســت 
و عــلاوه بر آن از امکان انتقــال انرژی به اروپا 
نیز برخوردار اســت که این موضوع زمینه برای 

تبادل انرژی میان دو کشور را به لحاظ اقتصادی 
به شــدت توجیه پذیر می کند. محرابیان اضافه 
کرد: یکی از ویژگی های مهم صنعت برق ایران 
تفاوت قابل توجه میان ظرفیت تولید و مصرف 
در دو فصل زمستان و تابستان است که همین 
موضوع زمینه را برای تبادل برق با کشور ترکیه 
به عنوان یکی از همســایه های راهبردی کشور 

توجیه پذیر می کند.
وی با ابراز رضایت از مذاکرات صورت گرفته با 
وزیر انرژی و منابع طبیعی ترکیه ادامه داد: در 
این دیدار مذاکرات بسیار خوبی پیرامون تبادل 
بــرق با کشــور ترکیه انجام شــد و پیش بینی 
می کنیم در ســریع ترین زمــان ممکن فرایند 

عملیاتی کردن این مذاکرات محقق شود.
در ادامــه این دیدار وزیر انرژی و منابع طبیعی 
ترکیه نیز درباره مذاکرات صورت گرفته با وزیر 
نیرو جمهوری اســلامی ایــران در حوزه برق و 
انرژی گفت: هدف اصلی من از این سفر و دیدار 
با وزیر نیروی ایران پیگیری توافق صورت گرفته 
میان رؤسای جمهور دو کشور در کشور ترکیه 
تعاملات  افزایش ظرفیــت  پیرامون ضــرورت 
اقتصادی به ویژه از طریق تبادل برق است.آلب 

ارســلان بایراکتار در همین خصوص بیان کرد: 
رؤســای جمهور دو کشور رقم ۳۰ میلیارد دلار 
 را بــه عنوان هدف مبــادلات اقتصادی در نظر 
گرفته اند و همانطور که می دانیم یکی از راه های 
مهم تحقق این هدف توســعه همکاری های دو 

کشور در حوزه انرژی است.
وزیر انرژی ترکیه افزود: اگر چه بر اساس تصور 
سنتی گاز و نفت مهم ترین زمینه برای توسعه 
همکاری ها در حوزه انرژی است، اما با توجه به 
پیشــرفت های خوب ایران و ترکیه در صنعت 
برق، امــروزه این حوزه نیز از ظرفیت بســیار 
بالایی بــرای افزایش همکاری هــای دو جانبه 

برخوردار است.

 تسنیم- جعفر قادری، نماینده مجلس شورای 
اســلامی مشــارکت مردم در تولید را موجب 
فراهم شدن زمینه برای بهره مندی و برخورداری 
عموم مردم از مواهب توســعه دانست و اظهار 
کرد: بدون تردید شعار هوشمندانه رهبر انقلاب 
بستر را برای این مهم فراهم می کند. به گزارش 
جعفر قادری با اشــاره به تفســیر رهبر معظم 
انقلاب از اصل ۴۴ قانون اساســی گفت: از آن 
زمان بحث حضور مردم در اقتصاد مطرح شده 
است؛ اما هیچ گاه به طور مستقیم در شعار سال 
نیامده بود و تحت عناوین جهش و رشد تولید 

در ابعاد مختلف طرح شده است.
وی عدالت اجتماعی در کنار رشــد اقتصادی را 
رکن و اساس شــعار امسال عنوان و بیان کرد: 
هر رشــد اقتصادی مورد قبول نیســت؛ بلکه 
بایــد عدالت در آن رعایت شــود و طبیعتاً اگر 
مشــارکت مردم در تولید وجود داشــته باشد، 

ایــن عدالت محقق می شــود. از این منظر، هر 
کسی می تواند به اندازه توان خود در تولید کالا 
و خدمات مشارکت داشته باشد و زمینه را برای 
رشد تولید و افزایش اشتغال و همچنین کاهش 

نرخ تورم فراهم کند.
نماینده مجلس شــورای اســلامی مشــارکت 
مــردم در تولید را موجب فراهم شــدن زمینه 
برای بهره مندی و برخــورداری عموم مردم از 
مواهب توسعه دانست و اظهار کرد: بدون تردید 
شعار هوشمندانه رهبر انقلاب بستر را برای این 
مهم فراهم می کند. در طول سال های گذشته، 
ســازوکارهای لازم از جمله قوانین موردنیاز از 
سوی مجلس شورای اســلامی پیش بینی شده 
اســت. وی به برخی از قوانین مصوب مجلس 
در راستای افزایش مشارکت مردمی در اقتصاد 
اشــاره و عنوان کرد: قانون تسهیل مجوزهای 
کســب وکارهای در مجلس مصوب شد و مردم 

به راحتی می توانند در کســب وکارهای مختلف 
ورود کننــد تا هر کســی به انــدازه توانش در 
تولید کالا ســهیم باشــد. وقتی قانون سهولت 
فضای کســب وکار تصویب شــد زمینه و بستر 
برای ارتقای رتبه کســب وکار ایران در جامعه 

بین الملل فراهم شده است.
قادری اشاره کرد: با مشارکت مردم در اقتصاد و 
جهش تولید شرایط برای باقی ماندن سرمایه ها 
در داخل کشور فراهم می شود و سرمایه گذاری 

خارجی جذب خواهد شد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
قانون جهش تولیــد دانش بنیان گفت: به جای 
آنکه جوانان و فارغ التحصیلان دانشــگاه ها که 
در شــرکت های دولتی نمی توان جذب کرد از 
طریق شــرکت های دانش بنیان، فعالیت کنند 
تــا فاصله و شــکاف موجود بین کشــورمان با 

کشورهای پیشرفته را پر کنند.

طلای جهانی به قله رسید
ایســنا- طلا روز، پنجشنبه به 
بالاترین ســطح خود رســید زیرا 
جــروم پاول، رئیس فــدرال رزرو 
تأکید کرد که افزایش شغلی اخیر 
و نــرخ تورم بالاتــر از حد انتظار، 
تصویــر کلی راهبــرد پولی بانک 
مرکــزی را به طــور قابل توجهی 

تغییر نمی دهد.
 بهای هر اونــس طلا ۰/۱ درصد 
افزایش یافــت و به ۲۳۰۰ دلار و 
۵۳ ســنت در هر اونس رسید، پس از اینکه در اوایل جلسه به رکورد ۲۳۰۲ دلار و ۲۹ سنت 
رسید. شمش از پنجشنبه گذشته به طور متوالی به بالاترین حد خود رسیده است. هر اونس 
طلای آمریکا با ۰/۲ درصد افزایش به ۲۳۲۰ دلار و ۵۰ ســنت رســید.پاول اظهار کرد: اگر 
اقتصاد به طور گســترده مطابق انتظار ما تکامل یابــد، او و همکارانش در فدرال رزرو تا حد 
زیادی موافق هســتند که نرخ بهره پائین تر در مقطعی از ســال جاری مناسب خواهد بود. بر 
اســاس ابزار FedWatch، معامله گران به احتمال ۶۲ درصد قیمت گذاری می کنند که فدرال 
رزرو در مــاه ژوئــن کاهش نرخ بهره را آغاز کند. نرخ بهــره پائین تر، هزینه فرصت نگهداری 

شمش را کاهش می دهد.
بر اساس نظرسنجی رویترز از استراتژیست های ارز خارجی، دلار آمریکا در ماه های آینده قوی 
باقــی می ماند زیرا بازارها به کاهش انتظارات برای زمان و میزان کاهش نرخ بهره فدرال رزرو 
ادامه می دهند. وزارت دارایی روســیه اعلام کرد که خرید ارز خارجی و طلای خود را در ماه 
آینده بیش از دو برابر خواهد کرد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰/۱ درصد افزایش به 
۲7/۲۴ دلار در هر اونس رسید، پلاتین با ۰/۲ درصد افزایش به ۹۳۸/۹۳ دلار و پالادیوم ۰/۹ 

درصد افزایش یافت و به ۱۰۲۲ دلار و ۵۰ سنت رسید.

آغاز نوسازی ۳۵۰ هزار واحد مسکن 
روستایی در کشور

باشــگاه خبرنگاران- مجید جودی، معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: با حضور و 
مشارکت مردم آغاز نوسازی ۳۵۰ هزار واحد مسکن روستایی کلید خورد.

معاون بازســازی بنیاد مســکن با بیان اینکه هدف گذاری انجام شده برای ساخت ۳۵۰ هزار 
واحد مسکن روستایی از سال گذشته کلید خورده است گفت: بخش عمده ای از ساخت ۳۵۰ 
هزار واحد مســکونی با حضور و مشارکت خود مردم روستا اجرا شده است و همین امر خود 

باعث می شود که روند سرعت ساخت و اجرای پروژه ها تشدید شود.
وی افزود: پرداخت تســهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی که از سال گذشته کلید 
خورده است خود نقش مؤثری در افزایش سرعت ساخت و اجرای پروژه های مسکن روستایی 
داشــته اســت. جودی اظهار کرد: به طور قطع با اجرای این اقدامات ما شاهد  بهبود و روند 

اجرای پروژه های مسکن روستایی در سراسر کشور خواهیم بود .
معاون بازســازی بنیاد مســکن بیان کرد: در حال حاضر بخش عمده ای از واحدهای مسکن 

روستایی با مشارکت خود مردم اجرا شده است.

تبادل برق ایران و ترکیه وارد فاز عملیاتی شد

برخوردار شدن عموم مردم از مواهب توسعه با مشارکت در تولید

مالیات



حضور شطرنج ایران در رقابت های شهرهای آسیا
 بدون ستاره ها

به گزارش باشگاه خبرنگاران، رقابت های شهرهای آسیا از رویدادهای معتبر شطرنج 
به حســاب می آید. فدراســیون شطرنج ایران همچون همیشــه اعزام تیم به این 
رقابت هــا را در برنامــه دارد. این دوره از رقابت های شــهرهای آســیا اول تا ۱۰ 
اردیبهشت در خانتی مانسیسک روســیه برگزار می شود و ایران در هر دو بخش 
آقایان و بانوان تیم اعزامی دارد. البته برنامه فدراسیون اعزام تیم ملی »ب« مردان 
به این رقابت ها اســت. این تیم بدون حضور نفراتی مانند پرهام مقصودلو، ســید 
محمدامین طباطبایی و پویا ایدنی و با ترکیب مســعود مصدق پور، ســینا موحد، 
آرش طاهباز، کیان پورموســوی و آبتین عطاخان عازم روسیه می شود. مصدق پور 
مسئولیت کاپیتانی تیم اعزامی را بر عهده دارد. در بخش بانوان هم تیم ایران در 
غیاب بازیکنی مانند مبینا علی نسب در رقابت های شهرهای آسیا شرکت می کند. 
آناهیتا زاهدی فر، پروا بهزاد نظیــف، طناز ازلی، ملیکا محمدی و میترا اصغرزاده 
ترکیب تیم اعزامی هستند. تیم ملی بانوان با هدایت استاد بزرگ همایون توفیقی 

به عنوان سرمربی در رقابت های شهرهای آسیا شرکت می کند.

رئیس فدراسیون فوتبال: 
استقلال و پرسپولیس مشکل جدی برای اخذ

 مجوز حرفه ای ندارند

به گزارش ایســنا، مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در حاشــیه راهپیمایی 
روز قدس اظهار کرد: خوشــبختانه جامعه ورزش همپای ســایر اقشــار مردم در 
راهمپایی بزرگ روز قدس شــرکت کردند. امسال یک سال ویژه است. همه مردم 
از همه اقشار آمده اند و ورزش هم به نوبه خود در این مراسم شرکت کرده است. 
باید از آن هایی که نیامده اند پرســید که چــرا نیامده اند؟ زیرا با توجه به جنایات 
اخیر که توســط اسرائیل انجام شد و اصول بین المللی را رعایت نکردند و سفارت 
کنسولگری ما را زدند و شهدای بزرگواری را کشتند، همه این رویدادها دست به 
دست هم داده است که ما امروز در راهمپیمایی روز جهانی قدس یک روز ویژه را 
رقم بزنیم. وی درباره آخرین روند مجوز حرفه ای ادامه داد: هر دو باشگاه مشکل 
جدی ندارند اما بارگذاری مدارک در اختیار خودشــان اســت. آخرین تحولات را 
فقط خودشــان می دانند. البته ما هم آنلاین روی سیستم می توانیم ببینیم . وزیر 
محتــرم ورزش از این موضوع اطلاعات دقیقی دارند و بعد از عید ایشــان چهار 
جلســه راجع به مجوز حرفه ای برگزار کرد تا مشکلات این دو باشگاه را حل کند. 

من حس می کنم مشکل جدی ای وجود ندارد.

واکنش استقلال به بیانیه پرسپولیس

به گزارش باشگاه خبرنگاران، باشگاه استقلال به بیانیه باشگاه پرسپولیس واکنش 
نشان داد. ســایت رسمی باشگاه استقلال نوشت: متأسفانه باشگاه پرسپولیس در 
بیانیه ای نادر، به جای پاسخگویی و اطمینان دادن به جامعه هواداران خود درباره 
چالش های پیش روی خود در مسیر اخذ مجوز حرفه ای، به باشگاه استقلال طعنه 
و کنایه زده اســت. باشگاه استقلال از وزارت محترم ورزش و جوانان و فدراسیون 
محترم فوتبال تقاضا دارد مانع تکرار چنین رفتارهایی شوند که می تواند به روابط 
بین باشــگاهی و فضای کلی ورزش کشور آسیب برساند و اجازه ندهند باشگاه ها 
رقابت ها را از میدان ورزشــی به حوزه های نامربوط بکشــانند. باشــگاه استقلال 
از باشــگاه پرســپولیس نیز می خواهد به حل مســائل داخلی خود بپردازد و در 
این مســیر، از دخیل کردن استقلال در مشــکلات خود اجتناب ورزد. همچنین، 
در رابطه با همکاری میان فدراســیون فوتبال و باشــگاه استقلال که به ماجرای 
تفاهم نامه با باشــگاه ســانتاکلارا برمی گردد، لازم به ذکر اســت باشگاه استقلال 
متعهد شــده مبلغ ۲۰۰ هزار یورو را از محل دارایی های خود در AFC به باشگاه 
سانتاکلارا پرداخت کند و فدراســیون فوتبال تنها مسیر پرداخت این مبلغ را به 

واسطه ارتباطات خود در AFC و فیفا تسهیل کرده است.
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فرهنگ و هنر

به گزارش ایرنا، برگزاری انتخابات فدراسیون وزنه برداری 
در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ و انتخاب نواب نصیرشلال 
به عنوان سرمربی تیم ملی این رشته، امیدها را به حضور 
مقتدرانه کیانوش رستمی دارنده نشان طلا و نقره المپیک 
و ســهراب مرادی دارنده نشان طلای جهان و المپیک در 
آوردگاه افزایش داد. این ۲ نخبه وزنه برداری ایران حتی به 
مسابقات قهرمانی آسیا در جینجو کره جنوبی اعزام شدند 
اما مسیر رقابت برخلاف تمام انتظارات آنان پیش رفت تا 
جایی که یکی به اجبار ســمت خداحافظی رفت و دیگری 

نیز از اردو تیم ملی کنار گذاشته شد.
البته رســتم و ســهراب وزنه برداری ایران پیش از پایان 
دوران قهرمانــی برخی از کدورت های گذشــته را کنار و 
حتــی در جینجو کره یک گفت وگو مشــترک داشــتند. 
کیانوش رســتمی در دل این مصاحبه یــک اعتراف تلخ 
داشــت. اعترافی که هر چند چاشــنی آن طنــز بود اما 
رســتمی و مرادی حتی در آن عکس ۲ نفره نتوانســتند 
غبار پیری که بر موهای آنان نشسته بود را از دید رسانه ها 

پنهان کنند.
ســهراب مرادی که به همراه تیم ملی وزنه برداری مردان 
ایران به مســابقات قهرمانی آســیا در جینجو کره جنوبی 
اعزام شــده در پیکارهای دســته ۱۰۲ کیلوگرم نتوانست 
به عنوانی بهتر از هشــتمی دســت پیدا کنــد. او با ۱۶۲ 
کیلوگرم یک ضرب، ۲۰۰ کیلوگرم دوضرب و با حدنصاب 

۳۶۲ کیلوگرم به این عنوان رسید.
کیانوش رســتمی نیز شــرایطی بهتر از مرادی نداشــت. 
ملی پوش وزنه بــرداری ایران در جینجــو تنها ۲ حرکت 
صحیح را به نام خود به ثبت رســاند و دســتش از مدال 

کوتاه ماند.
رســتمی در کره جنوبی واکنش جالبی بــه نتایج این ۲ 
قهرمان داشت و گفت: پیر شدیم و انتظاری بیشتر از این 

نمی توان از ما داشت.
   قربانی شدن رستمی از ادعا تا واقعیت

کیانوش رستمی نامی بزرگ در وزنه برداری ایران و جهان 
به شمار می رود؛ پولادمردی که بیش از یک دهه مقتدرانه 
در تخته رقابت حضور داشــت و برای تمام رقیبان داخلی 
و خارجی شــخصیتی قابل احترام بود. رستمی در کنار ۲ 
نشــان طلای قهرمانی جهان، ۲ مدال ارزشــمند المپیک 
را هــم در کارنامه دارد مدال هایــی المپیک وی در لندن 
۲۰۱۲ و ریو ۲۰۱۶ ضرب شــد. بنا به اعتراف کارشناسان 
وی می توانســت حداقل چهار المپیــک را تجربه کند. او 
المپیــک توکیو را بــه خاطر اوت های متعــدد و المپیک 
۲۰۲۴ پاریــس را نیــز به خاطر اختلاف بــا کادر فنی از 
دست داد. رســتمی نخســتین وزنه بردار ایران بود که با 
حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا وارد لانگ لیست 

فدراسیون جهانی شد.

رســتمی مرد بی رقیب وزن ۸۵ کیلوگــر و ۸۹ کیلوگرم 
در جهان بود اما کوچ این قهرمان به دســته ۹۶ کیلوگرم 
رؤیای کسب عنوان پرافتخارترین المپین را از وی گرفت. 
رســتمی با کســب یک نشــان طلای دیگر می توانست 
از هادی ســاعی، پرافتخارترین المپین ایران عبور کند؛ اما 
هرگز نتوانست این مهم را به سرانجام برساند و حضور وی 

در المپیک ۲۰۲۸ نیز غیرقابل باور است.
رستمی با وجود تمام استعدادهایی که در دنیای قهرمانی 
دارد، یک ورزشــکار اردو گریز به شمار می رود. البته هنوز 
کسی موفق نشده دلیل این کار وی را واکاوی کند؛ اما او 
در یک مصاحبه تلویزیونی اعلام کرد که از اتفاقات داخل 
اردو می ترســد. اتفاقاتی که به گواه کیانوش به دوپینگی 

شدن برخی از ورزشکاران می انجامد.
این ادعای رستمی با واکنش سجاد انوشیروانی همراه شد. 
رئیس فدراســیون وزنه برداری اعلام کرد: کیانوش نه تنها 
غذای خود بلکه غذای میهمانان را از فدراسیون می گرفت.
کیانوش رســتمی که به همــراه تیم ملی به مســابقات 
قهرمانی آســیا اعزام شــده بود، نتوانســت نتیجه لازم را 
کســب و حتی بعد از بازگشــت اعلام کرد که در داخل 

هواپیما مصدوم شده است. 
این بهانه ای شد تا وی در رکوردگیری تیم شرکت نکند و 
این موضوع زمینه حذف او را از مســابقات جهانی ۲۰۲۳ 
ریاض فراهم کرد. عدم اعزام رســتمی به ریاض پایانی بر 
رؤیــای وی در المپیک پاریس بود. رســتمی حتی تلاش 
کرد که به مســابقات قطر کاپ برود اما این تلاش وی نیز 

بی نتیجه بود.
رســتمی بعــد از این اتفاقــات اعلام کرد فدراســیون با 
درخواست وی برای مهاجرت موافقت کند درخواستی که 
با پاســخ مثبت انوشیروانی همراه شــد اما کیانوش دیگر 

دنبال آن را نگرفت.
غیبت رســتمی در مسابقات جهانی عربستان و قطر کاپ 
موجب شــد تا فدراســیون بین المللی نام وی را از لانگ 

لیست گزینشی المپیک خارج کند.
رســتمی که می توانســت با حضــور در چنــد المپیک 
متوالــی به رکــورد افســانه ای پیروس دایمــاس یونانی 
برســد، اما به خاطر خودســری در تمرینات به یک مدال 
طلا و یک نقره المپیک بســنده کــرد و اکنون در خلوت 
خود در اســتان کرمانشــاه تمرینات را پیگیری می کند و 
 هنوز از برنامــه وی برای ادامه زندگــی قهرمانی خبری 

درز نکرده است.
   نواب نوشداروی سهراب را نداشت

دوستداران وزنه برداری ســهراب مرادی را با قدرت نمایی 
در دســته های ۹۴ و ۹۶ کیلوگــرم به یاد دارند مردی که 
نامش با رکوردشکنی گره خورده بود، اما اتفاقاتی در مسیر 
زندگی او رخ داد که هر کدام می توانست برای نابودی یک 
ستاره کافی باشد. مرادی که بعد از سال ها هنوز نامش در 
تابلو رکوردهای جهانی دســته ۹۶ کیلوگرم دیده می شود 
سال ۲۰۱۲ به همراه نسل طلایی به المپیک ۲۰۱۲ لندن 
اعزام شد اما نتوانســت به مانند دیگر مدعیان به سکوی 
مدالی برســد. مرادی تنها پولادمرد ایرانی بود که دســت 
خالی انگلیس را ترک کرد. بعد از بازگشت مرادی از لندن 
تســت دوپینگ وی مثبت اعلام شد تا این وزرشکار عملًا 

وارد دورانی از محرومیت شود.
دورانی که حتی به خداحافظی اجباری او منجر شد. البته 
هنوز مشخص نشده که چه کسی نامه خداحافظی وی را 
به فدراســیون بین المللی وزنه برداری ارسال کرده است. 
نامه ای که بعــد از پایان دوران محرومیــت برای مرادی 
دردسر ساز شد. البته داستان خداحافظی مرادی به خاطر 

رابطه رایزنی سازنده مسئولان وقت فدراسیون با مسئولان 
IWF ختم به خیر شد تا مرادی در کلمبیا سهمیه المپیک 
۲۰۱۶ ریو را کسب کند. سهراب وزنه برداری ایران بعد از 
پشت سر گذاشــتن چند سال کابوس وار در ریو موفق شد 

مقتدرانه به مدال طلای دسته ۹۴ کیلوگرم برسد.
ســهراب در برزیل موفق شــد مجموع ۴۰۳ کیلوگرم را 
به نام خود ثبــت و دومین طلای وزنه بــرداری ایران در 
ســرزمین قهوه ضرب کنــد. پیش از مــرادی، کیانوش 

رستمی در دسته ۸۵ کیلوگرم به مدال طلا رسیده بود.
اقتدار مرد اصفهانی وزنه برداری ایــران در برزیل بازیابی 
شــد و مــرادی توانســت در ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۸ 
عنــوان قهرمانی جهان را از آن خــود کند. قهرمانی های 
وی بــا رکوردشــکنی همــراه بــود رکوردهایــی که تا 
ســال ها در تابلو مســابقات به نام ایران بود. البته رکورد 
 مجمــوع دســته ۹۶ کیلوگــرم) ۴۱۶ کیلوگــرم( هنوز 

به نام مرادی است.
همه مرادی را شانس اول قهرمانی المپیک می دانستند و 
وی در ایران ستاره بی چون چرا بود اما خرداد سال ۱۳۹۸ 
روز ســیاهی برای این ورزشکار رقم خورد. سهراب مرادی 
بدون هماهنگی با کادر فنی پشــت وزنه ۲۰۰ کیلوگرمی 
قرار گرفت تــا آن را در یک ضرب مهار کند اما این اتفاق 
موجب شــد تا کتف وی آســیب دیده و مسابقات جهانی 
۲۰۱۹ تایلند به عنوان گزینشــی المپیک ۲۰۲۰ توکیو را 
از دست بدهد. سهراب به آلمان اعزام شد اما نتوانست به 

روزهای اوج بازگردد.
کرونا المپیک را به تعویق انداخت و همه منتظر بازگشت 
مرادی بودند اما آن مرد دیگر اقتدار گذشــته را نداشت و 
حتی در مســابقات قهرمانی سال ۲۰۲۱ آسیا نتوانست به 
حد نصاب لازم برای سهمیه برسد. مرادی به کلمبیا رفت 
تا بار دیگر شانس خود را برای کسب سهمیه امتحان کند 
اما مصدومیت کتف به پاشــنه آشــیل این پهلوان ایرانی 
تبدیل شــد و وی از ادامه مســابقات جایزه بزرگ کلمبیا 
انصراف داد. ســهراب بعد از بازگشــت به ایران اعلام کرد 
المپیک قســمت وی نیســت اما بعــد از مدتی با کمک 

شماری از رسانه ها ادعاهای جدیدی مطرح کرد.
بــا رفتن علی مرادی و بازگشــت دوســتان ســهراب به 
فدراســیون همه امیدوار به کسب سهمیه و حضور مرادی 
در پاریس بودند اما ســهراب دیگر به مانند گذشته اقتدار 
نداشــت و برای رکوردشــکنی های متوالی پیر شده بود. 
اعزام جینجو خط بطلانی بر بازگشت مرادی بود تا جایی 
که وی در تیرماه ســال ۱۴۰۲ و بعد از رکوردگیری تیم 
ملی رســماً از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. او اکنون 
عضو کادر فنی تیم ملی اســت و حتــی برخی باور دارند 
که می تواند دســتیار مقتدری برای نواب نصیرشــلال در 

المپیک پاریس باشد.

وزنه برداری ایران در سال ۱۴۰۲؛

پایان افسانه »رستم« و »سهراب«

»هفتسراژدها«کدامآقازادهراتصویرمیکند؟

از پاییز ســال ۱۴۰۲ و همزمان با فجایعی که 
در غزه رخ می داد مسئولان فرهنگی و بخصوص 
سینمایی کشور بر لزوم توجه به تولید محتوا با 

موضوع فلسطین و غزه تأکید کردند.  
در آخرین روزهای آبان سال قبل محمدمهدی 
اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر 
داد، ۶ فیلم سینمایی جدید در بنیاد سینمایی 
فارابی با موضوع غزه در حال عقد قرارداد است 
و حتی فیلمبرداری یکی از آن فیلم ها در همان 

پاییز شروع می شود.
وی همچنین گفتــه بود: همکارانــم در بنیاد 
ســینمایی فارابی برای ســاخت  »بازمانده ۲« 
با تهیه کننده )منوچهــر محمدی( وارد مذاکره 
شدند و این فیلم در مسیر ساخت قرار می گیرد.
اســماعیلی تأکید کرده بود: بنای ما این است 
کــه از همه فیلم های کوتاه و فیلمنامه هایی که 
به موضوع فلســطین می پردازند حمایت کامل 
 کنیم؛ چرا که این مســئله دســتور مســتقیم 

رئیس جمهور است.  
کمی بعد از این اظهارات، محمد خزاعی، رئیس 

سازمان سینمایی هم گفت: سازمان سینمایی 
به منظور ثبت و ضبط این مقطع از تاریخ 
سرزمین فلسطین از آثار تصویری )کوتاه، 
مستند، انیمیشن و سینمایی( با محوریت 
روایت و انعکاس جنایات صهیونیست ها 

در غزه حمایت می کند.
خزاعــی خبــر داده بود: براســاس این 
فراخوان علاقه منــدان می توانند طرح ها 
و فیلم نامه های خود را تا بهمن ماه ســال 
۱۴۰۲ به موسسات ســازمان سینمایی 

)مرکز گسترش سینمای مســتند و تجربی و 
پویانمایی، انجمن سینمای جوانان ایران و بنیاد 
ســینمایی فارابی( ارسال و آثار متقاضی پس از 
بررســی، ارزیابی و انتخاب در مسیر تولید قرار 

می گیرند. 
به گفتــه وی روایت هــای مرتبط بــا غزه در 
رویدادها و جشــنواره های سازمان سینمایی در 
سال ۱۴۰۳ در بخش های مجزا طراحی و تعریف 

خواهند شد.
طرح این برنامه ها و وعده ها در جشنواره پویانمایی 

ه تهران نیز که نیمه  ما ســفند ا

۱۴۰۲ برگزار شــد، ادامــه یافت و رئیس مرکز 
پویانمایی صبا ســازمان صداوسیما در نشستی 
با موضوع فلسطین گفت: مرکز پویانمایی صبا 
به تازگی با بازسازی فیلم »بازمانده« به صورت 
یک مینی سریال هفت قسمتی در این مسیر قدم 
برداشــته و در فصل اول این انیمیشن، اتفاقات 
فیلم سینمایی »بازمانده« به تصویر درآمده و بنا 
داریم در فصل دوم داستان بزرگ شدن کودکی 
که محور داستان بود و پیوستنش به گروه های 

مقاومت را به تصویر بکشیم.
برنامه ریزی مدیران ســینمایی و تلویزیونی بر 
ساخت ادامه یا نسخه ای دیگر از فیلم سینمایی 
»بازمانده« که مرحوم سیف ا... داد ۳۰ سال قبل 
آن را ساخت، نشان می دهد که پس از گذشت 

و ســه دهه هنوز هیچ  برجســته   اثــر  
در  تأثیرگذاری 
اندازه  و  حــد 
فیلــم  ایــن 
ســاخته نشده 
اســت. البته در 

بین آثار سینمایی ایران کم نیستند فیلم هایی 
که شــخصیت های داســتان  آن ها مستقیم یا 
غیرمستقیم با مســئله اشغال فلسطین توسط 
رژیم صیونیستی درگیر می شوند که از میان آن ها 
به »سرب« مســعود کیمیایی، »هیام« محمد 
پرویز شیخ طادی،  درمنش، »شکارچی شنبه« 
»سی وسه روز« جمال شورجه، »تولدی دیگر« 
و »بیگانگان« عباس رافعــی و »قناری« جواد 
اردکانی می توان اشاره کرد ولی به جز »سرب« 
که بیشتر تحت سیطره نام فیلمسازش قرار دارد، 
هیچ کدام به انــدازه »بازمانده« به خاطر ارتباط 

فیلم با فلسطین معروف و ماندگار نشدند.  
از  پــس  سال ها وعده تولید حالا 

با موضوع غزه ۶ فیلم 
داده شــده 
البته  کــه 
فعــلا خبر 
ســمی  ر
آن هــا  از 

نیســت؛ هرچند نکات و پرسش های مهمی در 
این زمینه وجود دارنــد از جمله اینکه آیا قرار 
است این فیلم ها فقط به نوعی رفع تکلیف باشند 
یا می توان انتظار داشت که پس از ۳۰ سال فیلم 
دیگری در قد و قامت »بازمانده« به ســینمای 

ایران اضافه شود؟  
این پرســش به ایــن دلیل مهم اســت که در 
شــرایط فعل و از جنبه هــای گوناگون، تولید 
همان »بازمانده«  ای که ســیف ا... داد ساخت، 
بیشــتر به یک رؤیا می ماند. حتی ساخت ادامه 
»بازمانــده« طبق برخی پیگیری هــا، با موانع 
جــدی در زمینه های مختلف روبــه رو بوده که 
احتمالاً تولیــد آن را غیرممکن یا دســت کم 
 با پروســه ای بسیار ســخت و پرچالش مواجه

 می کند.  
شــاید بازخوانی برخی صحبت هــا از چگونگی 
ساخت این فیلم و بررســی تأثیر و جایگاهش 
بتواند تا حدی سختی های ساخت اثری قدرتمند 
و ماندگار در این زمینه را روشن کند. چند سال 
قبل ســلمی المصری بازیگر نقش »صفیه« در 
فیلم ســینمایی »بازمانده« که به تهران ســفر 
کرده بود در مصاحبه ای از شرایط فیلمبرداری 
در دمشق و بستن خیابان لاذقیه و نیز ایستگاه 

قطار سخن گفته بود.  
فیلم سینمایی »بازمانده« براساس داستانی 
با نام »بازگشت به حیفا« از غسان کنفانی 
در سال ۱۳۷۳ ساخته شــد و جایزه ویژه 
هیئت داوران چهاردهمین جشــنواره فیلم 
فجر را کسب کرد و نامزد بهترین فیلمنامه 

و بازیگر نقش اول زن هم شد.

یکی از ســریال های این روزهای تلویزیون »هفت ســر اژدها« 
ساخته ابوالقاسم طالبی است که هر شب ساعت ۱۹ روی آنتن 
شبکه سه سیما می رود. این مجموعه که حالا به قسمت بیستم 

و رســیده، در ژانــر  سی سیاســی  سو جا
شده  و ساخته 

نی  ســر مضمو »هفت  مجموعه  دارد.  عدالت خواهانه 
اژدهــا« از جمله آثاری اســت که تولیدی 
طولانــی داشــت و در حالی کــه مرحله 
نخســت آن از نیمه سال ۹۸ جلوی 
دوربین رفت و به قول سازنده 
مــاه   ۴۷ مجمــوع  در  آن 
)حدود چهار سال( به طول 
طالبی  ابوالقاســم  انجامید.. 
که در این ســریال نویسندگی 
صحنه،  طراحــی  فیلمنامــه، 
تهیه کنندگی و کارگردانی را 
بر عهــده دارد، پیش از این 

اثر، دو مجموعه »بازگشت پرستوها« و »به کجا چنین شتابان« 
را ساخته؛ محصولاتی که از بیننده قابل قبولی برخوردار بودند. 
»هفت ســر اژدها« که تا چندی پیش به نام »طلاق« شناخته 
می شــد، بر اســاس کلیدواژه ای که رهبر انقــلاب آذرماه ۸۲ 
در دیدار اعضای شــورای شهر و شــهردار تهران  بیان کردند، 
نام گذاری شده است. ایشان در این دیدار گفتند: واقعاً اژدهای 
هفت سر فساد مالی چیزی نیست که به این آسانی ها بشود آن 
را ریشــه کن کرد. مهم ترین اتفاقات این سریال، حواشی است 
کــه درباره این مجموعه تلویزیونی به وجود آمد و در یک مورد 
توسط صداوســیما رسماً پاسخ داده شــد. در ۱۰ قسمت اول 
»هفت ســر اژدها« چند صحنه داخلی نمایش داده شــده که 
به اســتناد برخی شــواهد مثل برند نمایشگر مورد استفاده در 

صحنه، به نظر می رســد داخل کشور تصویربرداری شده، ولی 
بر خلاف قواعد معمول ســینما، تلویزیون و نمایش خانگی، در 
آن از حضور بازیگران زن بی حجاب اســتفاده شده است. البته 
روشن نیست در این صحنه ها، موی خود بازیگر در تصویر دیده 
می شــود یا روی سر هنرپیشه، پوستیژ قرار گرفته، اما هرکدام 
از این دو اتفاق، رخداد غیرمرســومی در صداوســیما به شمار 
می آید. خصوصاً در شــرایطی که فیلم ســینمایی »کاناپه« اثر 
کیانوش عیاری به علت استفاده از پوستیژ برای هنرپیشه های 
زن در توقیف قرار دارد. این موضوع در شبکه های اجتماعی نیز 
با واکنش های فراوانی مواجه شــد و اظهارنظرهای زیادی را از 

سوی کاربران برانگیخت.
از ســوی دیگر پس از پخش قسمت نخست سریال »هفت سر 

اژدها«، بیانیه ای از ســوی ســازمان نظام پزشکی و نامه ای از 
سوی رئیس ســازمان نظام پرستاری خطاب به رئیس سازمان 
صداوسیما منتشر شد که در آن، برای به کارگیری »عبارت های 
توهین آمیــز« نســبت به یک پرســتار و یک ســوپروایزر در 
بیمارســتان، گله شده بود. این واکنش ها با پاسخ رسمی مرکز 
ســیمافیلم مواجه شــد که در آن، توضیح داده شده بود این 
جملات از سوی کاراکترهای منفی سریال ادا شده و به همین 
دلیل، توهین رسانه ملی نسبت به قشر خدوم پرستار نیست. در 
نهایت نکته کنجکاوی برانگیز درباره سریال »هفت سر اژدها«، 
منبع الهام ابوالقاسم طالبی برای طراحی شخصیت های سریال، 
خصوصاً کاراکتر منفی قصه است که با نام »متین سلطان خواه« 
شــناخته می شود. از طرفی برج روما رزیدانس تهران به عنوان 
محــل زندگی این کاراکتــر نمایش داده می شــود و از طرف 
دیگر، از برخی کلیدواژه ها مانند »کرســنت« و »توتال« درباره 
ارتباطات تجاری او ســخن به میان می آید. باید دید آیا مرجع 
مشــخص برداشت ســازنده اثر برای خلق این کاراکتر معرفی 

خواهد شد یا نه.

»ماتریکس ۵« می آید

وارنــر  بــرادران  کمپانــی 
اعلام کــرد پنجمیــن فیلم 
دســت  در  »ماتریکــس« 
ساخت است و برای نخستین 
بار لانا یا لیلی واچوفســکی 
آن  کارگــردان در  عنوان  به 
حضــور نخواهنــد داشــت. 
این قســمت بــا کارگردانی 
درو گــدار، فیلمنامه نویــس 
می شود  ســاخته  »مریخی« 

و وی در کنار ســارا اســبرگ، فیلمنامه را هم خواهد نوشــت و تهیه کننده هم 
خواهد بود. لانا واچوفســکی که کارگردانی آخرین قســمت »ماتریکس« یعنی 
»رستاخیزها« را در ســال ۲۰۲۱ بر عهده داشت، به عنوان تهیه کننده اجرایی 

در فیلم پنجم حضور دارد.
مشــخص نیست بازیگران اصلی دنیای »ماتریکس« یعنی کیانو ریوز و کری آن 
مــاس در این فیلم هم نقش آفرینی می کنند یا خیر، اما یحیی عبدالمتین دوم، 
جاناتــان گروف، نیل پاتریک هریس و پریانکا چوپرا جوناس که در آخرین فیلم 
بازی کردند، در این فیلم هم حضور خواهند داشت. چیزی درباره داستان فاش 
نشده، اما جسی ارمن، رئیس تولید موشن پیکچرز گفته داستان در همان دنیای 
فانتزی »ماتریکس« و همان حال و هوایی پیش می رود که موجب موفقیت این 

مجموعه شد.

اقبال ویژه مردم به برنامه »سرزمین شعر«

پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما در رابطه با استقبال مردم از برنامه های 
ماه رمضان گفت: ما امســال برنامه های »محفــل«، »زندگی پس از زندگی« و 
برخی دیگر از برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان را در کنداکتور داشتیم که به 
شدت مورد استقبال قرار گرفتند و به ویژه برنامه »سرزمین شعر« که هم حال 
و هوای رمضان و هوای نوروزی داشــت با اقبال گسترده مردم روبه رو شد. این 

برنامه از نوآوری های امسال بود که در شبکه چهار پخش شد.
رئیس سازمان صدا و سیما بیان کرد: در حال حاضر ما یک آمار کلی از بازدید ها 

داریم و هنوز آمار جزئی دقیقی در دسترس نیست.

سینما فیلم های وعده داده شده درباره غزه به »بازمانده« می رسند؟

30سال بی رقیب برای »بازمانده«

تلویزیون



 سخنگوی وزارت بهداشت:
تعرفه های اعلام شده پزشکان عمومی قانونی و مورد 

تأیید نیست
بــه گزارش ســبحان، پدرام پاک آیین، ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: 
تعرفه های اعلامی  معاینه پزشکان عمومی  مورد تأیید وزارت بهداشت نیست 
و تعرفه مذکور متعاقباً از سوی این وزارتخانه اعلام می شود. پاک آیین گفت: 
بیشترین افزایش تعرفه خدمات درمانی، تشخیصی و پزشکی با هدف تأمین 
هزینه های مراکز درمانی و ماندگاری پزشــکان در بخــش دولتی به میزان 
۳۵ درصد در دولت ســیزدهم صورت گرفته کــه اعم از هزینه های خدمات 
بیمارســتانی و ســهم پزشکان است. وی افزود: ســهم پزشکان )شامل جزء 
حرفــه ای و حق ویزیت( هنوز از ســوی دولت ابلاغ و اعلام نشــده و ارقام 
اعلام شده در رســانه ها و فضای مجازی فاقد اعتبار است. سخنگوی وزارت 
بهداشت تصریح کرد: محاسبه تعرفه خدمات درمانی و تصویب آن در دولت 
با رویکرد تعادلی مبنی بر حمایت از سبد معیشتی مردم، تأمین حق جامعه 
در دسترســی آسان و ارزان به خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در بخش 

دولتی صورت گرفته است.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون:
نیازی به واردات مرغ نداریم

به گزارش ســبحان، ارسلان قاسمی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون 
گفت: گفت: بنابر آمار پتانســیل ظرفیت واحدهای مرغداری، تولید سالانه ۳ 
میلیون تن مرغ است که برآورد می شود که میزان تولید مرغ با استمرار روند 
جوجه ریزی ماه های اخیر به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزارتن برســد.او سرانه کنونی 
مصرف مرغ را ۳۰ تا ۳۲ کیلو اعلام کرد و افزود: برآوردها حاکی از آن است 
که سرانه مصرف مرغ تغییری نمی کند، لذا امیدواریم گوشت قرمز مجدد به 
سبد خانوار بازگردد.قاســمی  ادامه داد: با افزایش صادرات و تضمین امنیت 
غذایی، قیمت گذاری دستوری حذف و فشار از تولیدکننده برداشته می شود؛ 
چراکه تولیدکنندگان به درآمد پایدار می رســند که نیازی به قیمت گذاری 
دســتوری نیست. رئیس کمیسیون کشــاورزی اتاق تعاون گفت: با استمرار 
جوجه ریزی های اخیر به ســبب تأمین نیاز بازار داخل و ذخایر اســتراتژیک 

نیازی به واردات مرغ نداریم .

آغاز مرحله ۳ فجرانه کالابرگ از امروز
به گزارش ســبحان، بر اســاس اعلام وزارت رفاه، مرحله سوم طرح فجرانه 
کالابــرگ الکترونیکی از امروز ۱۸ فروردین آغاز می شــود. در این مرحله از 
فجرانه هم مشمولان طرح مانند گذشــته می توانند، ۱۱ قلم کالای اساسی 
را در مجموع با تخفیــف ۲۲۰ هزار تومان به ازای هر عضو خانوار خریداری 
کنند. ارزش روز سبد کالایی ۱۱ کالایی در کالابرگ الکترونیکی حدود ۷۴۳ 
هزار تومان و ارزش آن در سال ۱۴۰۱ حدود ۵۲۰ هزار تومان است و دولت 
تفاوت این دو رقم را به میزان ۲۲۰ هزارتومان در قالب کالابرگ الکترونیکی 
فجرانــه می پردازد. طرح کالابرگ با هــدف امنیت غذایی ۷ دهک کم درآمد 
جامعه طراحی شده و اقلام ۱۱ گانه سبد غذایی کالابرگ بر اساس نیاز بدن 
افراد به پروتئین، کالری و ویتامین ها و ریز مغذی ها از سوی انستیتوی تغذیه 
 تعریف شــده اســت. به گفته صولت مرتضوی، وزیر رفاه، پیش بینی می شود

 میزان استقبال از طرح فجرانه در دوره دوم یعنی ۱۸ اسفند تا ۱۸ فروردین 
به ۹۰ درصد برسد.

استاندار فارس:
یکی از مراکز پیشرفته درمان نازایی به همت

 »حاج علی حسن الصراف« در شیراز ساخته شد

به گزارش ســبحان، محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فارس در حاشــیه آیین 
بزرگداشت حاج علی حســن الصراف از خیرین علامرودشت شهرستان لامرد 
که در شیراز برگزار شد، گفت: یکی از مراکز پیشرفته در زمینه درمان نازایی 
در کشــور یعنی بیمارستان غدیر )مادر و کودک( در شیراز به همت این خیر 

نیک اندیش ساخته شد.
ایمانیه ضمن تســلیت درگذشــت این خیر نیک اندیش افزود: ایشان یکی از 
خیرین ارزشمندی بود که افتخار آشنایی با وی به زمانی که به عنوان معاون 
درمان دانشــگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت داشــتم باز می گردد که در آن 
مقطع ایشــان بیان داشتند که قصد ساخت بیمارستانی مخصوص خانم هایی 

که مشکلاتی در زایمان و فرزندآوری دارند را دارد.
 وی ادامــه داد: مــا نیــز بــه ایشــان کمــک کردیــم و این بیمارســتان 
در شیراز ســاخته و راه اندازی شد و حاج علی حســن الصراف به این هدف 

خود رسید.
 نماینــده عالی دولت در فارس اظهار کرد: علاوه بر این، این خیر نیک اندیش 
در دیگــر اقدامــات خیرخواهانــه از جمله کمک به فقــرا و بیمارانی که در 
 تأمیــن هزینــه درمانی خود دچار مشــکل بودند نیز مشــارکت داشــت و

 کمک می کرد.
 ایمانیــه افزود: ایشــان در ارتباط با برپایی مراســم ها و آیین های مرتبط با 
عبدا... الحســین )ع( نیز با توجه به عشــق خاصی به آن امام بزرگوار داشتند 

فعالیت داشت.

فرمانده انتظامی  شیراز:
عامل حمله به سرشیفت داروخانه در شیراز دستگیر شد

به گزارش سبحان، سردار فرج شجاعی، فرمانده انتظامی  شیراز گفت: فردی 
که با ســلاح سرد به سرشــیفت یکی از داروخانه های شــیراز حمله و او را 

زخمی کرده بود، دستگیر شد.
سردار شــجاعی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر درگیری منجر به جرح با ســلاح ســرد در یکی از داروخانه های شــیراز، 
بلافاصله مأموران کلانتری ۱۸ ولی عصر شیراز برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
وی گفت: مأموران ســریعاً وارد عمل شــدند و فرد ناشــناس که با ورود به 
داروخانه درخواست داروی بدون نسخه داشته و با سرشیفت درگیر و با سلاح 

سرد او را مجروح کرده بود، دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی  شــیراز با بیان اینکه متهم در زمان دســتگیری به ســمت 
ماموران حمله ور شــده بود، تصریح کرد: حال مضروب رضایت بخش و ضارب 

۴۶ ساله پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس فارس: 
حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس،

 قدرت جمهوری اسلامی  را نشان داد
به گزارش ســبحان، ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی  فارس در 
حاشــیه راهپیمایــی روز جهانی قدس ضمن قدردانی از حضور گســترده و 
پرشــور مردم شــیراز در این راهپیمایی گفت: امروز شــاهد حضور گسترده 
اقشــار مختلف مردم در این راهپیمایی هستیم.وی افزود: بزرگترین خطای 
اســتراتژیک هر جامعه و یا مسئولی این است که مردم را از دایره قدرت جدا 

بداند و تنها به موشک و قدرت نظامی  بسنده کند.
حبیبی قدرت اصلی را حضور مردم دانســت و ادامه داد: هر جا که مردم در 
میدان باشند و پشتیبانی کنند، قطعاً در آن عرصه پیروز خواهیم بود و جامعه 
پیروز می شود. فرمانده انتظامی  فارس تأکید کرد: بزرگ ترین پیام این مردمی 
 که امروز در راهپیمایی روز قدس شرکت کردند، نشان دادن قدرت جمهوری 
اســلامی  بود که این قدرت مشــت محکمی در دهان یاوه گویان و مخصوصاً  

استکبار جهانی بود.

جزئیات اجباری شدن استفاده از کارت سوخت شخصی
بــه گزارش ســبحان، جعفر سالاری نســب، مدیر عامل شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی گفت: وضع کارت های ســوخت اضطراری در جایگاه ها با 
توجه به قانون بودجه ۱۴۰۳ محدود خواهد شد، اما این به معنای جمع آوری 

کارت های اضطراری طی هفته جاری در جایگاه ها نیست. 
سالاری نســب با تأکید بر قانون اجرای بودجه ۱۴۰۳ اعلام کرد: وزارت نفت 
مکلف اســت حداقل ۹۰ درصد توزیع بنزین را با کارت شخصی مردم انجام 
دهد، همچنین فراجا مکلف شــده اســت مقدمات لازم را برای تحویل یک 

هفته ای کارت به مردم فراهم کند. 
وی افــزود: کارت اضطراری برای جایگاه های ســوخت کمــاکان تا تکمیل 

مقدمات وجود خواهد داشت.
وی با تأکید بر اینکه مردم نگران ســوخت گیری نباشند، چراکه هیچ مشکلی 
ایجاد نخواهد شــد، افزود: تدابیر لازم برای صدور کارت سوخت شخصی در 
نظر گرفته شــده است و زمان صدور و تحویل با همکاری فراجا به یک هفته 

کاهش خواهد یافت. 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی تصریح کرد: این موضوع هیچ 
ارتباطــی با افزایش قیمت و یا کاهش ســهمیه بنزین ندارد و مردم به هیچ 

عنوان نگران این مسئله نباشند.
 وی اظهــار کــرد: صحبت امروز وزیر نفــت این بود کــه در ۱۰ روز آینده 
اطلاع رســانی در ایــن رابطه انجــام و مقدمات کار را پیــش خواهیم برد و 
 حتمــاً این طرح زمانی اجرایی می شــود کــه فراجا توزیع کارت ســوخت 

را انجام داده باشد.
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مدیرکل زندان های فارس:

۹۵٠ زندانی غیرعمد فارس منتظر کمک خیران هستند
به گزارش ســبحان، اسحاق ابراهیمی،  مدیرکل 
زندان ها و رئیس ستاد دیه استان فارس با بیان 
اینکه با هم فکری مدیرکل صدا و سیمای مرکز 
فارس، برای دومین ســال شــاهد اجرای پوش 
»سهم من ۴۰« در ماه مبارک رمضان هستیم، 
گفت: بیش از ۹۵۰ زندانی مالی جرائم غیرعمد 
در زندان های فارس نگهداری می شوند و میزان 
بدهی های این افراد بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان 

است.
رئیس ســتاد دیه اســتان فــارس گفت: طبق 
محاسبه اگر ۲۰۰ میلیارد تومان نقدینگی وجود 
داشته باشــد، می توان تمام این افراد را که در 
وقوع جرم انگیزه عمد نداشــته اند، از زندان آزاد 
نمود و به این ترتیب به آنان و خانواده هایشــان 
کمــک کرد. وی ادامه داد: همراهی پر مهر صدا 
و ســیمای مرکز فارس شــاهد تبلیغ و تبیین 
این پویش و برکات آن هســتیم به ترتیبی که 

اســتقبال مردم گران قدر را به دنبال داشته و تا 
۱۹ رمضان المبارک سال جاری، بیش از ۳۱۵۰ 

تراکنش انجام شده و مجموعاً بیش از ۴ میلیارد 
و دویســت میلیون تومــان در قالب این پویش 

بــرای آزادی زندانیــان کمک به حســاب های 
اعلامی  واریز شده است.

مدیرکل زندان های فارس ادامه داد: در اســتان 
بیــش از ۵ میلیون نفر جمعیــت داریم، طبق 
محاســبات اگر هر فرد اســتان فــارس، مبلغ 
ناچیــز ۴۰ هزار تومان را بــه این امر اختصاص 
دهد، امکان آزادســازی ۹۵۳ نفر زندانی جرایم 
غیرعمــد از زنــدان فراهم خواهد شــد و این 
مددجویان می توانند به جامعه و کانون خانواده 

بازگردند.
رئیس ســتاد دیه فارس در ادامه تصریح داشت: 
علاوه بر این پویش با برکت، ستاد دیه در استان 
مطابق ســنت حسسنه هر ســاله، جشن های 
گلریــزان را برگــزار می نماید. در ســال جاری 
هم جشــن های گلریــزان در شهرســتان های 
جهرم، آباده و داراب در هجدهم فرورردین ماه، 
لارســتان در بیستم فروردین، شــیراز و مابقی 

شهرســتان ها نیز در تاریــخ ۱۹ فروردین ماه 
مصادف با ۲۷ رمضان المبارک شــاهد برگزاری 

جشن های گلریزان خواهند بود.
بنابراین امیدواریم همان گونه که مردم شــریف 
و نوع دوســت در سال های گذشته هم حامی  و 
یاور ستاد دیه بوده اند و کمک های بی نظیری را 
برای آزادی زندانیــان جرائم غیرعمد، پرداخت 
نموده اند، امسال هم در این جشن های گلریزان 

مشارکت مؤثر و پررنگ داشته باشند.
گفتنی است هم اســتانی های عزیز می توانند از 
طریــق واریز کمک های خود به شــماره کارت 
حســاب  شــماره  و   ۶۱۰۴۳۳۷۷۷۰۰۳۰۹۶۱
۱۰/۱۱۹۹۱۱۹۹ نزد بانک ملت شعبه امیرکبیر 
شیراز به نام ستاد دیه اســتان فارس، موجبات 
آزادی زندانیــان جرائم غیرعمــد و بازگرداندن 
شــادی به خانواده های منتظــر و خاموش این 

افراد را فراهم سازند.

به گزارش ســبحان، محمدصــادق حمیدیــان، رئیس اتاق 
بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی فــارس گفت: پیرو 
درخواست تعدادی از فعالان بخش کشاورزی و ارائه موضوع 
در صحــن شــورای گفت وگــوی دولت و بخــش خصوصی 
اســتان فارس، ایجاد میز نهــال، بذر و اندام هــای تکثیری 
در اســتان در این شــورا تصویب شــد کــه هم اکنون این 
 میز فعالیت خــود را با حضور فعالان این بخش در اســتان 
آغاز کرده است. حمیدیان بیان کرد: فارس یکی از استان های 
مهم و پیشــرو در امر تولید نهال درکشــور می باشد در سال 
۱۴۰۱ تولیدکنندگان نهال عضو انجمن تولید نهال اســتان 
فارس مبادرت به تولید بیش از دو میلیون اصله نهال لیبل دار 
و استاندارد در نهالستان های خود نموده اند، به طوری که در 
حال حاضراستان فارس یکی از استان های مهم در امر تولید 

نهال در سطح کشور می باشند. 
وی افزود: نهال های تولید شــده از انواع متنوعی از درختان 
میوه سردســیری، نیمه گرمســیری و انواع گیاهان زینتی و 
سبزی و صیفی را شامل می شود. نهال های تولید شده توسط 

اعضای انجمن نهال استان فارس علاوه بر تأمین نیاز باغ داران 
استان به سایر استان های کشور نیز ارسال می شود.

حمیدیــان اظهارداشــت: در همیــن رابطــه از ســال های 
گذشــته نیز تولیــد نهال هــای مختلف درختــان میوه در 
اســتان فارس رواج داشــته به طوری که در حال حاضر ۷/۵ 
میلیون اصله نهال اســتاندارد توســط تولیدکنندگان نهال 
 اســتان فارس تولید می شــود و به مناطق مختلف کشــور

ارسال می گردد. 
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همســو با این موضوع 
در حــال حاضر تعداد ۶۰ تولیدکننــده مجوزدار نهال تحت 
پوشــش انجمن صنفی تولید نهال بوده که نهال های خود را 
با توجه به اســتانداردهای وضع شــده توسط مؤسسه ثبت و 

گواهی تولید بذر و نهال تولید می نمایند.
وی ادامه داد: این درحالی ست که در حال حاضر ۲۵۰ واحد 
توزیع کننده نهال تحت پوشــش انجمــن تولید نهال نیز در 
اســتان فارس فعال می باشــند که عمدتاً محصولات خود را 
از تولیدکنندگان نهال مجوزدار فعال در اســتان فارس تهیه 

می نمایند. کیفیت بالا و مرغوبیت نهال های تولید شــده در 
اســتان فارس به گونه ای است که به سایر استانها نیز ارسال 

می گردد.
حمیدیان عنوان داشــت: موقعیت جغرافیایی منحصر به فرد 
استان در کشور از لحاظ دسترســی آسان به فرودگاه، بنادر 
صادراتی و همچنین امکانات ریلی و وجود ارتباطات فامیلی 
با ساکنین کشورهای حوزه خلیج فارس، این استان به عنوان 
نقطه اســتراتژیک در بحث صادرات محصولات کشاورزی در 

جنوب کشور مطرح باشد. 
وی گفــت: تلفیق این ظرفیت هــای منحصر به فرد با کیفیت 
بــالای نهال های تولید شــده در اســتان به همــراه ایجاد 
میــز نهال، بــذر و اندام هــای تکثیری می تواند زمینه ســاز 
گســترش صادرات نهال در اســتان گردیــده و قدم مؤثری 
 در جهــت توســعه صــادرات غیرنفتــی و ایجاد اشــتغال 

در استان باشد. 
وی بــا تأکید بر اینکه نهــال یک بخش مهــم و ظرفیت و 
پتانسیل بالایی در استان است؛ از جمله اهداف راه اندازی این 

میز را در راستای تقویت و بهینه سازی نهالستان های استان، 
هدایت مند کردن تقاضاهای نهال شناســنامه دار از اســتان، 

افزایش صادرات نهال عنوان کرد.
 حمیدیــان تصریح کرد: با توجه به مزیت بخش کشــاورزی 
اســتان در حوزه اقتصادی و توسعه ای اســتان؛ اقدامی  مؤثر 
در حوزه کشــاورزی استان است. وی گفت: با توجه به اینکه 
اتاق بازرگانی فارس همواره پیگیر حل مسائل و کمک به رفع 
مشــکلات فعالان اقتصادی بوده موضوع تشکیل و راه اندازی 
میز های اســتانی و ملی مورد مطالبه فعالان اقتصادی استان 
بوده اســت و در حال حاضر چهار میز ملی در استان فارس 

فعال است.

به گزارش ســبحان، ســرهنگ امیرحســین سلیمانی، 
رئیس پلیس فتا اســتان فارس گفت: زن میانســال که 
از طریق رمالی در فضــای مجازی حداقل یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال از شهروندان شیرازی کلاهبرداری 

کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
ســلیمانی گفت: در پی شــکایت زن جوانــی مبنی بر 
کلاهبرداری از وی با ترفند فالگیری و رمالی در شــبکه 
اجتماعی اینســتاگرام و واتساپ، ضمن تشکیل پرونده 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شــاکی، مشــخص 
شــد مدتی پیش او بــا صفحه ای در شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام آشنا شــده و ســپس از طریق واتساپ با 
مدیر این صفحه که خود را فالگیر و رمال معرفی کرده 
ارتباط برقــرار کرد و با دادن وعده هــای مختلف و باز 
کردن گره ها و مشــکلات وی در زندگی، در طول یک 
ســال و در چندین مرحله ۱۷۰ میلیون ریال از شاکی 

کلاهبرداری کرد.
سلیمانی با اشاره به اینکه متهم خانمی  میانسال بود و با 

همین شگرد از چندین نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده 
اســت، گفت: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی 
در کمترین زمان متهم شناسایی و با هماهنگی مراجع 

قضایی به پلیس فتا احضار شد.
این مقام انتظامی  با اشــاره به اینکــه این فرد تاکنون 
از چندیــن نفــر حداقل مبلــغ یک میلیــارد و ۵۰۰ 
میلیــون ریال کلاهبــرداری کرده اســت، گفت: متهم 
پس از مواجهه شــدن با دلایل و مســتندات و مدارک 
جمع آوری شده از ســوی کارشناسان پلیس فتا به بزه 
ارتکابــی خود اعتــراف و بیان کرد که بــا تبلیغات در 
فضای مجازی، خــود را به عنوان فالگیر و رمال معرفی 
و پس از جلب اعتماد شــکات و سوء استفاده از سادگی 
آنهــا و با دادن امیدهای واهــی در خصوص موضوعات 
مختلف و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به 

کلاهبرداری از آنها کرده است.
رئیس پلیس فتا اســتان فارس بیان کرد: افراد سودجو 
غالبــاً مســائل خرافاتــی را به شــکل های مختلف در 
شــبکه های اجتماعی رواج می دهند، تمام این شیادان 
از ســادگی و زودبــاوری طعمه های خــود نهایت بهره 

را می برنــد، لذا از شــهروندان و کاربــران انتظار داریم 
بــه تبلیغات اغوا کننده و دروغیــن که از طریق فضای 
مجازی به خصوص شــبکه  های اجتماعی انجام می شود 
اعتماد نکنند و به هیچ وجه اطلاعات شــخصی خود را 

در اختیار دیگران قرار ندهند.
ایــن مقام ســایبری از هموطنان خواســت در صورت 
برخــورد بــا هرگونه مورد مشــکوک یــا مجرمانه آن 
 را از طریق وب ســایت پلیس فتا به نشــانی اینترنتی
www.cyberpolice.gov.ir و یــا بــا شــماره تلفن 

۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

به گزارش سبحان، مجتبی شفیعی، دبیر شورای عالی هماهنگی 
ترافیک شهرهای کشــور در تشــریح میزان تأثیر افزایش نرخ 
جرایم رانندگی در کاهش تخلفات و تصادفات رانندگی گفت: در 
حمل و نقل جاده ای سه عامل اصلی انسان )کاربر(، وسیله نقلیه 
و راه به عنوان عوامل اصلی بروز حوادث عنوان می شود که البته 
عوامل دیگری همانند محیط و عوامل فرعی نیز وجود دارد؛ اما 
مهم ترین عامل براساس نظر پلیس در تصادفات رانندگی عامل 
کاربر )انسان( یا راننده است که در حوادث نقش بیشتری دارد.

وی افزود: وضعیت کیفــی خودروها و جاده ها نیز عوامل مهم و 
اثرگذاری هســتند؛ اما بر اساس برآوردهای پلیس، نقش انسان 
و کاربر بیشــتر است. رفتار رانندگی نقش جدی دارد؛ بر همین 
اســاس در سال ۱۳۸۵ روند نرخ تلفات به حدود ۲۷ هزار کشته 
در ســال رســیده بود که کاهش پیدا کرد و در سال ۱۳۹۷ به 

حدود ۱۶ هزار کشــته رسید؛ ولی متأسفانه در ۴ سال اخیر این 
روند بار دیگر سیر صعودی گرفت و عامل اصلی که ممکن است 
نقش بیشتری داشته باشد موضوع تغییر رفتار رانندگی است که 

تحت تأثیر اعمال قانون است.
دبیر شــورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور ادامه داد: 
در حقیقت تخلفات حادثه ساز مثل سرعت غیرمجاز، انحراف به 
چــپ و عدم توجه به جلو بخش قابل توجهی به این برمی گردد 
که قوانین و مقررات از سوی راننده ها چقدر رعایت می شود. یک 
بخش نیز بر می گشــت به اینکه جرایم چند سال بود با توجه به 
تورم تغییر نکرده و جرایم معنای اصلی خود را از دســت داده و 

بازدارندگی آن نیز زیرسؤال رفته بود.
وی تأکیــد کرد: بخشــی هم بر می گشــت بــه معایبی که در 
سیستم های هوشــمند ثبت تخلف هم در حوزه برون شهری و 

هم در حوزه درون شهری اتفاق افتاده بود و به علت عدم تأمین 
نقدینگی به ویژه ماده ۲۳ مربوط به وجوه حاصل از جریمه های 
تخلفــات رانندگی بود و در دولت قبل تقریباً به این قانون عمل 
نشــد و تنها ۱۰ درصد منابع تزریق می شــد در حالی که نص 
صریــح قانون بود که همه منابع بایــد اختصاص پیدا می کرد و 
بخشــی باید در سیســتم های هوشــمند هزینه می شد تا هم 
سیســتم های قبلی نگهداری می شــد و هم توسعه سیستم ها و 

تجهیزات محقق می شد.
دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور با اشاره به 
اینکه به دلیل عدم تأمین منابع مالی، ابزار و تجهیزات فرســوده 
و مختل شــده بود، گفت: رانندگان نیز این موضوع را تشخیص 
داده بودند؛ لذا تصمیمی  در مجموعه پلیس و دولت گرفته شد تا 
نرخ جرایم اصلاح شود و روند صعودی تلفات و جراحات ناشی از 

تصادفات اصلاح شود و روند کاهشی به خود بگیرد. بنابراین این 
پیشنهاد در سال گذشته با روندی طولانی تصویب شد که البته 
موافقین و مخالفینی داشــت و ابلاغ آن نیز به بعد از تعطیلات 
نوروز موکول شــد که این خبر را سخنگوی دولت اعلام کرد و 

به زودی هم ابلاغ خواهد شد.
وی افزود: از نظر فنی برای متولیان حوزه حمل و نقل و سلامت 
خبر خوبی اســت. رشــد نرخ جرایم هرچند که مدت طولانی 
نمی تواند تأثیرگذار باشــد؛ اما درحال حاضــر که افزایش قابل 
توجه تصادفات و تخلفات اتفاق می افتد می تواند رفتار رانندگی 
را تا حد زیادی تغیر دهد؛ مشــروط بر اینکه اعمال قانون هم به 

صورت جدی و تمام و کمال انجام شود.
دبیر شــورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور ادامه داد: 
قطعــاً رانندگان متخلــف درصد زیادی از جامعــه رانندگان را 

تشــکیل نمی دهند؛ اما هم جان خودشان و هم جان سایر مردم 
را به خطر می اندازند. برآوردها نشــان می دهد هرگاه اصلاح در 
جرایم انجام شده رفتار رانندگی و به تبع آن فوتی ها و تصادفات 
کاهش جدی داشــته است و در حوزه مدیریت ترافیک درون و 
برون شــهری و پلیس برآورد می کنند که این افزایش جرایم تا 
۲۵ درصد تلفات ما را حداقل در ســال جاری مشروط به اعمال 
قانون کاهش می دهد و حدود ۴ الی ۵ هزار نفر از هموطنانمان 

کمتر کشته می شوند که خبر خوبی است.

به گزارش ســبحان، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک 
مرکزی به تازگی با تشــریح بســته سیاســتی تثبیت 
اقتصــادی که بانک مرکزی از دی مــاه ۱۴۰۱ تا کنون 
اجرا کرده، به آثار این سیاســت در حوزه های مختلف از 
جمله تورم تولیدکننده اشاره و آخرین ارقام این شاخص 

را ارائه کرد.
رئیس کل بانک مرکزی در تشریح روند تورم تولیدکننده 
در سال گذشته گفت: بر اساس محاسبات بانک مرکزی، 
نرخ تورم نقطه به نقطه شــاخص بهــای تولیدکننده از 
۴۰/۷ درصد در فروردین ماه سال ۱۴۰۲ با ۱۶/۲ درصد 
کاهش به ۲۴/۵ درصد در پایان این ســال رسید و نرخ 

تورم دوازده ماهه شــاخص بهای تولیدکننده هم با ۵/۱ 
درصد کاهش از ۳۷/۳ درصد در ابتدای سال گذشته به 

۳۲.۶ درصد در پایان سال رسید.
آمارهای بانک مرکزی نشان می دهد تورم تولید در نیمه 
نخست سال ۱۴۰۰ به رکوردهای تاریخی و بی سابقه ای 
رســید تا جایی که برای اولین بار در تاریخ، بخش تولید 

تورم سه رقمی را تجربه کرد.
آمارهــای بانک مرکزی نشــان می دهد تــورم نقطه به 
نقطه تولیدکننده در اردیبهشــت ۱۴۰۰ به قله تاریخی 
۱۰۳/۱ درصد رسید. همچنین تورم سالانه تولیدکننده 
هم در شــهریور همان ســال به رقم بی ســابقه ۸۲/۶ 
درصد افزایش یافــت. در ادبیات رایج علم اقتصاد، تورم 
تولیدکننده پس از مدتی وقفه تأثیر مســتقیمی  بر تورم 
مصرف کننده دارد؛ چراکه هرگونه تحول در قیمت مواد 
اولیــه تولید، پس از تولید محصــول و ورود آن به بازار 
مصرف، به مصرف کننده نهایی منتقل شده و اثر خود را 
بر تورم مصرف کننده منتقل می کند. بر همین اســاس، 
افزایش شدید تورم تولید پس از چند ماه باعث افزایش 
تورم مصرف و همچنین کاهش تورم تولید، پس از چند 

ماه به کاهش تورم مصرف می انجامد.

جدیدتریــن آمارهای اعلامی  رئیــس کل بانک مرکزی 
نشان می دهد تورم نقطه به نقطه تولیدکننده به کمتر از 
یک چهارم قله تاریخی اردیبهشــت ۱۴۰۰ رسیده است. 
همچنین تورم سالانه از شهریور ۱۴۰۰ تا کنون کاهش 

حدود ۶۰ واحد درصدی داشته است.
واکاوی اظهارات فرزین، سیاســت بانــک مرکزی برای 
کاهش تورم تولید را مشــخص می کند. اجرای سیاست 
تثبیت با هدف پیش بینی پذیر کردن اقتصاد، سیاســتی 
اســت که بانک مرکزی طی حــدود ۱۵ ماه اخیر اتخاذ 
کرده اســت. محورهای سه گانه این سیاست طبق اعلام 
رئیس کل بانک مرکزی، کنتــرل و مدیریت نقدینگی، 
تقویت تنظیم گری و حکمرانی بانک مرکزی بر بازار ارز، 
و ارتقای ســطح تنظیم گری و نظــارت بانک مرکزی بر 

شبکه بانکی است.
رئیــس کل بانــک مرکــزی پــس از اعلام اهــداف و 
برنامه های بانک مرکزی در ســال ۱۴۰۳، در تشــریح 
چشم انداز تورم ســال جاری هم گفت: انتظار می رود با 
 استمرار سیاســت ها و اقدامات انجام گرفته در راستای 
مهار و کنترل تورم، کاهش نرخ تورم در سال ۱۴۰۳ نیز 

ادامه داشته باشد.

تورم نقطه به نقطه تولید یک چهارم شد

رئیس اتاق بازرگانی فارس: 

میز نهال، بذر و اندام های تکثیری در استان فارس راه اندازی شد

رئیس پلیس فتا استان فارس:

رمال فضای مجازی در شیراز دستگیر شد

دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور خبر داد:

برآورد ۲۵ درصدی کاهش تلفات رانندگی با افزایش نرخ جرایم
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امام علی )علیه السلام(:
»دانش، زیور توانگران است و بی نیازى تهیدستان.«

غرر الحكم : 1٥26

طرح روزحدیث روز

باکتری که ظرف ۱۴ روز به کفش تبدیل می شود
فن آوری

معضلی به نام »معلم بلاگری«
منبع- تسنیم

ادبیات

یــک کفش چــرم مصنوعــی از نوعــی باکتری در 
آزمایشگاه و طی 14 روز ساخته و طوری برنامه ریزی 

شده تا خود را به رنگ سیاه دربیاورد.
ایــن محصول گیاهی که عاری از پلاســتیک اســت 
توســط محققان امپریال کالج لندن از میکروب های 
مهندســی ژنتیکــی، کشــت شــده اســت. ایــن 
نخســتین باری اســت که باکتری طــوری طراحی 
 شــده تا مــاده و رنگ دانه خود را به طــور همزمان 

تولید کند.
محققان معتقدند این فراینــد را می توان برای تولید 
مواد گیاهی با رنگ های درخشان و حتی طرح دار به 
کار گرفــت و در حقیقت جایگزینی برای پارچه هایی 

مانند کتان و کشمیر به حساب می آید.
پروفســور تام الیس مولف ارشد پژوهش در این باره 
می گوید: خلق یک روش جدید و سریع تر برای تولید 
چــرم جایگزیــن حافظ محیط زیســت و خود رنگ 
شــونده دســتاوردی مهم در حوزه مد حافظ محیط 

زیست به حساب می آید.
ســلولز باکتریایی ذاتا ماده ای گیاهی است و پرورش 
آن فقط نیازمنــد بخش اندکی از آب، زمین و زمانی 
اســت که برای پرورش گاو جهت استفاده از چرم آن 
به کار می رود. از ســوی دیگر کربن کمتری منتشــر 

می کند.
او در ادامه می افزاید: سلولز برخلاف چرم های مصنوعی 
مبتنی بر پلاســتیک بدون مواد پتروشیمیایی تولید 
می شــوند و در محیط زیست تجزیه می شوند و هیچ 

گونه ماده سمی  در محیط زیست تولید نمی کنند.
ســلولز دور قالبی کشت می شود تا شبیه رویه کفش 
باشــد و پس از 14 روز فرایند شکل گیری آن کامل 
می شود. برای آنکه رنگ کفش تیره شود، در معرض 
دمای 30 درجه ســانتیگراد قــرار می گیرد تا فرایند 
تولید رنگ دانه ســیاه از باکتری فعال شــود و به این 

ترتیب ماده از داخل رنگ می گیرد.

کتاب هایی درباره فلسطین

رویــداد روز جهانــی قدس به منظــور حمایت از فلســطینیان و مخالفت با 
صهیونیســم و دولت اســرائیل از سوی جمهوری اســلامی ایران، یک سال 
پس از پیروزی انقلاب اســلامی ایران آغاز شــده است و هرساله در آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان برگزار می شــود. به مناســبت روز جهانی قدس در 
 این گــزارش نگاهی داریم بــه کتاب هایی که با موضوع قدس و فلســطین 

چاپ شده اند.
  »آشنایی با قدس شریف«؛ ناشر: شوق

کتاب »آشنایی با قدس شــریف« تألیف یوسف یوسف پور از سوی انتشارات 
شوق راهی بازار چاپ و نشر شده است. در این کتاب مباحثی همچون تعریف 
و شــناخت واژه ها، فرآیند شکل گیری دولت غاصب اسرائیل، عقائد و اهداف 
صهیونیزم، اشــتباه اعراب و شیطنت اســتعمار و انقلاب اسلامی و فلسطین 

مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.
در مقدمه این کتاب می خوانیم: اســرائیل غده سرطانی استکباری است که 
باری اســت در خاورمیانه، در قلب کشورهای اسلامی و در سرزمین مقدس 
فلسطین با حمایت پیر استعمارگر )انگلیس(، شکل گرفت و با حمایت همه 
جانبه آمریکای جنایتگار سال هاســت مردم مســلمان سوریه، لبنان، اردن و 
مصر و یمن به خصوص مســلمانان مظلوم فلسطین را ددمنشانه به خاک و 
خون کشــیده اســت و به خاطر حمایت بی حساب آمریکا و دیگر کشورهای 

استعماری از هر گونه مجازات معاف، بلکه مورد تشویق نیز است.
  فلسطین محور اتحاد؛ ناشر: دانشگاه مذاهب اسلامی

کتاب »فلسطین محور اتحاد« تألیف محمدحسین مختاری از سوی دانشگاه 
مذاهب اســلامی راهی بازار چاپ و نشر شده است. این کتاب به موضوعاتی 
همچون فلســطین محور اتحاد، سلطه ســتیزی و حمایت از مستضعفین در 
اســلام، نقش زنان در مطالعات وحدت اسلامی، جایگاه حمایت از فلسطین 
در تحقق وحدت اســلامی، جهان اســلام و راهکارهای ابطال آثار مهلک و 
خطرآفرین معامله قرن، ابعاد استراتژی بازدارندگی محور مقاومت اسلامی و 
تأثیر آن بر امنیت رژیم صهیونیستی و موضوعات مرتبط دیگر در فصل های 

مختلف پرداخته است.
ایــن کتاب مشــتمل بــر مجموعه مقــالات پذیرفته شــده  سی وســومین 
کنفرانس بین المللی وحدت اســلامی اســت که در ســال 1398 در تهران 
برگزار شــده اســت. این مقــالات در دو بخش مقالات فارســی و مقالات 
عربی، ارائه شــده اســت کــه در آنها »نقش زنــان در مطالعــات وحدت 
اســلامی«؛ »جایگاه حمایت از فلســطین در تحقق وحدت اسلامی«؛ »ابعاد 
اســتراتژی بازدارندگی محور مقاومت اســلامی و تأثیــر آن بر امنیت رژیم 
صهیونیســتی«؛ »تأثیر ارتبــاط عالمان دینی بر انــزوای عالمان تکفیری«؛ 
 »مبانی قرآنی اندیشــه امام خمینی در نامگذاری روز قدس«؛ و…، بررسی 

شده است.
  اندیشیدن به فلسطین؛ ناشر: شب خیز

کتاب »اندیشــیدن به فلســطین« با عنــوان فرعی جایــگاه نظریه پردازی 
در فهــم واقعیت هــای ســرزمین های اشــغالی تألیــف رونیــت لنتیــن 
بــا ترجمــه فرهــاد قربــان زاده ربطی اط ســوی انتشــارات شــب خیز 
 راهــی بــازار چــاپ و نشــر شــده اســت. در ایــن کتــاب بــه مباحثی
همچون اندیشــیدن به فلســطین، فلسطینی ســازی نژادی، مرگ سیاست، 
اردوگاه هــای آوارگان فلســطینی در لبنــان، حبس و وضعیت اســتثنایی، 
گتوســازی فلسطینی ها و اســتمرار امر اســتثنایی پرداخته شده است. در 
مقدمه ای که ســید هادی برهانی بر این کتاب نوشــته اســت، می خوانیم: 
کتــاب حاضر مجموعــه ای از مقالاتی اســت کــه اندیشــمندان حوزه ی 
مطالعات فلســطین، شــامل دانشــمندانی از فلســطین، آمریکا، انگلستان، 
ایرلنــد و دیگر کشــورها نوشــته اند. محــور اصلی این مجموعه شــناخت 
فلســطین و مســئله ی فلســطین از خلال نظریات مطرح در علوم سیاسی 
اســت. در واقع نویســندگان این کتاب، هر کدام از چشــم انداز خاص خود، 
 کوشــیده اند تبیین کنند که وضعیت فلسطین از طریق کدام نظریه  موجود 

فهمیده می شود.
  آغاز پایان؛ ناشر: سروش

کتــاب »آغاز پایان« با عنــوان فرعی »رصد تحولات آمــاری و راهبردهای 
ســوی  از  قاســمی  صالــح  تألیــف  فلســطین«  آزادســازی  جمعیتــی 
 انتشــارات ســروش راهی بازار چاپ و نشــر شــده اســت. ایــن کتاب در 
ســه فصل به موضوعاتی همچون پیشــینه تاریخی ســرزمین فلســطین، 
آمارهــا، سیاســت ها و چالش هــای جمعیتــی یهودیــان صهیونیســت 
یهودیــان  جمعیــت  افزایــش  سیاســت های  اشــغالی،  فلســطین  در 
صهیونیســت، بحران هــا و چالش هــای جمعیتــی رژیــم صهیونیســتی، 
آمارهــا و راهبردهای جمعیتی آزادســازی فلســطین، آمارهــای جمعیتی 
 مســلمانان فلســطینی و راهبردهــای جمعیتــی آزادســازی فلســطین 

پرداخته است.

عکس خبر

 جشنواره ای سنتی در کشور آفریقایی بورکینافاسو

 تخلیه محموله هندوانه از قایق - بنگلادش

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  راهپیمایی روز قدس - شیراز

دانستنی

همه چیز در مورد چهار داروی مُسکن رایج

  دیدار تیم های فوتبال تراکتور و سپاهان

   در حاشیه روز قدس و تشییع پیکر شهدای حمله رژیم صهیونیستی

سواد زندگی 

بســیاری از انســان ها با ارزش تریــن، بزرگ ترین و 
مهم ترین سفر خود یعنی سفر زندگی را بدون توجه 

به هدف و مقصد اعلای زندگی سپری می کنند.
  هدف را با آرزوهایتان اشتباه نگیرید

برخی انســان ها، آرزوها و رؤیاهــای خود را با هدف 
اشتباه می گیرند و بدین علت در برخورد با مشکلات 
و حوادث ناگــوار، معمولاً روحیه خود را از دســت 
می دهند و همواره از ناراحتی های پیش آمده گلایه 

کرده و ناله سر می دهند.
  هدفتان را در زندگی مشخص کنید

اگر کســی هدف مشــخص داشته باشــد و با انگیزه 
روشــن زندگی کند، در مقابل مشــکلات و حوادث 
نامساعد تسلیم نشــده و موانع را با شهامت، تلاش 
فراوان و صبوری و شــادابی، یکی پس از دیگری از 

پشت پای خود بر می دارد.
طبق اهدافتان عمل کنید افراد موفق پس از تعیین 
هدف یا اهداف مشخص و شفاف، با عمل و پشتکار، 
به آرمان ها و حتی رؤیاهای خود واقعیت می بخشند.

  هدف را همیشه در ذهن مجسم کنید
در حقیقت اولین گام برای رســیدن به هدف توجه 
به هدف است. هدف همیشــه باید در ذهن مجسم 
باشد و جزء باورهای در دسترس و همیشگی انسان 

قرار گیرد.
  اهدافتان کاملًا روشــن، مشخص و دست 

یافتنی باشد
گروهی از انســان ها هدف یا اهدافــی برای خود در 

نظر گرفته اند، اما این اهداف آن قدر نامشخص، کلی 
و دَرهم هســتند که به راحتی نمی توان راه رسیدن 
به آن را به دســت آورد. این گروه آن قدر سرگرمی، 
مشغولیت، گرفتاری و مشــکلات برای خود درست 
کرده اند که فرصت اندیشــیدن به هدف های خود را 
ندارند تا جایی که گویا هدف، از ذهن و آگاهی آنان 

محو گردیده است.
این افراد آن قدر آرزو هــای دور و دراز دارند که جز 
خستگی روحی و جسمی  چیزی عایدشان نمی شود، 
زیرا هدف آنان کاملًا مشــخص نیست و علیرغم کار 
و تلاش فراوان، نتیجه مطلوب به دســت نمی آورند. 
گاهــی چنان این خســتگی در وجود آنــان رخنه 
می کند که حتی شــور و شــوق و میل به زندگی را 
که یک امر فطری و طبیعی است، از دست می دهند.
  نســبت به خود و اهدافتــان تفكر مثبت 

داشته باشید
آدمی  ساخته افکار خویش است، فردا همان خواهد 

شــد که امروز به آن می اندیشیده است. در حقیقت 
هر کســی نویسنده، تهیه کننده و ســازنده افکار و 
تصاویر ذهنی خود می باشــد و همواره بر این اساس 

عمل می کند.
  به توانایی و کارایی خود ایمان داشته باشید

دسته ای دیگر از انسان ها هدف مشخصی در زندگی 
دارند و از شور و شــوق نیز برخوردارند، اما به علت 
آن که درباره توانایی و کارایی خود عقاید محدودی 
دارند، عملًا اقدامی متناسب با هدف صورت نمی دهند 
و بنابراین خواسته های آنان تحقق نمی یابد، یعنی به 
هدف نمی رســند. این گروه امید دارند که بخت به 
آنــان روی آورد و آنان را به علم، ثــروت، عزت و... 
برســاند و از یک زندگی آرام و لذت بخش بهره مند 
گردند و حال آن که چنین اتفاقی رخ نخواهد داد و 
اگر هم بر خلاف قانون مندی های این جهانی چنین 
اتفاقی رخ دهد، چون برایش زحمت نکشــیده، قدر 

آن را نمی داند و از دست خواهد رفت.
  براى دست یابی به اهدافتان تلاش کنید

افــراد موفق لزومــاً شایســته ترین، ســالم ترین و 
باهوش ترین ها نیســتند. بلکه کسانی هستند که با 
انگیزه عالی تلاش و جدیت و با اســتفاده از تمامی 
 امکانات موجود و همچنین ثبات و دوام و خســتگی 
ناپذیــری در جهت تحقق اهداف مشــخص شــده 
خــود، گام بر می دارند و گام به گام به هدف نزدیک 
می شوند و سرانجام زندگی علمی  و عملی خود را به 

شاهکاری بزرگ تبدیل می کنند. 

چرا سرگردانی؟

مؤسســه ملی دیابت و بیماری های گوارشی و کلیوی به  بزرگ ترین مزرعه گل لاله - ایتالیا
افراد مبتلا به دیابت توصیه می کند که میوه ها را در یک 

رژیم غذایی متعادل بگنجانند.
ویتامین هــا، فیبر، مــواد معدنی و آنتی اکســیدان های 
ضروری در بسیاری از میوه ها می توانند به بهبود سلامت 
کمک کنند و خوردن میوه ها و ســبزیجات ممکن است 
فــرد را کمتر در معرض خطر کمتر ابتلا به بیماری قلبی 
و سرطان قرار دهد. با این حال، برخی از محصولات میوه 
مانند آب میوه ها و میوه های خشــک دارای محتوای قند 

بالایی هستند. 
اجتناب از این میوه هــا می تواند به کاهش خطر افزایش 
قندخون کمک کند. نتایج یک مطالعه نشان می دهد که 
خوردن میوه می تواند به پیشگیری از دیابت کمک کند. 
با این حال، مهم است که از محتوای غذایی کامل میوه ها 
آگاه باشــید و رژیم غذایی را بر اســاس آن برنامه ریزی 

کنید.
میزان قند موجود در همه میوه ها یکسان نیست و برخی 
از آنها به طور قابل توجهی محتوای قند بیشتری نسبت به 

بقیه دارند. میوه های پر قنــد عبارتند از: هندوانه، موز 
بیش از حد رســیده و آناناس. خوردن این میوه ها 

برای افراد دیابتی هنوز بی خطر اســت و نیازی 
به حذف آنها از رژیم غذایی نیست. با این حال، 
مهم اســت که از محتوای قند آنها آگاه باشید و 

بر اساس آن برنامه ریزی کنید. 

در حالی که این میوه ها سرشــار از کربوهیدرات هستند، 
سرشــار از ویتامین ها، مواد معدنی و سایر مواد مغذی نیز 

هستند. 
اولویــت دادن به میوه هــا به عنوان منبــع کربوهیدرات 
می تواند به شــکل بخشــی جدایی ناپذیــر از یک رژیم 
غذایی مناســب دیابــت کمک کند. منبــع معتبر مرکز 
کنتــرل و پیشــگیری از بیمــاری )CDC( بیان می کند 
که نوشــیدن آب میوه در طول وعده غذایی یا به تنهایی 
به ســرعت ســطح قند خون فــرد را افزایــش می دهد. 
یک مطالعه دیگر در ســال 2017 نشــان داد که مصرف 
 میوه هــای تازه خطر ابتلا بــه دیابت نــوع 2 را در افراد 

کاهش می دهد. 
محققــان همچنیــن دریافتند افراد مبتلا بــه دیابت که 

ر بــه  منظــم طــو

میوه هــای تازه می خورند کمتــر در معرض خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی عروقی هستند.

افــراد همچنیــن می تواننــد میوه هــای خشــک را در 
رژیــم غذایی خــود بگنجاننــد، البته به شــرطی که با 
شــکر اضافه خشــک نشــده باشــند. ترکیب میوه های 
 خشــک با آجیــل نیز می توانــد به مدیریــت قند خون 

کمک کند. 
آجیل سرشار از چربی، فیبر و پروتئین است. این سه ماده 
مغذی هضم را کند می کننــد و می توانند از افزایش قند 

خون جلوگیری کنند.
در مطالعه ای محققان ارتباط مثبتی بین مصرف آجیل و 
میوه های خشک و پیشگیری از دیابت نوع 2 پیدا کردند. 
با توجه به حذف آب در فرآیند خشــک کردن، میوه های 
خشــک از نظر حجم نسبت به میوه های تازه غلظت قند 
 )ADA( بســیار بالاتری دارند و انجمن دیابــت آمریکا
تأییــد می کند کــه خوردن میوه های خشــک در حد 
 متعادل می تواند گزینه خوبی برای افراد مبتلا به 

دیابت باشد. 
این میوه های خشک قند بالایی دارند: زردآلو، 
آنانــاس وکشــمش. نتایج مطالعات نشــان 
می دهد افــراد باید به دنبال کاهش ســایر 
کربوهیدرات ها از رژیم غذایی خود باشــند 
و میوه ها را به عنوان بخشی از برنامه غذایی 

عادی خود قرار دهند.

سلامت

کدام میوه ها بیشترین قند را دارند؟

  ایبوپروفن و ناپروکسن
ضدالتهــاب  داروهــای  ناپروکســن،  و  ایبوپروفــن 
غیراســتروئیدی هســتند کــه تــب را کاهــش داده و 
پروســتاگلاندین ها )ترکیباتی که عامــل درد و التهاب 

هستند( را مهار می کنند.
بهترین برای ســردردها، دردهای عضلانی اســتخوانی، 

آرتریت، دندان درد، کمردرد، آفتاب سوختگی.
ایبوپروفــن و ناپروکســن بــرای افرادی کــه احتمال 
خون ریزی دارند، بهتر از آسپرین هستند. استفاده نکنید 
برای دردهــای عصبی. اگر داروهــای رقیق کننده خون 
مصرف می کنید یا فشارخون بالای کنترل نشده، نارسایی 
قلبی یا سابقه زخم یا بیماری کبدی یا کلیوی دارید منع 

مصرف وجود دارد.
  استامینوفن

استامینوفن یک داروی تب برُ و ضددرد است که عملکرد 
آن در مغــز بوده و می تواند با تغییر حس درد در بدن، 

دردهای خفیف تا متوسط را تسکین دهد.
بهتریــن برای ســردرد، دردهای 

گلــودرد،  عضلانــی، 
و  کمردرد  دندان درد، 

کشیدگی ها.
بهترین  استامینوفن 
افرادی  برای  مسکن 
مشکلات  که  اســت 

گوارشی دارند.
بــرای درد عصبی یا بیماری های التهابــی مثل آرتریت 

استفاده نکنید.
  آسپرین

آسپیرین یک داروی ضدالتهاب غیراستروئیدی است که 
جلوی تولید پروستاگلاندین ها را که عامل درد و التهاب 
هستند می گیرد. آسپرین، تب را کاهش می دهد و جلوی 

لخته شدن خون را می گیرند.
بهترین برای: ســردردها، آرتریت، دنــدان درد، دردهای 

عضلانی، کشیدگی ها.
ین  ســپر تنها ضدالتهاب غیراستروئیدی آ

است که احتمال حمله 
مغزی  و سکته  قلبی 
می دهد.  کاهش  را 
افراد  اما 
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سال به بالا نباید سرخود شروع به مصرف روزانه آسپرین 
کنند. برای زخم ها یا کبودی ها )آســپرین ممکن اســت 

خونریزی را بیشتر کند( یا درد عصبی استفاده نکنید.
اگر داروهــای رقیق کننــده خون مصــرف می کنید یا 
فشــارخون بالای کنترل نشــده، بیماری کلیوی یا زخم 
معده یا دیگر ریسک های خون ریزی را دارید، منع مصرف 

وجود دارد.
  مسكن هاى موضعی

مسکن های موضعی می توانند دردهای روی سطح پوست 
را موقتاً تســکین دهند. یک داروی موضعی ضدالتهاب 
غیراستروئیدی به نام ژل موضعی دیکلوفناک سدیم یک 

درصد می تواند برای تسکین درد مفصل مؤثر باشد.
بهتریــن بــرای: دردهــای نوروپاتیــک، درد عصــب، 

آفتاب سوختگی، درد مفصل و آسیب های بافت نرم.
بــرای جراحت ها و زخم های باز، ســردردها و دندان درد 

استفاده نکنید.
اگر به لیدوکائین حساســیت و یا مشــکلات 
قلبــی یا کبدی دارید، منــع مصرف وجود 
دارد. در نهایت این که در مورد هر دارویی 
که مصرف می کنید با پزشکتان حرف بزنید، 
حتی داروهای بدون نسخه. بدون نسخه 
فروخته شدن این داروها به این 
معنی نیســت کــه بی ضررند 
و می توانیــد ســرخود آنها را 

مصرف کنید.


